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FİNANSAL MUHASEBE ÇIKMIŞ SORULAR 

 

02.11.2013 
 

1. İşletme 11.000 Türk Lirası nakit teminat 

ödeyerek katıldığı bir ihaleyi kaybetmiş ve 

parasını geri almıştır.  

11.000 Türk lirasının alınışı ile ilgili 

yapılacak yevmiye kaydında 

aşağıdakilerden hangisi doğrudur?  

A) Verilen Depozito ve Teminatlar Hesabı 

borçlu 11.000  

B) Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı 

alacaklı 11.000  

C) Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı 

borçlu 11.000  

D) Alınan Avanslar Hesabı alacaklı 11.000  

E) Verilen Depozito ve Teminatlar Hesabı 

alacaklı 11.000  

 
2. Bir işletme, bir şirketin nominal değeri 1 

Türk Lirası /adet olan hisse senetlerinden 

45.000 adet satın almış ve 52.000 Türk Lirası 

ödemiştir.  

Alış işlemiyle ilgili yapılacak yevmiye 

kaydında aşağıdakilerden hangisi 

doğrudur?  

A) Hisse Senetleri Hesabı borçlu 45.000  

B) Hisse Senetleri Hesabı alacaklı 52.000  

C) Hisse Senetleri Hesabı borçlu 52.000  

D) Hisse Senetleri Hesabı alacaklı 45.000  

E) Komisyon Giderleri alacaklı 7.000  

 
3. İşletmenin dönem içi alışları 26.000 Türk 

Lirası; alış iadeleri 3.000 Türk Lirası; Dönem 

sonu stokların maliyeti 14.000 Türk Lirası; ve 

Satılan Malın Maliyeti 21.000 Türk Lirasıdır.  

Bu bilgilere göre işletmenin dönem başı 

mallarının maliyeti kaç Türk Lirasıdır?  

A) 9.000    

B) 12.000  

C) 23.000    

D) 35.000  

E) 47.000  

 

4. Stoklarını sürekli envanter yöntemiyle 

izleyen ve 8.000 Türk Lira maliyetli bir malı 

12.000 Türk Lirasına kredili olarak satan 

işletme malın yarısını iade almıştır.  

İade kaydıyla ilgili aşağıdakilerden hangisi 

yanlıştır?  

A) Satılan Ticari Mal Maliyeti hesabı 6.000 

alacaklandırılır.  

B) Satılan Ticari Mal Maliyeti hesabı 4.000 

alacaklandırılır.  

C) Ticari Mal hesabı 4.000 borçlandırılır.  

D) Satıştan İadeler hesabı 6.000 borçlandırılır.  

E) Alıcılar hesabı 6.000 alacaklandırılır.  

 
5.  
I. Katma değer vergisi de dahil olmak üzere 

fatura bedelinin tamamı için bir çek ciro 

edilerek demirbaş alışı  

II. Özel fonların 1/2'sinin birikmiş 

amortismanlar hesabına aktarılması  

III. Bir alacak senedinin bankaya ıskonto 

ettirilmesi  

IV. Aralıklı envanter yönteminde ticari malda 

sayım sonucunda bulunan farkın, ilgili hesaba 

aktarılması  

Yukarıdaki finansal olaylardan hangilerinin 

muhasebe kaydında bileşik madde 

kullanılır?  

A) I ve II    

B) I ve III  

C) I ve IV    

D) II ve III  

E) II ve IV  

 
6. Maliyeti 6.000 Türk Lirası, birikmiş 

amortismanı 4.800 Türk Lirası olan bir 

demirbaş %18 KDV dahil 2.360 Türk Lirasına 

peşin olarak satılmıştır.  

Bu bilgilere göre işletmenin kâr veya zararı 

kaç Türk Lirasıdır? 

A) 800 kâr   

B) 1.200 kâr 

C) 1.160 kâr   

D) 3.640 zarar  

E) 4.000 zarar 
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7. İşletme yönetim binasında kullanılmak üzere 

9.500 Türk Liralık masa ve sandalyeyi peşin 

bedelle satın almıştır. İşletme tarafından 

karşılanan taşıma gideri 500 Türk Lirasıdır.  

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir?  

A)  
…………………….     ……………………. 

DEMİRBAŞLAR HS.   9.500 

TİCARİ MALLAR HS.   500 

İNDİRİLECEK KDV HS.   1.800 

KASA HS.   11.800 

…………………….     ……………………. 

B)  
…………………….     ……………………. 

DEMİRBAŞLAR HS.   10.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   1.800 

   KASA HS.   11.800 

…………………….     ……………………. 

C)  
…………………….     ……………………. 

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ HS.  10.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   1.800 

   KASA HS.   11.800 

…………………….     ……………………. 

D)  
…………………….     ……………………. 

DİĞER MADDİDURAN VAR. HS.  10.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   1.800 

   KASA HS.   11.800 

…………………….     ……………………. 

E)  
…………………….     ……………………. 

DEMİRBAŞLAR HS.   9.500 

ÖZEL MALİYETLER HS.   500 

İNDİRİLECEK KDV HS.   1.800 

   KASA HS.   11.800 

…………………….     ……………………. 

 

 

 

 

 

 

8. İşletme, 2010 yılı içinde 24.000 Türk 

Lirasına aldığı ve 1.000 Türk Lirası nakliye 

bedeli ödediği, faydalı ömrü 5 yıl olan 

makineyi azalan bakiyeler yöntemi ile amorti 

etmektedir. İşletme 2012 yılında, azalan 

bakiyeler yönteminden normal amortisman 

yöntemine geçmeye karar vermiştir.  

Bu bilgilere göre 2012 yılı amortisman 

gideri kaç Türk Lirasıdır?  

A) 2.000  

B) 2.700  

C) 3.000  

D) 3.300  

E) 4.000  

9. Bir işletme Kasa hesabına 1 Euro =2 Türk 

Lirasından kayıtlarına aldığı 12.000 Euro yu 

satmış karşılığında 26.400 Türk Lirası almıştır.  

Yukarıdaki finansal olayın muhasebe 

kaydına ilişkin aşağıdaki ifadelerden 

hangisi doğrudur?  

A) Kasa Hesabı (€ Kasası) alacaklı 26.400  

B) Kasa Hesabı (€ Kasası) borçlu 24.000  

C) Kasa Hesabı (Türk Lirası Kasası) alacaklı 

24.000  

D) Kasa Hesabı (€ Kasası) alacaklı 24.000  

E) Kasa Hesabı (Türk Lirası Kasası) borçlu  

 

10. İşletme, herhangi bir borcu olmamasına 

rağmen başka bir işletmeden senet almıştır.  

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye 

kaydında aşağıdaki hesaplardan hangisi 

alacaklandırılır?  

A) Alıcılar  

B) Satıcılar  

C) Diğer Çeşitli Alacaklar  

D) Diğer Çeşitli Borçlar  

E) Diğer Ticari Alacaklar  

 

11. A İşletmesi, tamamını kredili olarak satın 

aldığı 50.000 Türk Liralık mal için satıcılar 

tarafından % 10 oranında ıskonto yapıldığını 

öğrenmiştir.  

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir?  

A) …………………….     ……………………. 

SATICILAR HS.    5.900 

TİCARİ MALLAR HS.  5.000 

   HESAPLANAN KDV HS.  900 

…………………….     ……………………. 

B) …………………….     ……………………. 

SATIŞ İSKONTOLARI HS.   5.900 

TİCARİ MALLAR HS.  5.000 

HESAPLANAN KDV HS.  900 

…………………….     ……………………. 

C) …………………….     ……………………. 

SATIŞ İSKONTOLARI HS.   5.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  900 

   TİCARİ MALLAR HS.  5.900 

…………………….     ……………………. 

D) …………………….     ……………………. 

DİĞER TİCARİ BORÇLAR HS.  5.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  900 

HESAPLANAN KDV HS.  900 

TİCARİ MALLAR HS.  5.000 

…………………….     ……………………. 

E) …………………….     ……………………. 

ALICILAR HS.    5.900 

TİCARİ MALLAR HS.  5.000 

HESAPLANAN KDV HS.  900 

…………………….     ……………………. 
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12. İşletme fabrika kuracağı arsayı 

üzerindeki bina ile birlikte 300.000 Türk 

Lirasına peşin olarak satın almış ve 54.000 

Türk Lira KDV yi peşin olarak ödemiştir. 

Ayrıca binanın yıkılması için 40.000 Türk 

Lirası ödemiş ve binanın enkazının 

satışından 30.000 Türk Lirası tahsil 

etmiştir. Bu işlemler sonucunda dönem sonu 

bilançosunda arazi ve arsalar kaç Türk 

Lirası olarak gözükecektir? 

A) 300.000    B) 310.000  

C) 354.000    D) 364.000  

E) 394.000  

 

13. Aşağıdakilerden hangisi maddi olmayan 

duran varlık hesaplarından biri değildir?  

A) Haklar  

B) Kuruluş ve örgütlenme giderleri  

C) Araştırma ve geliştirme giderleri  

D) Özel maliyetler  

E) Yeraltı ve yer üstü düzenleri  

 

14. Sağladığı oy hakkı ve yönetime katılma 

hakkı %10 un altında olan hisse senetleri ile 

bir yıldan daha uzun sürede paraya 

dönüşecek diğer menkul kıymetler 

aşağıdaki hesaplardan hangisinde izlenir? 

A) Diğer Menkul Kıymetler 

B) Hisse Senetleri  

C) İştirakler 

D) Bağlı Menkul Kıymetler 

E) Bağlı Ortaklıklar 

 

15. İşletme, 300.000 Türk Liralık hisse 

senetlerinin değerinde %20 değer düşüklüğü 

olduğunu saptamış ve aynı tutarda karşılık 

ayırmıştır.  

Karşılık ayırmaya ilişkin yapılacak yevmiye 

kaydı aşağıdakilerden hangisidir?  

A) 
…………………….     ……………………. 

654 KARŞILIK GİDERLERİ 60.000 

110 HİSSE SENETLERİ 60.000 

…………………….     ……………………. 

B)  
…………………….     ……………………. 

659 Dİ. OLAĞAN GİD. VE ZA. 60.000 

119 MENKUL KIYMETLER 

DEĞER DÜŞÜK. KAR.  60.000 

…………………….     ……………………. 

C)  
…………………….     ……………………. 

689 Dİ. OLAĞANDI. GİD.VE ZAR. 60.000 

119 MENKUL KIYMETLER 

DEĞER DÜŞÜK. KAR. 60.000 

…………………….     ……………………. 

D) 
…………………….     ……………………. 

110 HİSSE SENETLERİ  60.000 

644 KONUSU KAL. KAR. 60.000 

…………………….     ……………………. 

E) 
…………………….     ……………………. 

654 KARŞILIK GİDERLERİ 60.000 

119 MENKUL KIYMETLER 

DEĞER DÜŞÜK. KAR.  60.000 

…………………….     ……………………. 

 

 

29.06.2013 

 
1. Bir işletmeye ait yevmiye kaydı aşağıdaki 

gibidir:  
…………………….     ……………………. 

GENEL YÖNETİM GİDER. HS.  XXX 

GELECEK AYLARA AİT 

GİDERLER HS.   XXX 

…………………….     ……………………. 

Bu kayıt, aşağıdaki muhasebenin temel 

kavramlarından hangisine uygun olarak 

yapılmıştır? 

A) Kişilik 

B) İhtiyatlılık 

C) Özün önceliği 

D) Tutarlılık 

E) Dönemsellik 

 

 
2. İşletme, bir maddi duran varlığını 100.000 

Türk Lirasına peşin bedelle satmıştır. Varlığın 

maliyeti 250.000 Türk Lirası ve satış kârı 

5.000 Türk Lirasıdır. 

Bu bilgilere göre maddi duran varlığın 

birikmiş amortismanı kaç Türk Lirasıdır?  

A) 95.000  

B) 100.000  

C) 125.000  

D) 155.000  

E) 195.000  

 

 
3. Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı Hesabı 

için aşağıdaki ifadelerden hangisi 

doğrudur? 

A) Varlık hesabıdır. 

B) Pasifi düzenleyici hesaptır. 

C) Gelir tablosu hesabıdır. 

D) Öz kaynak hesabıdır. 

E) Aktifi düzenleyici hesaptır. 
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4. İşletme iki yıl önce 200.000 Türk Liralık bir 

taşıt satın almıştır. Bu taşıtın hizmet süresi beş 

yıl ve hurda değeri de 20.000 Türk Lirasıdır.  

Bu bilgilere ve eşit tutarlar yöntemine göre 

amortisman ayıran işletmenin yıl sonunda 

yapması gereken yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A)  
…………………….     ……………………. 

770 GENEL YÖNETİM GİD. HS.  40.000 

257 BİRİKMİŞ AMOR. HS.  40.000 

…………………….     ……………………. 

B)  
…………………….     ……………………. 

770 GENEL YÖNETİM GİD. HS.  20.000 

257 BİRİKMİŞ AMOR. HS.  20.000 

…………………….     ……………………. 

C)  
…………………….     ……………………. 

770 GENEL YÖNETİM GİD. HS.  60.000 

257 BİRİKMİŞ AMOR. HS.  60.000 

…………………….     ……………………. 

D)  
…………………….     ……………………. 

770 GENEL YÖNETİM GİD. HS.  26.000 

257 BİRİKMİŞ AMOR. HS.  26.000 

…………………….     ……………………. 

E)  
…………………….     ……………………. 

770 GENEL YÖNETİM GİD. HS.  36.000 

257 BİRİKMİŞ AMOR. HS.  36.000 

…………………….     ……………………. 

 
5. Verilen rehin ve ipotekler bilançonun 

hangi kısmında yer alır? 

A) Duran varlıklarda 

B) Kısa vadeli yabancı kaynaklarda 

C) Uzun vadeli yabancı kaynaklarda 

D) Bilanço dipnotlarında 

E) Denetim raporunda  

 
6. İşletme, kredili olarak 23.000 Türk 

Lirasına binek taşıt satın almıştır. Bu 

işlemde alacaklandırılacak hesap 

aşağıdakilerden hangisidir?  

A) Satıcılar 

B) Alıcılar  

C) Banka Kredileri  

D) Borç Senetleri 

E) Diğer Ticari Borçlar 

7. İşletmenin 2012 yılı ticari kârı 200.000 Türk 

Lirasıdır. Yıl sonunda yapılan envanterde 

işletmenin 15.000 Türk Lirası vergiden istisna 

kazancı olduğu ve 15.000 Türk Liralık belgesiz 

gideri ve 40.000 Türk Liralık fazla ayrılmış 

karşılığı olduğu tespit edilmiştir. 

Bu bilgilere göre işletmenin 2012 yılı mali 

kârı kaç Türk Lirasıdır? 

A) 185.000  

B) 200.000  

C) 240.000  

D) 255.000  

E) 270.000  

 
8. İşletme dönem sonunda, alacak senetleri için 

250 Türk Lirası reeskont hesaplamış ve ilgili 

yevmiye kaydını yapmıştır. 

Bu bilgilere göre reeskont işlemiyle ilgili 

ertesi dönem başında yapılması gereken 

yevmiye kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

A)  
…………………….     ……………………. 

122 ALACAK SENET. REES. HS. 250 

657 REES. FAİZ GİD. HS.  250 

…………………….     ……………………. 

B)  
…………………….     ……………………. 

122 ALACAK SENET. REES. HS.  250 

647 REES. FAİZ GEL. HS.  250 

…………………….     ……………………. 

C)  
…………………….     ……………………. 

657 REES. FAİZ GİD. HS.   250 

122 ALA. SENET. REES. HS. 250 

…………………….     ……………………. 

D)  
…………………….     ……………………. 

647 REES. FAİZ GEL. HS.   250 

122 ALA. SENET. REES. HS. 250 

…………………….     ……………………. 

E)  
…………………….     ……………………. 

647 REES. FAİZ GEL. HS.   250 

657 REES. FAİZ GİD. HS.  250 

…………………….     ……………………. 

 
9. Vadeli çeklerin “Alınan Çekler” 

hesabında izlenmesi aşağıdaki muhasebe 

kavramlarından hangisine aykırıdır?  

A) Dönemsellik 

B) İhtiyatlılık 

C) Özün önceliği 

D) Tutarlılık 

E) Tam açıklama 
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10. İşletme finansal raporlama yaparken 

aşağıdakilerden hangisini dikkate almaz?  

A) Denetim standartlarını  

B) Genel kabul görmüş muhasebe ilkelerini  

C) Muhasebe standartlarını 

D) Muhasebenin temel kavramlarını 

E) Muhasebenin temel varsayımlarını 

 
11. İşletme, bankadan aldığı dekonttan, cari 

hesabı lehine faiz tahakkuk ettirildiğini ve bu 

tutara ilişkin menkul sermaye iradı vergisinin 

de kesilerek cari hesabından tahsil edildiğini 

öğrenmiştir. 

Bu bilgilere göre işletme bu işlemde sermaye 

iradı vergisini aşağıdaki hesaplardan 

hangisine kaydeder?  

A) İndirilecek KDV 

B) Hesaplanan KDV  

C) Faiz Gelirleri  

D) Ödenecek Vergi ve Fonlar 

E) Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar 

 
12. Maddi duran varlıkların elde edilmesi 

sonrası yapılan harcamalardan hangisi 

varlığın maliyetine eklenmez?  

A) Varlığın değerinde artış yaratan harcamalar. 

B) Varlığın teknolojik ömrünü uzatan 

harcamalar  

C) Varlığın hizmet verir durumda kalmasını 

sağlayan harcamalar. 

D) Varlığın kapasitesini ve verimini artıran 

harcamalar.  

E) Varlığın ekonomik ömrünü uzatan 

harcamalar. 

 
13. İşletme, fabrika binası olarak kullanmak 

üzere arsasıyla birlikte bir bina satın almıştır. 

Arsanın bedeli 40.000 Türk Lirası, binanın 

bedeli 60.000 Türk Lirasıdır. İşletme arsa ve 

binanın bedeli için 50.000 Türk Liralık bir 

senet ciro etmiş, geriye kalan tutar ve KDV si 

için de borçlanmıştır.  

Bu bilgilere ve muhasebe ilkelerine göre 

yapılacak yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir?  

A)  
…………………….     ……………………. 

252 BİNALAR HS.   100.000 

191 İNDİRİLECEK KDV HS.  18.000 

   121 ALACAK SEN. HS.  50.000 

   329 DİĞER TİC. BOR. HS.  68.000 

…………………….     ……………………. 

B)  
…………………….     ……………………. 

250 ARAZİ VE ARSALAR HS.  40.000 

252 BİNALAR HS.   60.000 

191 İNDİRİLECEK KDV HS.  18.000 

   321 BORÇ SENE. HS.  50.000 

   329 DİĞER TİC. BOR. HS.  68.000 

…………………….     ……………………. 

C)  
…………………….     ……………………. 

252 BİNALAR HS.   100.000 

191 İNDİRİLECEK KDV HS.  18.000 

   121 ALACAK SEN. HS.  50.000 

   336 DİĞER ÇEŞ. BOR. HS.  68.000 

…………………….     ……………………. 

D)  
…………………….     ……………………. 

250 ARAZİ VE ARSALAR HS.  100.000 

191 İNDİRİLECEK KDV HS.  18.000 

   321 BORÇ SENE. HS. 50.000 

  329 DİĞER TİC.BOR. HS.  68.000 

…………………….     ……………………. 

E)  
…………………….     ……………………. 

250 ARAZİ VE ARSALAR HS.  40.000 

252 BİNALAR HS.   60.000 

191 İNDİRİLECEK KDV HS.  18.000 

   121 ALACAK SEN. HS.  50.000 

   329 DİĞER TİC. BOR. HS.  68.000 

…………………….     ……………………. 

 

14. İşletme satın aldığı üç adet yazıcı için 

30.000 Türk Liralık bir çek keşide etmiştir.  

Bu bilgilere göre alacaklandırılacak hesap 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Alınan Çekler 

B) Tesis Makine ve Cihazlar  

C) Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri 

D) Demirbaşlar 

E) Genel Yönetim Giderleri  

 

15. İşletme nominal değeri 200.000 Türk Lirası 

olan alacak senetlerinin tasarruf değerini 

197.000 Türk Lirası olarak hesaplamıştır. 

Bu bilgilere göre dönem sonunda yapılacak 

yevmiye kaydında aşağıdakilerden hangisi 

doğrudur? 

A) Alacak Senetleri Reeskontu Hesabı 197.000 

Türk Lirası alacaklandırılır. 

B) Alacak Senetleri Reeskontu Hesabı 3.000 

Türk Lirası borçlandırılır. 

C) Alacak Senetleri Reeskontu Hesabı 197.000 

Türk Lirası borçlandırılır. 

D) Alacak Senetleri Reeskontu Hesabı 3.000 

Türk Lirası alacaklandırılır.  

E) Reeskont Faiz Giderleri Hesabı 197.000 

Türk Lirası alacaklandırılır. 
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09.03.2013 

 
1. İşletme sahibi, işletmeye tahsis etmediği bir 

taşıtını aylığı 2.000 Türk Lirasına kiraya 

vermiş ve kiracı kira bedelini işletme adına 

keşide ettiği bir çekle ödemiştir. Bu işlemle 

ilgili işletme aşağıdaki kaydı yapmıştır.  
…………………….     ……………………. 

ALINAN ÇEKLER HS.   2.000 

  ORTAKLARA BOR. HS.  2.000 

…………………….     ……………………. 

Bu kayıt, aşağıdaki muhasebenin temel 

kavramlarından hangisiyle yakından 

ilgilidir? 

A) Dönemsellik 

B) İhtiyatlılık 

C) Özün önceliği 

D) Kişilik 

E) Tutarlılık 

 
2. Tahsili şüpheli hale gelen 17.000 Türk 

Liralık bir alacağın tamamı için karşılık 

ayrılmıştır. Ertesi yıl mahkeme sonuçlanmış ve 

alacağın yalnızca 13.000 Türk Liralık kısmı 

tahsil edilebilmiş, kalanından vazgeçilmiştir. 

Bu bilgilere göre alacağın tahsiliyle ilgili 

yapılacak yevmiye kaydında 

aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Konusu Kalmayan Karşılıklar Hesabı 

17.000 Türk Lirası alacaklandırılır. 

B) Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı Hesabı 

17.000 Türk Lirası alacaklandırılır. 

C) Konusu Kalmayan Karşılıklar Hesabı 

13.000 Türk Lirası alacaklandırılır. 

D) Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı Hesabı 

13.000 Türk Lirası alacaklandırılır. 

E) Şüpheli Ticari Alacaklar Hesabı 13.000 

Türk Lirası borçlandırılır. 

 
3. İşletme alış maliyeti 40.000 Türk Lirası 

taşıtı kredili olarak 20.000 Türk Lirasına 

satmıştır. Satış anında taşıtın 5.000 Türk 

Liralık kısmı itfa edilmiş durumdadır. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A)  
…………………….     ……………………. 

127 DİĞER TİC. ALA. HS.   18.600 

257 BİRİKMİŞ AMOR. HS.   5.000 

  254 TAŞITLAR HS.  20.000 

  391 HESAP. KDV HS.  3.600 

…………………….     ……………………. 

B)  
…………………….     ……………………. 

120 ALICILAR HS.   23.600 

257 BİRİKMİŞ AMOR. HS.   5.000 

689 DİĞ. OL.DI. GİD. VE ZAR. HS.  15.000 

  254 TAŞITLAR HS.  40.000 

  391 HESAP. KDV HS.  3.600 

…………………….     ……………………. 

C)  
…………………….     ……………………. 

120 ALICILAR HS.   23.600 

257 BİRİKMİŞ AMOR. HS.   5.000 

689 DİĞ. OL.DI. GİD. VE ZAR. HS. 5.000 

  254 TAŞITLAR HS.   30.000 

  391 HESAP. KDV HS.   3.600 

…………………….     ……………………. 

D)  
…………………….     ……………………. 

127 DİĞER TİC. ALA. HS.   23.600 

257 BİRİKMİŞ AMOR. HS.   5.000 

689 DİĞ. OL.DI. GİD. VE ZAR. HS. 15.000 

  254 TAŞITLAR HS.  40.000 

  391 HESAP. KDV HS.  3.600 

…………………….     ……………………. 

E)  
…………………….     ……………………. 

127 DİĞER TİC. ALA. HS.   23.600 

  254 TAŞITLAR HS.  20.000 

  391 HESAP. KDV HS.  3.600 

…………………….     ……………………. 

 

 

…………………….     ……………………. 

127 DİĞER TİC. ALA. HS.   23.600 

257 BİRİKMİŞ AMOR. HS.   5.000 

689 DİĞ. OL.DI. GİD. VE ZAR. HS. 15.000 

  254 TAŞITLAR HS.  40.000 

  391 HESAP. KDV HS.  3.600 

…………………….     ……………………. 

 

4. Cari yıl boyunca “A” İşletmesinin 

varlıkları 30.000 Türk Lirası artmış, 

borçları da 9.000 Türk Lirası azalmıştır. 

Eğer işletmenin sermayesi yılsonunda 

79.000 Türk Lirası olursa, dönem başındaki 

sermayesi kaç Türk Lirası olmalıydı? 

A) 40.000   B) 58.000 

C) 100.000   D) 130.000 

E) 140.000 

 
 

5. İşletme, herhangi bir borcu olmadığı 

halde başka bir işletmeden senet almıştır. 

Bu işlemi kaydederken alacaklandırılacak 

hesap aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Diğer Ticari Alacaklar  

B) Alıcılar 

C) Diğer Çeşitli Alacaklar 

D) Diğer Çeşitli Borçlar 

E) Satıcılar 
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6. Bir işletme, yeni bir şube açmak için 

ödediği giderleri aşağıdaki hesaplardan 

hangisinde izlemelidir? 

A) Özel Maliyetler Hesabında 

B) Gelecek Aylara Ait Giderler Hesabında 

C) Pazarlama Satış ve Dağıtım Giderleri 

Hesabında 

D) Kuruluş ve Örgütlenme Giderleri 

Hesabında 

E) Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabında 

 

7. İşletme yıl içinde 120.000 Türk Lirası 

bedelle, nominal değeri 1 Türk Lirası olan “A” 

şirketi hisse senetlerinden 100.000 adet satın 

almıştır. İşletmenin “A” şirketinin 

sermayesindeki hisse payı oranı %12 dir. 

Borsada işlem gören söz konusu hisse 

senetlerinin son işlem günündeki ortalama 

fiyatı 2,50 Türk Lirasıdır. 

Bu bilgilere ve Vergi Usul Kanunu’a göre 

“A” şirketi hisse senetleri işletmenin yılsonu 

bilançosunda, hangi hesapta ve 

hangi değerle gösterilecektir? 

A) İştirakler hesabında, 100.000 Türk Lirası 

B) İştirakler hesabında, 250.000 Türk Lirası 

C) Bağlı Menkul Kıymetler hesabında, 

120.000 Türk Lirası 

D) İştirakler hesabında, 120.000 Türk Lirası 

E) Bağlı Menkul kıymetler hesabında, 250.000 

Türk Lirası 

 

8. “A” Bankası'ndan sağlanan krediye teminat 

olarak verilen 20.000 Türk Liralık senedin, 

1.000 Türk Liralık kısmının komisyon kesintisi 

yapıldıktan sonra banka tarafından hesaben 

tahsil edildiği görülmüştür. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A)  
…………………….     ……………………. 

102 BANKALAR HS.   19.000 

780 FİNANSMAN GİDE. HS.  1.000 

  121 ALACAK SEN. HS.  20.000 

…………………….     ……………………. 

B)  
…………………….     ……………………. 

300 BANKA KREDİLERİ HS.  19.000 

780 FİNANSMAN GİDE. HS.  1.000 

  121 ALACAK SEN. HS.  20.000 

…………………….     ……………………. 

C)  
…………………….     ……………………. 

300 BANKA KREDİLERİ HS. 19.000 

653 KOMİSYON GİDE. HS.  1.000 

  321 BORÇ SEN. HS.  20.000 

…………………….     ……………………. 

D)  
…………………….     ……………………. 

102 BANKALAR HS.   19.000 

780 FİNANSMAN GİDE. HS.  1.000 

  321 BORÇ SEN. HS.  20.000 

…………………….     ……………………. 

E)  
…………………….     ……………………. 

300 BANKA KREDİLERİ HS.  19.000 

650 KOMİSYON GİDE. HS.  1.000 

655 MENKUL KIYMET SATIŞ 

ZARARLARI HS.   20.000 

…………………….     ……………………. 

 
9. Muhasebe politikalarının açıklanması ile 

ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Mali tabloların içerdiği bütün önemli 

muhasebe politikaları açıklanmalıdır. 

B) Mali tablolar dönemler itibariyle 

karşılaştırılabilir nitelikte olmalıdır. 

C) Cari dönemde önemli etki yaratan mali 

politika değişiklikleri nedenleri ve mali 

tablolara etkileri ile birlikte açıklanmalıdır. 

D) Kullanılan muhasebe politikalarının 

açıklanması mali tabloların bütünlüğü ve 

tamlığı için temel ilkedir. 

E) Gelecek dönemlerde önemli etki 

yaratabilecek politika değişikliği yapılmış ise 

neden ve etkilerinin açıklanması gerekmez. 

 
10. Bir işletmenin iyi bir kuruluş yerine ve 

iyi üne sahip olması ile alıcılarında güven ve 

emniyet yaratması sonucu, rakip 

işletmelerden daha fazla kâr elde etmesini 

sağlayan değere muhasebe sisteminde ne ad 

verilir? 

A) İmtiyaz 

B) Hak 

C) Şerefiye 

D) Patent 

E) Özel maliyet 
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11. Amortismana tabi bir duran varlığın 

satış işleminin muhasebeleştirilmesi ile ilgili 

aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) Satış bedeli ilgili duran varlık hesabına 

alacak kaydedilir. 

B) İlgili duran varlık hesabı aktifleştirme 

bedeli kadar alacaklandırılarak kapatılır. 

C) Duran varlığın satış bedelinden, varlığın 

birikmiş amortismanı düşülerek net defter 

değeri bulunur. 

D) Duran varlığın satış bedeli ile maliyeti 

arasındaki fark satış kârı olarak kaydedilir. 

E) Duran varlığın birikmiş amortismanı alacak 

kaydı yapılarak kapatılır. 

 

 

 

 

 

 

 

12. “E” İşletmesi 60.000 Türk Liralık değeri 

düşen ticari mal için %40 oranında karşılık 

ayrılmasına karar vermiştir 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A)  
…………………….     ……………………. 

KARŞILIK GİDERLERİ HS.  36.000 

  DİĞER STOKLAR HS.  36.000 

…………………….     ……………………. 

B) 
…………………….     ……………………. 

STOK DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ  

KARŞILIĞI HS.    36.000 

  KARŞILIK GİDER. HS.  36.000 

…………………….     ……………………. 

C)  
…………………….     ……………………. 

KARŞILIK GİDERLERİ HS.  24.000 

STOK DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ 

KARŞILIĞI HS.   24.000 

…………………….     ……………………. 

D)  
…………………….     ……………………. 

DİĞER STOKLAR HS.   24.000 

DİĞER BORÇ VE GİDER 

KARŞILIKLARI HS.  24.000 

…………………….     ……………………. 

E) 
STOK DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ  

KARŞILIĞI HS.    36.000 

  DİĞER BORÇLAR VE GİDER  

KARŞILIKLARI HS.  36.000 

…………………….     ……………………. 

 

13. İşletme, maliyet bedeli 120.000 Türk 

Lirası, hurda bedeli 20.000 Türk Lirası, faydalı 

ömrü 5 yıl olan bir makineyi satın almıştır. 

Azalan bakiyeler yöntemini uygulayan 

işletmenin, 2. yıl sonunda hesaplayacağı, 

makinenin birikmiş amortismanlar tutarı 

kaç Türk Lirasıdır? 

A) 28.000 

B) 40.000 

C) 48.000 

D) 64.000 

E) 76.800 

 
14. Banka tarafından işletme lehine 1.500 Türk 

Lirası faiz tahakkuk ettirilmiş, 150 Türk 

Liralık vergi mahsup edildikten sonra kalan 

işletmenin hesabına geçirilmiştir. 

Bu bilgilere göre İşletmenin yapacağı 

muhasebe kaydıyla ilgili aşağıdaki 

ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) Peşin Ödenen Vergi ve Fonlar Hesabı 150 

Türk Lirası alacaklandırılır. 

B) Gelecek Aylara Ait Giderler Hesabı 150 

Türk Lirası alacaklandırılır. 

C) Gelecek Aylara Ait Giderler Hesabı 150 

Türk Lirası borçlandırılır. 

D) Faiz Gelirleri Hesabı 1.500 Türk Lirası 

borçlandırılır. 

E) Peşin Ödenen Vergi ve Fonlar Hesabı 150 

Türk Lirası borçlandırılır. 

 
15. Gider hesapları ile ilgili aşağıdaki 

ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Gider hesapları gelir tablosunda yer alırlar. 

B) Gider hesapları bilançoda yer almazlar. 

C) Gider hesapları kesin mizanda yer alırlar. 

D) Gider hesapları Kâr /Zarar hesabına 

devredilirken borçlandırılırlar. 

E) Gider hesapları Kâr /Zarar hesabına 

devredilirken alacaklandırılırlar. 
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21. İşletme satın aldığı masa ve sandalye için 

50.000 TL lik bir çek ciro etmiştir. 

Bu bilgilere göre aşağıdaki hesaplardan 

hangisi alacaklandırılır? 

A) Alınan çekler 

B) Demirbaşlar 

C) Verilen çekler ve ödeme emirleri 

D) Alacak senetleri 

E) Borç senetleri 

 

22. Bir işletmenin, yeni bir şube açmak için 

yaptığı harcamalar aşağıdaki hesaplardan 

hangisinde izlenir? 

A) Binalar Hesabında 

B) Özel Maliyetler Hesabında 

C) Gelecek Aylara Ait Giderler Hesabında 

D) Kuruluş Ve Örgütlenme Giderleri 

Hesabında 

E) Pazarlama Satış Ve Dağıtım Giderleri 

Hesabında 

 

23. İşletme yönetim binasında kullanılmak 

üzere 9.500 TL lik masa ve sandalyeyi peşin 

olarak satın almıştır. İşletme tarafından 

karşılanan taşıma gideri 500 TL dir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A)…………………….     ……………………. 

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ HS.  10.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   1.800 

KASA HS.    11.800 

…………………….     ……………………. 

B)…………………….     ……………………. 

DEMİRBAŞLAR HS.   9.500 

TİCARİ MALLAR HS.   500 

İNDİRİLECEK KDV HS.  1.800 

KASA HS.    11.800 

…………………….     ……………………. 

C)…………………….     ……………………. 

DEMİRBAŞLAR HS.   10.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   1.800 

KASA HS.    11.800 

…………………….     ……………………. 

D)…………………….     ……………………. 

DİĞER MADDİ DURAN VAR. HS.  10.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   1.800 

KASA HS.    11.800 

…………………….     ……………………. 

E)…………………….     ……………………. 

DEMİRBAŞLAR HS.   9.500 

ÖZEL MALİYETLER HS.   500 

İNDİRİLECEK KDV HS.   1.800 

KASA HS.    11.800 

…………………….     ……………………. 

24. İşletmenin uzun vadeli kredilerinin 5.000 

TL lik kısmı dönem sonunda kısa vadeli 

duruma düşmüştür. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? (Soru İptal 

Edilmiştir)  

A) 
…………………….     ……………………. 

429 DİĞER TİCARİ BORÇLAR HS.  5.000 

309 DİĞER MALİ  

BORÇLAR HS.    5.000 

…………………….     ……………………. 

B) 
303 UZUN VADELİ KREDİLERİN  

ANAPARA TAKSİTLERİ VE  

FAİZLERİ HS.    5.000 

400 BANKA KREDİ.   5.000 

…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 

409 DİĞER MALİ BORÇLAR HS.  5.000 

300 BANKA KREDİ. HS.   5.000 

…………………….     ……………………. 

D) 
…………………….     ……………………. 

429 DİĞER TİCARİ BORÇLAR HS.  5.000 

300 BANKA KREDİ. HS.   5.000 

…………………….     ……………………. 

E) 
…………………….     ……………………. 

400 BANKA KREDİLERİ HS.  5.000 

300 BANKA KREDİLERİ HS.  5.000 

…………………….     ……………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25. İşletmede seçilen muhasebe yöntem ve 

usullerinin, birbirini izleyen muhasebe 

dönemlerinde değiştirilmeden uygulanması 

aşağıdaki temel muhasebe kavramlarından 

hangisinin gereğidir? 

A) Dönemsellik 

B) Maliyet esası 

C) İhtiyatlılık 

D) Önemlilik 

E) Tutarlılık 
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26. İşletme borçlanarak 120.000 TL ye arazi 

satın almıştır. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A)…………………….     ……………………. 

ARAZİ VE ARSALAR HS.   120.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   21.600 

DİĞER TİCARİ  

BORÇLAR HS.    141.600 

…………………….     ……………………. 

B)…………………….     ……………………. 

ARAZİ VE ARSALAR HS.   120.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   21.600 

ALICILAR HS.    141.600 

…………………….     ……………………. 

C)…………………….     ……………………. 

ARAZİ VE ARSALAR HS.   120.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   21.600 

SATICILAR HS.   141.600 

…………………….     ……………………. 

D)…………………….     ……………………. 

ARAZİ VE ARSALAR HS.  120.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   21.600 

VERİLEN ÇEKLER VE  

ÖDEME EMİRLERİ HS.   141.600 

…………………….     ……………………. 

E)…………………….     ……………………. 

ARAZİ VE ARSALAR HS.   120.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   21.600 

BANKA KREDİLERİ HS.   141.600 

…………………….     ……………………. 

 

27. İşletme iki yıl önce 200.000 TL ye bir 

taşıt satın almıştır. Bu taşıtın hizmet suresi 

beş yıl ve hurda değeri de 20.000 TL dir. 

Eşit tutarlar yöntemine göre amortisman 

ayıran işletmenin yıl sonunda yapması 

gereken amortismanlarla ilgili muhasebe 

kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

A)…………………….     ……………………. 

GENEL YÖNETİM GİDER. HS.  60.000 

BİRİKMİŞ AMOR. HS.   60.000 

…………………….     ……………………. 

B)…………………….     ……………………. 

GENEL YÖNETİM GİDER. HS.  40.000 

BİRİKMİŞ AMOR. HS.   40.000 

…………………….     ……………………. 

C)…………………….     ……………………. 

GENEL YÖNETİM GİDER. HS.  20.000 

BİRİKMİŞ AMOR. HS.   20.000 

…………………….     ……………………. 

D)…………………….     ……………………. 

GENEL YÖNETİM GİDER. HS.  36.000 

BİRİKMİŞ AMOR. HS.    36.000 

…………………….     ……………………. 

E)…………………….     ……………………. 

GENEL YÖNETİM GİDER. HS.  26.000 

BİRİKMİŞ AMOR. HS.   26.000 

…………………….     ……………………. 

28. İşletme, kredili olarak 23.000 TL ye binek 

taşıtı satın almıştır. 

Bu işleme ait yevmiye kaydında 

alacaklandırılacak hesap aşağıdakilerden 

hangisidir? 

A) Borç Senetleri 

B) Alıcılar 

C) Diğer Ticari Borçlar 

D) Taşıtlar 

E) Satıcılar 

 
29. İşletme, herhangi bir borcu olmadığı halde 

başka bir işletmeden senet almıştır. 

Bu işleme ait yevmiye kaydında 

alacaklandırılacak hesap aşağıdakilerden 

hangisidir? 

A) Diğer Ticari Alacaklar 

B) Diğer Çeşitli Borçlar 

C) Alıcılar 

D) Satıcılar 

E) Diğer Çeşitli Alacaklar 

 
30. Satıcılara olan senetsiz borçların aynı 

hesapta muhasebeleştirilmesi muhasebenin 

aşağıdaki unsurlarından hangisi ile ilgilidir? 

A) Raporlama 

B) Yorumlama 

C) Kaydetme 

D) Sınıflandırma 

E) Bilgi toplama 

 
31. Bir işletmenin ay sonu itibariyle KDV 

hesaplarının durumu aşağıdaki gibidir: 

 

İndirilecek KDV Hesabı:  26.000TL 

Hesaplanan KDV Hesabı:  24.000TL 

Devreden KDV Hesabı:  2.000 TL 

 

Bu bilgilere göre, ay sonunda yapılacak 

kayıtla ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 

doğrudur? 

A) Devreden KDV hesabı 2.000 TL 

borçlandırılır. 

B) Devreden KDV hesabı 2.000 TL 

alacaklandırılır. 

C) İndirilecek KDV hesabı 26.000 TL 

borçlandırılır. 

D) Hesaplanan KDV hesabı 24.000 TL 

alacaklandırılır. 

E) Ödenecek Vergi ve Fonlar hesabı 2.000 TL 

alacaklandırılır. 
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32. İşletme nominal değeri 800 TL, alış değeri 

1.000 TL olan 20 adet hisse senedini banka 

aracılığı ile tanesi 960 TL dan peşin olarak 

satmıştır. Banka satış işlemi için 600 TL 

komisyon kesmiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 
…………………….     ……………………. 

BANKALAR HS    18.000 

KOMİSYON GİDERLERİ HS. 600 

MENKUL KIY. SATIŞ ZAR. HS.  2.000 

KASA HS.    600 

HİSSE SENETLERİ HS.   20.000 

…………………….     ……………………. 

B) 
…………………….     ……………………. 

BANKALAR HS    18.600 

KOMİSYON GİDERLERİ HS.  600 

MENKUL KIY. SATIŞ ZAR. HS.  800 

HİSSE SENETLERİ HS.   20.000 

…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 

BANKALAR HS    18.600 

KOMİSYON GİDERLERİ HS.  600 

HİSSE SENETLERİ HS.   16.000 

MENKUL KIYMET SATIŞ  

KÂRI HS.    3.200  

…………………….     ……………………. 

D) 
…………………….     ……………………. 

BANKALAR HS    18.600 

KOMİSYON GİDERLERİ HS.  600 

HİSSE SENETLERİ HS.   18.000 

MENKUL KIYMET SATIŞ  

KÂRI HS.    1.200 

…………………….     ……………………. 

E) 
…………………….     ……………………. 

BANKALAR HS    17.400 

KOMİSYON GİDERLERİ HS. 600 

HİSSE SENETLERİ HS.   18.000 

…………………….     ……………………. 

 

 

 

 

 

 

 

33. Bir poliçede yazılı olan tutarı tahsil etme 

yetkisine sahip olan kişiye ne ad verilir? 

A) Alonj 

B) Aval 

C) Keşideci 

D) Muhatap 

E) Lehtar 

34. İşletme elinde bulunan alış değeri 5.000 TL 

olan 100 adet hisse senedinin borsa değerleri 

toplamının 480.000 TL ye düştüğünü 

saptamıştır. 

Bu işlemin kaydında aşağıdakilerden 

hangisi doğrudur? 

A) Menkul Kıymet Değer Düşüklüğü Karşılığı 

Hesabı 20.000 TL alacaklandırılır. 

B) Karşılık Giderleri Hesabı 20.000 TL 

alacaklandırılır. 

C) Menkul Kıymet Değer Düşüklüğü Karşılığı 

Hesabı 20.000 TL borçlandırılır. 

D) Menkul Kıymetler Satış Zararları Hesabı 

20.000 TL borçlandırılır. 

E) Hisse Senetleri Hesabı 20.000 TL 

alacaklandırılır. 

 

35. Aralıklı sayım yöntemi uygulayan 

işletmenin dönem sonunda mal hesabının borç 

taraf toplamı 18.500 TL, alacak taraf toplamı 

9.200 TL ve dönem sonu stoklarının maliyeti 

2.100 TL dir. 

Bu bilgilere göre işletmenin satılan ticari 

mallarının maliyeti kaç TL dir? 

A) 16.400 

B) 11.400 

C) 9.300 

D) 9.200 

E) 7.200 
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21. İşletmenin satın aldığı makinenin alış 

maliyeti içerisinde aşağıdakilerden hangisi 

yer almaz? 

A) Gümrük vergileri 

B) Sigorta giderleri 

C) Amortisman giderleri 

D) Makinenin alış fiyatı 

E) Montaj giderleri 
 

22. Aşağıdaki işlemlerden hangisi devamlı 

sermaye tutarını arttırır? 

A) Uzun vadeli banka kredisi ile demirbaş 

alımı 

B) Bankada kısa vadeli mevduat hesabı 

açtırılması 

C) Uzun vadeli kredi borcuna karşılık taksit 

ödenmesi 

D) Kısa vadeli ticari borç ile ticari mal alımı 

E) Kısa vadeli banka kredisi ile demirbaş alımı 
 

23. "Değeri düşen hisse senetleri için karşılık 

ayrılması" aşağıdaki temel kavramlardan 

hangisi ile doğrudan ilgilidir? 
A) Tutarlılık kavramıyla 

B) Özün önceliği kavramıyla 

C) Önemlilik kavramıyla 

D) İhtiyatlılık kavramıyla 

E) Maliyet esası kavramıyla 
 

24. İşletme kredili olarak satın aldığı ticari 

malların 1.000 TL lik kısmını iade etmiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A)…………………….     ……………………. 

SATICILAR HS                             1.180  

TİCARİ MALLAR HS.                      1.000 

HESAPLANAN KDV HS.                 180 

…………………….     ……………………. 

B)…………………….     ……………………. 

SATICILAR HS                          1.180 

TİCARİ MALLAR HS.                      1.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.                     180 

…………………….     ……………………. 

C)…………………….     ……………………. 

ALICILAR HS.          1.180 

TİCARİ MALLAR HS.                        1.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.                    180 

…………………….     ……………………. 

D)…………………….     ……………………. 

SATICILAR HS                 1.180 

YURTİÇİ SATIŞLAR HS.     1.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.                 180 

…………………….     ……………………. 

E)…………………….     ……………………. 

SATICILAR HS                 1.000 

HESAPLANAN KDV HS.                   180 

TİCARİ MALLAR HS.           1.180 

…………………….     ……………………. 

25. “A” İşletmesi 40.000 TL lik malı yarısı ve 

KDV si peşin, geriye kalanı ise kredili olarak 

satmıştır. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 
…………………….     ……………………. 

KASA HS.                      27.200 

ALICILAR HS.                  20.000 

  YURTİÇİ SATIŞLAR HS.                      40.000 

HESAPLANAN KDV HS.                        7.200 

…………………….     ……………………. 

B) 
…………………….     ……………………. 

KASA HS.            27.200 

ALACAK SENETLERİ HS.       20.000 

YURTİÇİ SATIŞLAR HS.                      40.000 

   HESAPLANAN KDV HS.                        7.200 

…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 

KASA HS.    27.200 

SATICILAR HS.      20.000 

YURTİÇİ SATIŞLAR HS.                      40.000 

HESAPLANAN KDV HS.                        7.200 

…………………….     ……………………. 

D) 
…………………….     ……………………. 

KASA HS.      27.200 

DİĞER TİCARİ ALACAKLAR HS.   20.000 

YURTİÇİ SATIŞLAR HS.      40.000 

    HESAPLANAN KDV HS.          7.200 

…………………….     ……………………. 

E) 
…………………….     ……………………. 

KASA HS.            27.200 

ALINAN ÇEKLER HS.                   20.000 

YURTİÇİ SATIŞLAR HS.   40.000  

HESAPLANAN KDV HS.     7.200 

…………………….     ……………………. 
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26.“A” işletmesi, tamamını kredili olarak satın 

aldığı 50.000 TL lik mal için satıcılar 

tarafından % 10 oranında ıskonto yapıldığını 

öğrenmiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 
…………………….     ……………………. 

SATIŞ 

ISKONTOLARI HS.   5.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.     900 

TİCARİ MALLAR HS.   5.900 

…………………….     ……………………. 

B) 
…………………….     ……………………. 

SATIŞ 

ISKONTOLARI HS.   5.900 

TİCARİ MALLAR HS.   5.000 

HESAPLANAN KDV HS.      900 

…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 

SATICILAR HS    5.900 

TİCARİ MALLAR HS.   5.000 

HESAPLANAN KDV HS.     900 

…………………….     ……………………. 

D) 
…………………….     ……………………. 

DİĞER 

TİCARİ BORÇLAR HS.   5.900 

TİCARİ MALLAR HS.   5.000 

HESAPLANAN KDV HS.     900 

…………………….     ……………………. 

E) 
…………………….     ……………………. 

ALICILAR HS.    5.900 

TİCARİ MALLAR HS.   5.000 

HESAPLANAN KDV HS.      900 

…………………….     ……………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27. İşletme alış maliyeti 40.000 TL olan 

taşıtını kredili olarak 20.000 TL ye satmıştır. 

Satış anında taşıtın birikmiş amortismanı 5.000 

TL dir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 
…………………….     ……………………. 

DİĞER 

TİCARİ ALACAKLAR HS.   18.600 

BİRİKMİŞ AMOR. HS.   5.000 

TAŞITLAR HS.    20.000 

HESAPLANAN KDV HS.     3.600 

…………………….     ……………………. 

B) 
…………………….     ……………………. 

DİĞER 

TİCARİ ALACAKLAR HS.   23.600 

BİRİKMİŞ AMOR. HS.   5.000 

DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER  

VE ZARARLAR HS.   15.000 

TAŞITLAR HS.    40.000 

HESAPLANAN KDV HS.     3.600 

…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 

ALICILAR HS.    23.600 

BİRİKMİŞ AMOR. HS.   5.000 

DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER  

VE ZARARLAR HS.  15.000 

TAŞITLAR HS.    40.000 

HESAPLANAN KDV HS.     3.600 

…………………….     ……………………. 

D) 
…………………….     ……………………. 

ALICILAR HS.    23.600 

BİRİKMİŞ AMOR. HS.  5.000 

DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER  

VE ZARARLAR HS.    5.000 

TAŞITLAR HS.    30.000 

HESAPLANAN KDV HS.     3.600 

…………………….     ……………………. 

E) 
…………………….     ……………………. 

DİĞER 

TİCARİ ALACAKLAR HS.   23.600 

TAŞITLAR HS.    20.000 

HESAPLANAN KDV HS.      3.600 

…………………….     ……………………. 

 

28. Bir işletmenin belli bir dönemine ilişkin 

büyük defter hesaplarının borç ve alacak 

tutarlarının toplamları ile, ilgili tüm 

hesapların kalanlarını düzenli bir şekilde 

gösteren cetvele ne ad verilir? 

A) Gelir tablosu 

B) Bilanço 

C) Nakit akış tablosu 

D) Kar zarar cetveli 

E) Mizan 
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29. "A" işletmesi, bir şirketin nominal değeri 1 

TL/adet olan hisse senetlerinden 45.000 adet 

satın almış ve 52.000 TL ödemiştir. 

Bu bilgilere göre alış işlemiyle ilgili 

yapılacak yevmiye kaydında 

aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Diğer Olağan Gider ve Zararlar Hesabı 

7.000 TL borçlandırılır. 

B) Hisse Senetleri Hesabı 52.000 TL 

alacaklandırılır. 

C) Hisse Senetleri Hesabı 52.000 TL 

borçlandırılır. 

D) Hisse Senetleri Hesabı 45.000 TL 

alacaklandırılır. 

E) Hisse Senetleri Hesabı 45.000 TL 

borçlandırılır. 

30. İşletme 4 yıllığına kiraladığı bir otobüsün 

boyasını yenilemiş, ödemeyi peşin olarak 

yapmıştır. Ödemeyle ilgili yapılacak yevmiye 

kaydında aşağıdaki hesaplardan hangisi 

borçlandırılır? 

A) Özel Maliyetler 

B) Yapılmakta Olan Yatırımlar 

C) Taşıtlar 

D) Verilen Avanslar 

E) Gelecek Yıllara Ait Giderler 

31. İşletme yaptığı sayımda kasada 3.460 TL 

bulunduğunu saptanmıştır. Ancak kayıtlara 

göre kasada 3.640 TL bulunmaktadır. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A)…………………….     ……………………. 

KASA HS    180 

SAYIM VE TESELLÜM 

FAZLALARI HS.    180 

…………………….     ……………………. 

B)…………………….     ……………………. 

KASA HS    180 

DİĞER OLAĞANDIŞI  

GELİR VE KÂRLAR HS.   180 

…………………….     ……………………. 

C)…………………….     ……………………. 

DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER 

VE ZARARLAR HS.   180 

KASA HS.   180 

…………………….     ……………………. 

D) …………………..   ………………….. 
SAYIM VE 

TESELLÜM NOKSANLARI HS.  180 

KASA HS.   180 

…………………….     ……………………. 

E)…………………….     ……………………. 

DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER 

VE ZARARLAR HS.   180 

SAYIM VE TESELLÜM 

NOKSANLARI HS.   180 

…………………….     ……………………. 

32 
…………………….     ……………………. 

DİĞER 

TİCARİ ALACAKLAR HS.   17.500 

ALACAK SENETLERİ HS.   17.000 

KASA HS.         500 

…………………….     ……………………. 

 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden 

hangisine aittir? 

A) Alacak senedinin yenilenmesine 

B) Alacak senedinin protestosuna 

C) Alacak senedinin ıskontosuna 

D) Alacak senedinin banka tarafından tahsiline 

E) Alacak senedinin ciro edilmesine 

 
33. Kiralanan gayrı menkullerin ekonomik 

değerini sürekli olarak arttırmak amacıyla 

yapılan harcamalar aşağıdaki hesaplardan 

hangisine kaydedilir? 

A) Binalar Hesabına 

B) Kuruluş ve Örgütlenme Giderleri Hesabına 

C) Genel Yönetim Giderleri Hesabına 

D) Diğer Çeşitli Alacaklar Hesabına 

E) Özel Maliyetler Hesabına 

 
34. İşletmenin “A” malı ile ilgili bilgileri 

aşağıdaki gibidir: 
 

Alış Tarihi  Miktar  Birim Maliyet  Toplam maliyet 

1.3.2011      100      25   2.500 

5.7 2011     125       26   3.250 

6.9.2011      110       29   3.190 

 

Dönem sonunda 125 adet “A” malı 

bulunmaktadır. İlk giren ilk çıkar 

yöntemine göre işletmenin dönemsonu mal 

mevcudu kaç TL dir? 

A) 3.150 

B) 3.250 

C) 3.336 

D) 3.580 

E) 3.840 

 
35. Aşağıdaki hesaplardan hangisinin kalanı 

bilançoda yer almaz? 

A) Sayım ve Tesellüm Fazlaları 

B) Gelir Tahakkukları 

C) Konusu Kalmayan Karşılıklar 

D) Şüpheli Alacaklar 

E) Gelecek Aylara Ait Gelirler 
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21. İşletmenin döviz kasasında bulunan 

yabancı paralarının kur farklarından 

kaynaklanan olumlu farkı aşağıdaki 

hesaplardan hangisinde izlenir? 

A) Kambiyo Zararları 

B) Diğer Olağan Gelir ve Kârlar 

C) Kambiyo Kârları 

D) Diğer Olağandışı Gelir ve Kârlar 

E) Kasa 

22. İşletme, fabrika kuracağı arsayı üzerindeki 

bina ile birlikte 300.000 TL + 54.000 TL KDV 

ye peşin olarak satın almıştır. Ayrıca binanın 

yıkılması için 40.000 TL ödemiş ve binanın 

enkazının satışından 30.000 TL tahsil etmiştir. 

Bu bilgilere göre, işletmenin dönem sonu 

bilançosunda "Arazi ve Arsalar" kaç TL 

olarak yer alacaktır? 

A) 300.000   B) 310.000 

C) 354.000   D) 364.000 

E) 394.000 

23. İşletmenin satın aldığı 90.000 TL lik ticari 

malın bedelini ve 16.200 TL lik KDV sini 

işletme sahibi ödemiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) …………………….     ……………………. 

TİCARİ MALLAR HS.   90.000  

İNDİRİLECEK KDV HS.  16.200 

SATICILAR HS.                            106.200 
…………………….     ……………………. 

B) 
…………………….     ……………………. 

TİCARİ MALLAR HS.  90.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  16.200 

DİĞER TİCARİ BORÇLAR HS.  106.200 
…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 

TİCARİ MALLAR HS.  90.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  16.200 

DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR HS. 106.200 
…………………….     ……………………. 

D) 
…………………….     ……………………. 

TİCARİ MALLAR HS.  90.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  16.200 

ORTAKLARA BORÇLAR HS.    106.200 
…………………….     ……………………. 

E) 
…………………….     ……………………. 

TİCARİ MALLAR HS.  90.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  16.200 

KASA HS.               106.200 
…………………….     ……………………. 

24. Bir işletmenin, başka bir işletmeye 

hiçbir borcu olmamasına rağmen senet 

vermesi durumunda yapılacak yevmiye 

kaydında aşağıdaki hesaplardan hangisi 

borçlandırılır? 

A) Diğer Ticari Borçlar 

B) Diğer Çeşitli Borçlar 

C) Diğer Çeşitli Alacaklar 

D) Alıcılar 

E) Alacak Senetleri 

 

25. Bir poliçede yazılı olan tutarı tahsil etme 

yetkisine sahip olan kişi aşağıdakilerden 

hangisidir? 

A) Keşideci 

B) Alonj 

C) Aval 

D) Muhatap 

E) Lehtar 

 

26. Tekdüzen hesap planına göre 

aşağıdakilerden hangisi 153. Ticari Mallar 

Hesabının borç tarafına kaydedilmez? 

A) Satış iadeleri 

B) Alış iadeleri 

C) Dönem başı mevcudu 

D) Alış giderleri 

E) Alışlar 

 

27. Tedbirli satın alma ve imal etme 

politikası gereği ve stok devir hızı 

düşüklüğü nedeni ile işletmede bulunan ve 

işletmenin bir yıllık dönemde 

kullanabileceğinden fazla olan stok 

kalemlerinin izlendiği hesap 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 157 Diğer Stoklar 

B) 294 Elden Çıkartılacak Stoklar 

C) 293 Gelecek Yıllar İhtiyacı Stoklar 

D) 298 Diğer Çeşitli Dönen Varlıklar 

E) 198 Diğer Çeşitli Dönen Varlıklar 

 

28. İşletme, ortağı olan Ahmet Güneş' ten 

kredili olarak 3.000 TL tutarında mal 

almıştır. Bu işlemden doğan borç aşağıdaki 

hesaplardan hangisinde izlenir? 

A) Ortaklara Borçlarda 

B) İştiraklere Borçlarda 

C) Diğer Çeşitli Borçlarda 

D) Diğer Ticari Alacaklarda 

E) Satıcılarda 
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29. İşletmenin yaptığı genel kurulda 

dağıtılmasına karar verilen kârın 25.000 TL lik 

kısmının iştiraki olan Aydınlar AŞ.'ye ait 

olduğu anlaşılmıştır. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? (Soru iptal 

edilmiştir.)  

A)…………………….     ……………………. 

DÖNEM NET KÂRI HS.  25.000 

DİĞER TİCARİ BORÇLAR HS.  25.000 
…………………….     ……………………. 

B) 
…………………….     ……………………. 

DÖNEM NET KÂRI HS.  25.000 

İŞTİRAKLERE BORÇLAR HS. 25.000 
…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 

DÖNEM NET KÂRI HS.  25.000 

ORTAKLARA BORÇLAR HS. 25.000 
…………………….     ……………………. 

D) 
…………………….     ……………………. 

GEÇMİŞ DÖNEM KÂRLARI HS. 25.000 

İŞTİRAKLERE BORÇLAR HS. 25.000 
…………………….     ……………………. 

E) 
GEÇMİŞ DÖNEM KÂRLARI HS. 25.000 

DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR HS. 25.000 
…………………….     ……………………. 

30. İşletme 40.000 TL tutarındaki sermaye 

taahhüdünün 1/4' ünü yerine getirmeyen 

ortağın hissesini iptal etmiş ve bu hisseyi 

42.000 TL bedelle yeni ortağa satmıştır. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A)…………………….     ……………………. 

KASA HS.   42.000 

ÖDENMEMİŞ SERMAYE HS. 10.000 

HİSSE SENEDİ İPTAL  

KÂRLARI HS.   32.000 
…………………….     ……………………. 

B) 
…………………….     ……………………. 

KASA HS.   42.000 

ÖDENMEMİŞ SERMAYE HS. 10.000 

SERMAYE HS.   2.000 

DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR HS. 30.000 
…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 

KASA HS.    42.000 

SERMAYE HS.    40.000 

ÖDENMEMİŞ SERMAYE HS.  10.000 

HİSSE SENETLERİ İPTAL  

KÂRLARI HS.    42.000 

DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR HS. 30.000 
…………………….     ……………………. 

D)…………………….     ……………………. 

KASA HS.   42.000 

ÖDENMEMİŞ SERMAYE HS. 10.000  

HİSSE SENETLERİ  

İPTAL KÂRLARI HS.  2.000 

DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR HS. 30.000 
…………………….     ……………………. 

E)…………………….     ……………………. 

KASA HS.   42.000 

SERMAYE HS.   40.000 

HİSSE SENEDİ İPTAL  

KÂRLARI HS.   2.000 
…………………….     ……………………. 

31. İşletme kredili olarak satın aldığı ticari 

malların 1.000 TL lik kısmını iade etmiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A)…………………….     ……………………. 

SATICILAR HS.   1.180 

TİCARİ MALLAR HS.   1.000 

HESAPLANAN KDV HS. 180 
…………………….     ……………………. 

B)…………………….     ……………………. 

SATICILAR HS.   1.180 

DİĞER ÇEŞİTLİ  

ALACAKLAR HS.   1.000 

HESAPLANAN KDV HS. 180 
…………………….     ……………………. 

C)…………………….     ……………………. 

ALICILAR HS.   1.180 

TİCARİ MALLAR HS.   1.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  180 
…………………….     ……………………. 

D)…………………….     ……………………. 

SATICILAR HS.   1.180 

YURTİÇİ SATIŞLAR HS. 1.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  180 
…………………….     ……………………. 

E)…………………….     ……………………. 

DİĞER TİCARİ ALACAKLAR HS. 1.180 

TİCARİ MALLAR HS.   1.000 

HESAPLANAN KDV HS. 180 
…………………….     ……………………. 

32. Muhasebe dışı envanterin 

tamamlanmasından sonra, belirlenen 

durumlara göre muhasebe kayıtlarında 

gerekli düzeltmelerin yapılması ve bu 

düzeltme kayıtlarından sonra, gelir ve gider 

hesaplarının kâr ve zarar hesabı ile 

karşılaştırılarak ilgili döneme ilişkin faaliyet 

sonucunun saptanması işlemine ne ad 

verilir? 

A) Tasfiye envanteri işlemi  

B) Muhasebe içi envanter  

C) Mizan 

D) Kesin mizan  

E) Geçici mizan 
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33. İşletmenin alış maliyeti 30.000 TL olan 

binası peşin olarak 50.000 TL + KDV bedelle 

satılmıştır. Satış anında binanın 20.000 TL lik 

kısmı itfa edilmiş durumdadır. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 
…………………….     ……………………. 

KASA HS.    59.000 

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR  

HS.     20.000 

BİNALAR HS.    30.000 

HESAPLANAN KDV HS. 9.000 

DİĞER OLAĞAN GELİR  

VE KARLAR HS.   40.000 
…………………….     ……………………. 

B) 
…………………….     ……………………. 

KASA HS.    59.000 

BİRİKMİŞ  

AMORTİSMANLAR HS.  20.000 

BİNALAR HS.    50.000 

HESAPLANAN KDV HS.  9.000 

DİĞER OLAĞAN GELİR  

VE KARLAR HS.   20.000 
…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 

KASA HS.    59.000 

BİRİKMİŞ  

AMORTİSMANLAR HS.  20.000 

BİNALAR HS.    70.000 

HESAPLANAN KDV HS. 9.000 
…………………….     ……………………. 

D) 
…………………….     ……………………. 

KASA HS.    59.000 

BİNALAR HS.    30.000 

HESAPLANAN KDV HS. 9.000 

BİRİKMİŞ  

AMORTİSMANLAR HS.  20.000 
…………………….     ……………………. 

E) 
…………………….     ……………………. 

KASA HS.    59.000 

BİNALAR HS.    30.000 

HESAPLANAN KDV HS.  9.000 

DİĞER OLAĞAN GELİR  

VE KÂRLAR HS.   20.000 
…………………….     ……………………. 

 

 

 

34. İşletme, "H" İşletmesinden sağladığı 

50.000 TL lik hatır senedi tutarını ve 3.000 TL 

lik gecikme faizi tutarını peşin olarak 

ödemiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 
…………………….     ……………………. 

DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR HS.  50.000 

FİNANSMAN GİDERLERİ HS.  3.000 

KASA HS.    53.000 
…………………….     ……………………. 

B) 
…………………….     ……………………. 

DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR HS.  53.000 

KASA HS.    53.000 
…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 

BORÇ SENETLERİ HS.  50.000 

FİNANSMAN GİDERLERİ HS.  3.000 

KASA HS.    53.000 
…………………….     ……………………. 

D) 
…………………….     ……………………. 

BORÇ SENETLERİ HS.   53.000 

KASA HS.    53.000 
…………………….     ……………………. 

E) 
…………………….     ……………………. 

DİĞER ÇEŞİTLİ  

ALACAKLAR HS.   50.000 

KOMİSYON GİDERLERİ HS.  3.000 

KASA HS.    53.000 
…………………….     ……………………. 

 

35. İşletme, 2 ay önce keşide edip kabul için 

muhataba gönderdiği poliçenin kabul işleminin 

tamamlanarak lehdara teslim edildiğini 

öğrenmiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye 

kaydında aşağıdaki hesaplardan hangisi 

alacaklandırılır? 

A) Satıcılar 

B) Alıcılar 

C) Borç Senetleri 

D) Diğer Ticari Borçlar 

E) Alacak Senetleri 

 

 

 

 

 

 

FİNANSAL 
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 MUHASEBE ÇIKMIŞ SORULAR 

19.11.2011 
21. Aşağıdakilerden hangisi Öz Kaynaklar 

grubunda yer almaz? 

A) Ödenmiş Sermaye 

B) Yasal Yedekler 

C) Menkul Kıymet İhraç Farkları 

D) Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme 

Artışları 

E) Geçmiş Yıl Kârları 

 

22. Aşağıdaki hesaplardan hangisi hazır 

değerler arasında yer almaz? 

A) Diğer Hazır Değerler 

B) Bankalar 

C) Alınan Çekler 

D) Hisse Senetleri 

E) Kasa 

 

23. Vadeli çeklerin "Alınan Çekler" 

hesabında izlenmesi aşağıdaki muhasebe 

kavramlarından hangisine aykırıdır? 

A) Tutarlılık   

B) Tam açıklama 

C) İhtiyatlılık   

D) Dönemsellik 

E) Özün önceliği 

 

24. Mal hareketlerini aralıklı envanter yöntemi 

ile izleyen işletmenin dönem sonunda “A” 

cinsi maldan 60 adet stoku bulunmaktadır. 

İşletme bu malların değerlemesinde “Son 

Giren İlk Çıkar” yöntemini kullanacaktır. A 

malının dönem içi alışları aşağıdaki gibidir. 
Tarih          Miktar Birim             Toplam  

                maliyet (TL)    maliyet (TL) 

1.1.2010         40 adet  20   800 

5.3.2010        60 adet  25   1.500 

7.8.2010        50 adet  30   1.500 

Bu bilgilere göre işletmenin donem sonu 

stoklarının değeri kaç TL dir? 

A) 1.300    

B) 1.500 

C) 1.520    

D) 1.750 

E) 1.600 

 

 

 

25. Vadesi gelen 10.000 TL lik bononun 

borçlusu, nakit durumunun elverişsizliği 

nedeniyle ileri tarihli bir bono ile değiştirme 

talebinde bulunmuştur. Borçlunun 750 TL 

gecikme faizi karşılığında vermiş olduğu yeni 

bono alacaklı tarafından kabul edilmiştir. 

Bu bilgilere göre alacaklının yapacağı 

yevmiye kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 
…………………….     ……………………. 

ALACAK SENETLERİ HS.  10.750 

ALACAK SENETLERİ HS.  10.000 

FAİZ GELİRLERİ HS.   750 
…………………….     ……………………. 

 

B) 
…………………….     ……………………. 

DİĞER TİCARİ ALACAKLAR HS. 10.750 

ALACAK SENETLERİ HS.  10.000 

FAİZ GELİRLERİ HS.   750 
…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 

DİĞER TİCARİ ALACAKLAR HS. 10.750 

ALACAK SENETLERİ HS.  10.000 

GENEL YÖNETİM  

GİDERLERİ HS.   750 
…………………….     ……………………. 

D) 
…………………….     ……………………. 

ALACAK SENETLERİ HS.  10.000 

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ HS. 750 

ALACAK SENETLERİ HS.  10.750 
…………………….     ……………………. 

E) 
…………………….     ……………………. 

DİĞER TİCARİ ALACAKLAR HS. 10.000 

FİNANSMAN GİDERLERİ HS.  750 

ALACAK SENETLERİ HS.  10.750 
…………………….     ……………………. 

 

26. Bir malın piyasa fiyatının maliyetinin 

altına düşmesiyle ilgili aşağıdaki ifadelerden 

hangisi yanlıştır? 

A) Değer düşüklüğü bir giderdir. 

B) Dönemsellik ilkesi gereği ait olduğu 

döneme gider yazılmalıdır. 

C) Bu gider mal hareketleri sonucu doğmuştur. 

D) Gider karşılık kaydı yoluyla kaydedilir. 

E) Karşılık Giderleri hesabının borcuna 

kaydedilir. 

 

27. İşletme 1.11.2010 tarihinde, binasını 4.000 

TL bedelle dört aylığına kiraya vermiştir. Kira 

bedelini kira süresi sonunda tahsil edecektir. 
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Bu bilgilere göre birinci ayın sonunda 

yapılacak yevmiye kaydında aşağıdaki 

hesaplardan hangisi borçlandırılır? 

A) Diğer Çeşitli Alacaklar 

B) Gelecek Yıllara Ait Gelirler 

C) Gelecek Aylara Ait Gelirler 

D) Gelir Tahakkukları 

E) Kasa 

28. İşletme ileride iştirak seviyesine 

yükseltmek amacıyla “N” AŞ hisse 

senetlerinin % 4’ ünü 80.000 TL bedelle satın 

almıştır. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A)…………………….     ……………………. 

BAĞLI MENKUL KIYMETLER HS. 80.000 

KASA HS.    80.000 
…………………….     ……………………. 

B)…………………….     ……………………. 

BAĞLI ORTAKLIKLAR HS.  80.000 

KASA HS.    80.000 
…………………….     ……………………. 

C)…………………….     ……………………. 

İŞTİRAKLER HS.   80.000 

KASA HS.    80.000 
…………………….     ……………………. 

D)…………………….     ……………………. 

DİĞER MALİ DURAN  

VARLIKLAR HS.   80.000 

KASA HS.    80.000 
…………………….     ……………………. 

E)…………………….     ……………………. 

HİSSE SENETLERİ HS.   80.000 

KASA HS.    80.000 
…………………….     ……………………. 

 

 

 

29.  “A” İşletmesi, elinde bulunan bir 

demirbaşı yenilemek amacıyla satmış ve satış 

işleminden 35.000 TL elde etmiştir. İşletme 

satış işlemini takip eden 3 mali yıl boyunca 

yeni demirbaş almamıştır. 

Bu bilgilere göre yenileme amacıyla satılan 

varlıktan elde edilen karın 3. mali yıl 

sonundaki muhasebe kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 

A)…………………….     ……………………. 

ÖZEL FONLAR HS.   35.000 

ÖNCEKİ DÖNEM GELİR  

VE KÂRLARI HS.   35.000 
…………………….     ……………………. 

B)…………………….     ……………………. 

DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR  

VE KARLAR HS.   35.000 

ÖZEL FONLAR HS.   35.000 
…………………….     ……………………. 

C)…………………….     ……………………. 

ÖZEL FONLAR HS.   35.000 

DÖNEM KÂR VEYA  

ZARARI HS.    35.000 
…………………….     ……………………. 

D)…………………….     ……………………. 

PAZARLAMA SATIŞ  

VE DAĞITIM GİDERLERİ HS. 35.000 

ÖZEL FONLAR HS.   35.000 
…………………….     ……………………. 

E)…………………….     ……………………. 

ÖZEL FONLAR HS.   35.000 

BİRİKMİŞ  

AMORTİSMANLAR HS.  35.000 
…………………….     ……………………. 

30. İşletme, kredili olarak 23.000 TL ye binek 

araç satın almıştır. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye 

kaydında aşağıdaki hesaplardan hangisi 

alacaklandırılır? 

A) Banka Kredileri  

B) Borç Senetleri 

C) Alıcılar   

D) Satıcılar 

E) Diğer Ticari Borçlar 

31. Duran varlıkları genişletmek veya 

ekonomik değerini artırmak amacıyla 

yapılan giderlere ne ad verilir? 

A) Genel yönetim giderleri 

B) Sermaye harcamaları 

C) Özel maliyetler 

D) Finansman giderleri 

E) Hasılat harcamaları 

32. İşletme, bankadan aldığı dekonttan cari 

hesabı lehine 50.000 TL lik faiz tahakkuk 

ettirildiğini ve bu tutara ilişkin % 10 

oranındaki verginin de kesilerek cari 

hesabından tahsil edildiğini öğrenmiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) …………………….     ……………………. 

BANKALAR HS.   45.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  5.000 

FAİZ GELİRLERİ HS.   50.000 
…………………….     ……………………. 

B) …………………….     ……………………. 

BANKALAR HS.   50.000 

FAİZ GELİRLERİ HS.   45.000 

ÖDENECEK VERGİ VE  

FONLAR HS.    5.000 
…………………….     ……………………. 

C) …………………….     ……………………. 

BANKALAR HS.  45.000 

PEŞİN ÖDENEN VERGİLER  

VE FONLAR HS.   5.000 

FAİZ GELİRLERİ HS.   50.000 
…………………….     ……………………. 

D) …………………….     ……………………. 

KASA HS.    50.000 
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FAİZ GELİRLERİ HS.   45.000 

ÖDENECEK VERGİ VE  

FONLAR HS.    5.000 
…………………….     ……………………. 

E)…………………….     ……………………. 

BANKALAR HS.   45.000 

KOMİSYON GİDERLERİ HS.  5.000 

FAİZ GELİRLERİ HS.   50.000 
…………………….     ……………………. 

33. İşletme fabrika binası olarak kullanmak 

üzere arsasıyla birlikte bir binayı satın almıştır. 

Arsanın bedeli 40.000 TL, binanın bedeli 

60.000 TL dir. İşletme arsa ve binanın bedeli 

için 50.000 TL lik bir senet ciro etmiş, geriye 

kalan tutar ve KDV si için de borçlanmıştır. 

 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A) 
…………………….     ……………………. 

ARAZİ VE ARSALAR HS.  100.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  18.000 

BORÇ SENETLERİ HS.   50.000 

DİĞER TİCARİ BORÇLAR HS.  68.000 
…………………….     ……………………. 

 

B) 
…………………….     ……………………. 

BİNALAR HS.    100.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  18.000 

ALACAK SENETLERİ HS.  50.000 

DİĞER TİCARİ BORÇLAR HS.  68.000 
…………………….     ……………………. 

 

C) 
…………………….     ……………………. 

ARAZİ VE ARSALAR HS.  40.000 

BİNALAR HS.    60.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  18.000 

BORÇ SENETLERİ HS.   50.000 

DİĞER TİCARİ BORÇLAR HS.  68.000 
…………………….     ……………………. 

 

D) 
…………………….     ……………………. 

BİNALAR HS.    100.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  18.000 

ALACAK SENETLERİ HS.  50.000 

DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR HS.  68.000 
…………………….     ……………………. 

 

E) 
ARAZİ VE ARSALAR HS.  40.000 

BİNALAR HS.    60.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  18.000 

ALACAK SENETLERİ HS.  50.000 

DİĞER TİCARİ BORÇLAR HS.  68.000 
…………………….     ……………………. 

 

 

 

 

 

 

34. İşletme, yönetim binasının 60.000 TL 

tutarındaki Ekim ayı kirasını % 20 stopajı 

mahsup ettikten sonra peşin olarak ödemiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 
…………………….     ……………………. 

GENEL YÖNETİM  

GİDERLERİ HS.   60.000 

ÖDENECEK VERGİ VE  

FONLAR HS.    12.000 

KASA HS.    48.000 
…………………….     ……………………. 

B) 
…………………….     ……………………. 

GELECEK AYLARA AİT  

GİDERLER HS.    60.000 

ÖDENECEK VERGİ VE  

FONLAR HS.    12.000 

KASA HS.    48.000 
…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 

GENEL YÖNETİM  

GİDERLERİ HS.   60.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  12.000 

KASA HS.    72.000 
…………………….     ……………………. 

D) 
…………………….     ……………………. 

GENEL YÖNETİM  

GİDERLERİ HS.    48.000 

PEŞİN ÖDENEN VERGİLER  

VE FONLAR HS.   12.000 

KASA HS.    60.000 
…………………….     ……………………. 

E) 
GELECEK AYLARA AİT  

GİDERLER HS.    48.000 

PEŞİN ÖDENEN VERGİLER  

VE FONLAR HS.   12.000 

KASA HS.    60.000 
…………………….     ……………………. 

35. Nominal değerinin altında satılan tahvil, 

senet ve benzeri menkul kıymetlerin 

nominal değerleri ile satış fiyatları 

arasındaki farkın izlendiği hesap 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Hisse Senetleri İhraç Primleri 

B) Çıkarılmış Diğer Menkul Kıymetler 

C) Hisse Senedi İptal Kârları 

D) Menkul Kıymetler Değer Düşüklüğü 

Karşılığı 
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E) Menkul Kıymetler İhraç Farkı 

 

 

 

 

02.07.2011 
21. "A" işletmesi pazarlama faaliyetleri için 

kiraladığı bir binaya asansör ve yürüyen 

merdiven yaptırmıştır. 

Bu bilgilere göre işletme bu gideri aşağıdaki 

hesaplardan hangisine kaydeder? 

A)    Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 

B)    Özel Maliyetler 

C)    Şerefiye 

D)    Pazarlama, Satış Ve Dağıtım Giderleri 

E)    Haklar 

22.  İşletme satın aldığı masa ve sandalye için 

50.000 TL lik bir çek ciro etmiştir. 

Bu bilgilere göre aşağıdaki hesaplardan 

hangisi alacaklandırılır? 

A)    Alacak senetleri 

B)    Demirbaşlar 

C)    Verilen çekler ve ödeme emirleri 

D)    Borç senetleri 

E)    Alınan çekler 

23. Aşağıdakilerden hangisi aktifi 

düzenleyici hesaplardan biri değildir? 

A)    Alacak Senetleri Reeskontu 

B)    Dönem Net Zararı 

C)    Verilen Çekler Ve Ödeme Emirleri 

D)    Birikmiş Amortismanlar 

E)    Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı 

24. Vadesi gelen 10.000 TL lik bononun 

borçlusu, nakit durumunun elverişsizliği 

nedeniyle ileri tarihli bir bono ile değiştirme 

talebinde bulunmuştur. Borçlunun 750 TL 

gecikme faizi karşılığında vermiş olduğu yeni 

bono alacaklı tarafından kabul edilmiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 
…………………….     ……………………. 

ALACAK SENETLERİ HS.  10.750  

 ALACAK SENETLERİ HS.  10.000

 FAİZ GELİRLERİ HS.   750 
…………………….     ……………………. 

B)   
…………………….     ……………………. 

DİĞER TİCARİ  

ALACAKLAR HS.  10.750 

 ALACAK SENETLERİ HS.  10.000 

FAİZ GELİRLERİ HS.        750 
…………………….     ……………………. 

C)   
…………………….     ……………………. 

DİĞER TİCARİ  

ALACAKLAR HS. 10.750  

 ALACAK SENETLERİ HS.  10.000 

GENEL YÖNETİM  

GİDERLERİ HS.   750 
…………………….     ……………………. 

 

D)   
…………………….     ……………………. 

ALACAK SENETLERİ HS.  10.000 

GENEL YÖNETİM  

GİDERLERİ HS.  750 

 ALACAK SENETLERİ HS. 10.750 
…………………….     ……………………. 

E)   
…………………….     ……………………. 

DİĞER TİCARİ  

ALACAKLAR HS.  10.000 

FİNANSMAN  

GİDERLERİ HS.  750 

 ALACAK SENETLERİ HS. 10.750 
…………………….     ……………………. 

 

 

25.         
…………………….     ……………………. 

ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR  

KARŞILIĞI HS.         XXX 

ŞÜPHELİ TİCARİ  

ALACAKLAR HS.  XXX 
…………………….     ……………………. 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden 

hangisine aittir? 

A)    Şüpheli alacak için ayrılan karşılığın 

iptaline 

B)    Alacağın şüpheli duruma düşmesine 

C)    Şüpheli duruma düşen alacağın tahsil 

olanağının kalmamasına 

D)    Şüpheli duruma düşen alacak için karşılık 

ayrılmasına 

E)    Şüpheli duruma düşen alacağın tahsiline 

 

 

26. İşletme kayıtlarına 14.000 TL olarak 

aldığı, 10.000 $ nominal değerli borç 

senedinin reeskont tutarını 560 $ olarak 

hesaplamıştır. Değerleme gününde 1$=1,500 

TL olduğuna göre borç senedinin tasarruf 

değeri kaç TL dir? 

A)  840 

B)  1.000 

C)  13.160 

D)  14.160  

E)  15.000 
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27. 31 Aralık tarihinde kısa vadeli alacaklara 

ilişkin Şüpheli Alacaklar Karşılığı hesabının 

alacak kalanı 25.000 TL dir. işletme envanter 

sırasında bu alacaklar için karşılık tutarını 

perakende satış yöntemine göre 19.000 TL 

hesaplamıştır. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 
…………………….     ……………………. 

ŞÜPHELİ ALACAK  

KARŞILIĞI HS.    6.000 

KONUSU KALMAYAN  

KARŞILIKLAR HS.  6.000 
…………………….     ……………………. 

B) 
…………………….     ……………………. 

KARŞILIK GİDERLERİ HS. 6.000 

ŞÜPHELİ ALACAK  

KARŞILIĞI HS.   6.000 
…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 

KARŞILIK GİDERLERİ HS. 19.000 

ŞÜPHELİ ALACAK  

KARŞILIĞI HS.   19.000 
…………………….     ……………………. 

D) 
…………………….     ……………………. 

ŞÜPHELİ ALACAK  

KARŞILIĞI HS.    6.000 

ÖNCEKİ DÖNEM GELİR  

VE KÂRLARI HS.  6.000 
…………………….     ……………………. 

E) 
ÖNCEKİ DÖNEM GİDER  

VE ZARARLARI HS.   6.000 

ŞÜPHELİ ALACAK  

KARŞILIĞI HS.   6.000 
…………………….     ……………………. 

28.    işletme daha önce ısmarladığı ve 100.000 

TL avans verdiği 400.000 TL lık malı teslim 

almış, kalan kısmı için 372.000 TL lık çek 

keşide ederek ödemiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A)…………………….     ……………………. 

TİCARİ MALLAR HS.  300.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  72.000 

 VERİLEN ÇEKLER  

VE ÖDEME EMİRLERİ HS         372.000 
…………………….     ……………………. 

B)…………………….     ……………………. 

TİCARİ MALLAR HS.  400.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  72.000 

 İŞ AVANSLARI HS.              100.000 

              VERİLEN ÇEKLER  

              VE ÖDEME EMİRLERİ HS.   372.000 
…………………….     ……………………. 

C)…………………….     ……………………. 

TİCARİ MALLAR HS.  400.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  72.000 

                DİĞER TİCARİ  

                ALACAKLAR HS.   100.000 

                VERİLEN ÇEKLER  

               VE ÖDEME EMİRLERİ HS.  372.000 
…………………….     ……………………. 

D)…………………….     ……………………. 

TİCARİ MALLAR HS.            400.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.        72.000 

VERİLEN SİPARİŞ  

AVANSLARI HS.              100.000 

VERİLEN ÇEKLER  

VE ÖDEME EMİRLERİ HS.        372.000 
…………………….     ……………………. 

E)…………………….     ……………………. 

TİCARİ MALLAR HS.           400.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.          72.000 

DİĞER ÇEŞİTLİ  

ALACAKLAR HS.               100.000 

VERİLEN ÇEKLER  

VE ÖDEME EMİRLERİ HS.        372.000 
…………………….     ……………………. 

29.    İşletme kredili olarak satın aldığı ticari 

malların 1.000 TL lik kısmını iade etmiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? SORU İPTAL 

EDİLMİŞTİR. 

A) 
…………………….     ……………………. 

SATICILAR HS.   1.000 

HESAPLANAN KDV HS.  180 

TİCARİ MALLAR HS.  1.180 
…………………….     ……………………. 

B) 
…………………….     ……………………. 

SATICILAR HS.                      1.180 

DİĞER ÇEŞİTLİ  

ALACAKLAR HS.  1.000 

HESAPLANAN KDV HS. 180 
…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 

ALICILAR HS.    1.180 

TİCARİ MALLAR HS.   1.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  180 
…………………….     ……………………. 

D) 
…………………….     ……………………. 

SATICILAR HS.   1.180 

YURTİÇİ SATIŞLAR HS.  1.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  180 
…………………….     ……………………. 

E) 
…………………….     ……………………. 
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SATICILAR HS.   1.180 

TİCARİ MALLAR HS.  1.000 

İNDİRİLECEK KDV HS. 180 
…………………….     ……………………. 

30. Taşıtlarla ilgili aşağıdaki ifadelerden 

hangisi yanlıştır? 

A)  Binek taşıtlarda KDV, indirilemeyecek 

KDV olarak işlem görür. 

B)  Taşıtlar alış maliyeti ile izlenir. 

C)  Tüm taşıtlara kist amortisman uygulanır. 

D)  Taşıma ve sigorta gideri maliyete ilave 

edilir. 

E)  Sadece binek taşıtlara kıst amortisman 

uygulanır. 

31.    "A" işletmesi, tamamını kredili olarak 

satın aldığı 50.000 TL lik mal için, satıcılar 

tarafından % 10 oranında ıskonto yapıldığını 

öğrenmiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 
…………………….     ……………………. 

SATICILAR HS.   5.900 

TİCARİ MALLAR HS.   5.000 

HESAPLANAN KDV. HS. 900 
…………………….     ……………………. 

B) 
…………………….     ……………………. 

SATIŞ ISKONTOLARI HS.  5.900 

TİCARİ MALLAR HS.   5.000 

HESAPLANAN KDV. HS. 900 
…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 

SATIŞ ISKONTOLARI HS.  5.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  900 

TİCARİ MALLAR HS.   5.900 
…………………….     ……………………. 

D) 
…………………….     ……………………. 

DİĞER TİCARİ BORÇLAR HS.  5.900 

TİCARİ MALLAR HS.   5.000 

HESAPLANAN KDV HS.  900 
…………………….     ……………………. 

E) 
…………………….     ……………………. 

ALICILAR HS.    5.900 

TİCARİ MALLAR HS.   5.000 

HESAPLANAN KDV HS. 900 
…………………….     ……………………. 

 

 

 

 

 

 

 

32.    işletme alış maliyeti 40.000 TL olan 

taşıtını kredili olarak 20.000 TL ye satmıştır. 

Satış anında taşıtın 5.000 TL lik kısmı itfa 

edilmiş durumdadır. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 
…………………….     ……………………. 

ALICILAR HS.     23.600 

BİRİKMİŞ  

AMORTİSMANLAR HS.  5.000 

DİĞER OLAĞANDIŞI  

GİDER VE ZARARLAR HS.  15.000 

TAŞITLAR HS.    40.000 

HESAPLANAN KDV HS. 3.600 
…………………….     ……………………. 

 

B)   
…………………….     ……………………. 

DİĞER TİCARİ ALACAKLAR HS. 18.600 

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HS.5.000 

 TAŞITLAR HS.    20.000 

 HESAPLANAN KDV HS. 3.600 
…………………….     ……………………. 

C)   
…………………….     ……………………. 

DİĞER TİCARİ ALACAKLAR HS. 23.600 

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HS.5.000 

DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER  

VE ZARARLAR HS.     15.000 

TAŞITLAR HS.    40.000 

HESAPLANAN KDV HS. 3.600 

  
…………………….     ……………………. 

D)   
…………………….     ……………………. 

ALICILAR HS.    3.600 

BİRİKMİŞ  

AMORTİSMANLAR HS.  5.000 

DİĞER OLAĞANDIŞI  

GİDER VE ZARARLAR HS.  5.000 

TAŞITLAR HS.    30.000 

HESAPLANAN KDV HS. 3.600 
…………………….     ……………………. 

E)   
…………………….     ……………………. 

DİĞER TİCARİ  

ALACAKLAR HS.       23.600 

 TAŞITLAR HS.    20.000 

             HESAPLANAN KDV HS.  3.600 
…………………….     ……………………. 

33. İşletmenin kayıtlarında bulunan binası 

yangın sonucu kullanılamaz hale gelmiştir. 

Sigorta şirketi binanın bedelini ödemeyi 

taahhüt etmiştir. 

Sigorta şirketinin taahhüt kaydı yapılırken 

borçlandırılacak hesap aşağıdakilerden 

hangisidir? 

A)    Kasa 
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B)    Gider Tahakkukları 

C)    Alıcılar 

D)    Diğer Çeşitli Alacaklar 

E)    Satıcılar 

34.    "Y" işletmesi, 300 TL si keşide edilen bir 

çek karşılığı, KDV si ve kalanı peşin olmak 

üzere 500 TL lik ticari mal satın almıştır. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 
…………………….     ……………………. 

TİCARİ MALLAR HS.   500 

İNDİRİLECEK KDV HS.  90 

KASA HS.    290 

VERİLEN ÇEKLER  

VE ÖDEME EMİRLERİ HS. 300 
…………………….     ……………………. 

B) 
…………………….     ……………………. 

TİCARİ MALLAR HS.   500 

İNDİRİLECEK KDV HS.  90 

KASAHS.    290 

ALINAN ÇEKLER HS.   300 
…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 

TİCARİ MALLAR HS.      500  

İNDİRİLECEK KDV HS.      90  

 BANKALAR HS.  290 

VERİLEN ÇEKLER  

VE ÖDEME EMİRLERİ HS. 300 
…………………….     ……………………. 

D) 
TİCARİ MALLAR HS.   500 

İNDİRİLECEK KDV HS.  90 

VERİLEN ÇEKLER  

VE ÖDEME EMİRLERİ HS.  590 
…………………….     ……………………. 

E) 
…………………….     ……………………. 

TİCARİ MALLAR HS.   500 

İNDİRİLECEK KDV HS.  90 

ALINAN ÇEKLER HS.   590 
…………………….     ……………………. 

 

 

35.    İşletme, 5.000 TL lik kasa fazlalığının 

alıcılardan olan alacağının tahsil edildiği halde 

kayıtlara geçirilmediğinden kaynaklandığını 

saptamıştır 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 
…………………….     ……………………. 

SAYIM VE TESELLÜM  

FAZLALARI HS.   5.000 

ALICILAR HS.   5.000 
…………………….     ……………………. 

B) 

…………………….     ……………………. 

SAYIM VE TESELLÜM  

FAZLALARI HS.   5.000 

ALACAK SENETLERİ HS. 5.000 
…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 

ALICILAR HS.   5.000 

SAYIM VE TESELLÜM  

FAZLALARI HS.  5.000 
…………………….     ……………………. 

D) 
…………………….     ……………………. 

KASAHS.   5.000 

SAYIM VE TESELLÜM  

FAZLALARI HS.  5.000 
…………………….     ……………………. 

E) 
SAYIM VE TESELLÜM  

FAZLALARI HS.   5.000 

SATICILAR HS.   5.000 
…………………….     ……………………. 

 

05.03.2011 
21. Aşağıdakilerden hangisi özkaynaklarla 

ilgili bilanço ilkelerinden biri değildir? 

A) İşletmenin faaliyetleri sonucu oluşan 

dönem kâr veya zararının bilançoda 

özkaynaklar grubunda gösterilmesi 

B) İşletmenin ödenmiş sermayesinin 

özkaynaklar grubunda gösterilmesi 

C) İşletme sahip veya ortaklarının sahip veya 

ortak sıfatıyla işletme varlıkları üzerindeki 

haklarının özkaynak grubunda gösterilmesi 

D) İşletmede herhangi bir nedenle 

özkaynaklarda meydana gelen azalmaların 

takip edilmesi 

E) Gelecek dönemlere ait giderlerin tespit 

edilmesi ve bilançoda ayrıca gösterilmesi 

22. İşletmenin, keşide edip kabul için 

muhataba gönderdiği poliçe kabul işlemi 

tamamlanarak geri gönderilmiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye 

kaydında aşağıdaki hesaplardan hangisi 

alacaklandırılır? 

A) Alıcılar 

B) Satıcılar 

C) Diğer Çeşitli Alacaklar 

D) Alacak Senetleri 

E) Borç Senetleri 

23. Aşağıdakilerden hangisi bilanço hesabı 

değildir? 

A) Sayım ve Tesellüm Fazlaları 

B) Gelir Tahakkukları 

C) Gelecek Aylara Ait Gelirler 

D) Şüpheli Alacaklar 

E) Konusu Kalmayan Karşılıklar 
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24. İşletme faiz dönemi 1 Ocak- 31 Aralık olan 

% 48 faizli 100.000 TL nominal değerli 

tahvilleri, 1 Ekim de tahakkuk etmiş olan faiz 

tutarı ile birlikte 136.033 TL nakit ödeme 

yaparak satın almıştır. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 
…………………….     ……………………. 

ÖZEL KESİM TAHVİL SENET  

VE BONOLARI HS.  100.000  

FİNANSMAN  

GİDERLERİ HS.  36.033  

KASA HS.   136.033  
…………………….     ……………………. 

B) 
…………………….     ……………………. 

ÖZEL KESİM TAHVİL SENET  

VE BONOLARI HS.  100.000  

DİĞER ÇEŞİTLİ  

ALACAKLAR HS.  36.033  

KASA HS.   136.033 
…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 

ÖZEL KESİM TAHVİL SENET  

VE BONOLARI HS. 100.000  

FAİZ GELİRLERİ HS. 36.033  

KASA HS.   136.033  
…………………….     ……………………. 

D)…………………….     ……………………. 

ÖZEL KESİM TAHVİL SENET  

VE BONOLARI HS.  100.000  

DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER  

VE ZARARLAR HS.  36.033  

KASA HS.   136.033  
…………………….     ……………………. 

E)…………………….     ……………………. 

ÖZEL KESİM TAHVİL SENET  

VE BONOLARI HS.  136.033  

KASA HS.   136.033  
…………………….     ……………………. 

25. İşletme elinde bulunan alış değeri 50.000 

TL olan 100 adet hisse senedinin borsa 

değerleri toplamının 48.000 TL ye düştüğünü 

saptamıştır. 

Bu bilgilere göre yapılacak kayıtla ilgili 

aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Hisse Senetleri Hesabı 2.000 TL 

alacaklandırılır. 

B) Menkul Kıymet Değer Düşüklüğü Karşılığı 

Hesabı 2.000 TL borçlandırılır. 

C) Menkul Kıymetler Satış Zararları Hesabı 

2.000 TL borçlandırılır. 

D) Menkul Kıymet Değer Düşüklüğü Karşılığı 

Hesabı 2.000 TL alacaklandırılır. 

E) Karşılık Giderleri Hesabı 2.000 TL 

alacaklandırılır. 

26. İşletme 2009 yılında kaydını sildiği 15.000 

TL tutarındaki alacağını 2010 yılında tahsil 

etmiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 
…………………….     ……………………. 

KASA HS.    15.000  

DİĞER TİCARİ  

ALACAKLAR HS.   15.000  
…………………….     ……………………. 

B)  
…………………….     ……………………. 

KASA HS.    15.000  

ŞÜPHELİ TİCARİ  

ALACAKLAR HS.   15.000  
…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 

KASA HS.    15.000  

ÖNCEKİ DÖNEM  

GELİR VE KÂRLARI HS.  15.000  
…………………….     ……………………. 

D) 
…………………….     ……………………. 

ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR  

KARŞILIĞI HS.    15.000  

ÖNCEKİ DÖNEM GELİR VE  

KÂRLARI HS.    15.000  
…………………….     ……………………. 

E)   
…………………….     ……………………. 

KASA HS.    15.000  

ÖNCEKİ DÖNEM GİDER VE 

ZARARLARI HS.   15.000  
…………………….     ……………………. 

27. İşletme 2009 yılında % 25 değer kaybına 

uğrayan ve 45.000 TL karşılık ayırmış olduğu 

180.000 TL maliyetli malını, 2010 yılında 

140.000 TL ye satmıştır. Bu işleme ait yapılan 

yevmiye kaydı aşağıdaki gibidir: 
…………………….     ……………………. 

KASA HS.    165.200  

STOK DEĞER DÜŞME  

KARŞILIĞI HS.    45.000 

TİCARİ MALLAR HS.               180.000 

HESAPLANAN KDV HS.  25.200 

KONUSU KALMAYAN  

KARŞILIKLAR HS.   5.000 
…………………….     ……………………. 

Bu bilgilere göre yapılan yevmiye kaydında 

aşağıdaki hesaplardan hangisi yanlış 

kullanılmıştır? 

A) Kasa 

B) Stok Değer Düşme Karşılığı 
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C) Ticari Mallar 

D) Hesaplanan KDV 

E) Konusu Kalmayan Karşılıklar 

 

28. Bir işletmenin iyi bir kuruluş yerine ve 

iyi üne sahip olması ile alıcılarında güven ve 

emniyet yaratması sonucu, rakip 

işletmelerden daha fazla kâr elde etmesini 

sağlayan değere, muhasebe sisteminde ne ad 

verilir? 

A) İmtiyaz   B) Patent 

C) Özel maliyet   D) Şerefiye 

E) Haklar 

29. İşletme bir bankadan 1 Aralık 2010 

tarihinde %30  faizli, üç ay vadeli 150.000 TL 

avans kredisi almıştır. 

Bu bilgilere göre işletmenin 31.12. 2010 

tarihinde yapacağı kayıt aşağıdakilerden 

hangisidir? 
…………………….     ……………………. 

A) 
…………………….     ……………………. 

FİNANSMAN GİDERLERİ HS.  3.822  

BANKALAR HS.   3.822  
…………………….     ……………………. 

B) 
…………………….     ……………………. 

FİNANSMAN GİDERLERİ HS.  3.822  

GELİR TAHAKKUKLARI HS.  3.822  
…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 

FİNANSMAN GİDERLERİ HS.  3.822  

GİDER TAHAKKUKLARI HS.  3.822  
…………………….     ……………………. 

D) 
…………………….     ……………………. 

FİNANSMAN GİDERLERİ HS.  3.822  

KASA HS.    3.822  
…………………….     ……………………. 

E) 
…………………….     ……………………. 

FİNANSMAN GİDERLERİ HS.  3.822  

DİĞER TİCARİ BORÇLAR HS.  3.822  
…………………….     ……………………. 

30. İşletmede ay içinde yapılan yurtdışı 

seyahat giderleri toplamı 10.000 TL olup, 

seyahat acentesine bilet bedeli henüz 

ödenmemiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 
…………………….     ……………………. 

GENEL YÖNETİM  

GİDERLERİ HS.    10.000  

SATICILAR HS.   10.000  
…………………….     ……………………. 

B) 
…………………….     ……………………. 

GENEL YÖNETİM  

GİDERLERİ HS.   10.000  

DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR HS.  10.000  
…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 

GENEL YÖNETİM  

GİDERLERİ HS.   10.000  

DİĞER TİCARİ BORÇLAR HS.  10.000  
…………………….     ……………………. 

D) 
…………………….     ……………………. 

TİCARİ MALLAR HS.   10.000  

DİĞER TİCARİ BORÇLAR HS.  10.000  
…………………….     ……………………. 

E) 
…………………….     ……………………. 

TİCARİ MALLAR HS.   10.000  

GENEL YÖNETİM  

GİDERLERİ HS.    10.000  
…………………….     ……………………. 

 

 

 

31. Sağladığı oy hakkı ve yönetime katılma 

hakkı % 10 un altında olan hisse senetleri 

ile bir yıldan daha uzun sürede paraya 

dönüşecek diğer menkul kıymetler 

aşağıdaki hesaplardan hangisinde izlenir? 

A) Bağlı Menkul Kıymetler 

B) Bağlı Ortaklıklar 

C) Hisse Senetleri 

D) İştirakler 

E) Diğer Menkul Kıymetler 

 

 

 

32. Her türlü senet ile hisse senetleri ve 

tahvillerin üzerinde yazılı olan değere ne ad 

verilir? 

A) Tasarruf değeri 

B) Emsal bedeli 

C) Maliyet bedeli 

D) İtibari değer 

E) Mukayyet değeri 

 

 

 

33. "Değeri düşen hisse senetleri için 

karşılık ayrılması" aşağıdaki temel 

kavramlardan hangisi ile doğrudan 

ilişkilidir? 

A) Tutarlılık kavramı 

B) İhtiyatlılık kavramı 

C) Önemlilik kavramı 

D) Özün önceliği kavramı 

E) Maliyet esası kavramı 



Finansal Muhasebe Çıkmış Sorular 
 

455 

 

 

 

 

34. Alış maliyeti 25.000 TL olan bir bina, 

peşin bedelle 20.000 TL ye satılmıştır. Satış 

tarihinde binanın 5.000 TL lik kısmı itfa 

edilmiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 
…………………….     ……………………. 

KASA HS.    20.000  

BİRİKMİŞ  

AMORTİSMANLAR HS.  3.600  

BİNALAR HS.    20.000  

İNDİRİLECEK KDV HS.  3.600  
…………………….     ……………………. 

B) 
…………………….     ……………………. 

KASA HS.    23.600  

BİRİKMİŞ  

AMORTİSMANLAR HS.  5.000  

BİNALAR HS.    20.000  

DİĞER OLAĞAN GELİR VE  

KÂRLAR HS.    5.000  

İNDİRİLECEK KDV HS.  3.600  
…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 

KASA HS.    23.600  

BİRİKMİŞ  

AMORTİSMANLAR HS.  5.000  

BİNALAR HS.    20.000  

DİĞER GİDER VE  

ZARARLAR HS.   5.000  

HESAPLANAN KDV HS.  3.600  
…………………….     ……………………. 

D) 
KASA HS.    23.600  

BİRİKMİŞ  

AMORTİSMANLAR HS.  5.000  

BİNALAR HS.    25.000  

HESAPLANAN KDV HS.  3.600  
…………………….     ……………………. 

E) 
…………………….     ……………………. 

KASA HS.    24.500  

BİRİKMİŞ  

AMORTİSMANLAR HS.  5.000  

BİNALAR HS.    25.000  

HESAPLANAN KDV HS.  4.500  
…………………….     ……………………. 

35. İşletme, yeni aldığı binaya elektrik ve su 

tesisatı döşetmiş, 320.000 TL lik gider ve 

KDV sini peşin olarak ödemiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir?  

A) 
…………………….     ……………………. 

ÖZEL MALİYETLER HS. 320.000  

İNDİRİLECEK KDV HS.  57.600  

KASA HS.               377.600  
…………………….     ……………………. 

B) 
…………………….     ……………………. 

TESİS, MAKİNE VE  

CİHAZLAR HS.   320.000  

İNDİRİLECEK KDV HS.  57.600  

KASA HS.                377.600  
…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 

TESİS, MAKİNE VE  

CİHAZLAR HS.   320.000  

İNDİRİLECEK KDV HS.  57.600  

DİĞER TİCARİ BORÇLAR HS.  377.600  
…………………….     ……………………. 

D) 
…………………….     ……………………. 

ÖZEL MALİYETLER HS.  320.000  

İNDİRİLECEK KDV HS.  57.600  

DİĞER TİCARİ BORÇLAR HS.  377.600  
…………………….     ……………………. 

E) 
…………………….     ……………………. 

GENEL YÖNETİM  

GİDERLERİ HS.   320.000  

İNDİRİLECEK KDV HS.  57.600  

KASA HS.                377.600  
…………………….     ……………………. 

 

 

06.11.2010 
21. Bir işletmenin yaptığı satış işleminin, 

devamlı envanter yöntemine göre kaydı 

aşağıdaki gibidir: 

…………………….     ……………………. 
ALINAN ÇEKLER HS.   XXX 

YURTİÇİ SATIŞLAR HS. XXX 

HESAPLANAN KDV HS.  XXX 

…………………….     ……………………. 
SATILAN TİCARİ  

MALLARIN MALİYETİ HS.  XXX 

KASA HS.    XXX 

…………………….     ……………………. 

Bu yevmiye kaydında aşağıdaki 

hesaplardan hangisi yanlış kullanılmıştır? 

A) Satılan Ticari Malların Maliyeti Hesabı 

B) Kasa Hesabı 

C) Alınan Çekler Hesabı 

D) Yurtiçi Satışlar Hesabı 

E) Hesaplanan KDV Hesabı 

22. Bir şirketin tüm varlıklarını, borçlarını 

ve özsermayesini gösteren ve şirketin belli 

bir andaki fotoğrafı niteliğinde olan finansal 

tablo aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Özkaynak değişim tablosu 
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B) Fon akım tablosu 

C) Gelir tablosu 

D) Bilanço 

E) Nakit akım tablosu 

23. Aşağıdaki hesaplardan hangisi hazır 

değerler arasında yer almaz? 
A)    Alınan çekler   

B)    Kasa 

C)    Bankalar           

D)    Diğer hazır değerler 

E)    Hisse senetleri 

24. Muhasebe ilkeleriyle ilgili aşağıdaki 

ifadelerden hangisi yanlıştır? 
A)    Muhasebe uygulamaları sabit değişmez 

ilkelere dayanmaz. 

B)    Genel kabul görmüş muhasebe ilkelerinin 

dayanağı muhasebe kavramlarıdır. 

C)    Muhasebe ilkeleri kesinlikle izlenmesi 

gereken kurallardır. 

D)    Muhasebe ilkelerinin amacı muhasebe 

uygulamalarındaki farklılıkları azaltarak 

işletmeler arası karşılaştırmalara olanak 

sağlamaktır. 

E)    Muhasebe ilkeleri, muhasebe standartları 

yoluyla uygulamaya koyulur. 

25. İşletmede 27.12.2009 tarihinde yapılan 

sayımda kasada 10.200 TL bulunduğu 

saptanmıştır. 

Ancak kayıtlara göre kasada 9.800 TL 

bulunmaktadır. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 
…………………….     ……………………. 

KASA HS.    400 

SAYIM VE TESELLÜM  

FAZLALARI HS.   400 

…………………….     ……………………. 

B) 
…………………….     ……………………. 

KASA HS.    400 

DİĞER OLAĞANDIŞI  

GELİR VE KÂRLAR HS.  400 

…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 

DİĞER OLAĞANDIŞI  

GİDER VE ZARAR. HS.   400 

KASA HS.    400 

…………………….     ……………………. 

D)…………………….     ……………………. 

SAYIM VE TESELLÜM  

NOKSANLARI HS.   400 

KASA HS.    400 
…………………….     ……………………. 

E)---------------------------    ---------------------------- 
DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER  

VE ZARAR. HS.   400 

SAYIM VE  

TESELLÜM NOKSANLARI HS.  400 

---------------------------    ---------------------------- 

26. İşletme maliyeti 200.000 TL olan sabit 

varlık için azalan kalanlar yöntemi ile 

amortisman ayıracaktır. Normal 

amortisman oranı %10 olduğuna göre ikinci 

yılın amortisman payı kaç TL dir? 

A) 10.000 

B) 19.000 

C) 20.000 

D) 32.000 

E) 40.000 

27. İşletme sahip olduğu hisse senetlerine 

160.000 TL temettü geliri tahakkuk ettiğini 

öğrenmiş ve temettü kuponlarını tahsil için 

“A” Bankasına göndermiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 
…………………….     ……………………. 

DİĞER ÇEŞİTLİ  

ALACAKLAR HS.   160.000 

GELİR TAHAKKUKLARI HS.    160.000 
…………………….     ……………………. 

B) 
---------------------------    ---------------------------- 

DİĞER ÇEŞİTLİ  

ALACAKLAR HS.   160.000 

HİSSE SENETLERİ HS.               160.000 
…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 

BANKALAR HS.   160.000 

DİĞER OLAĞAN GELİR  

VE KÂRLAR HS.               160.000 
…………………….     ……………………. 

D) 
…………………….     ……………………. 

DİĞER ÇEŞİTLİ  

ALACAKLAR HS.   160.000 

DİĞER OLAĞAN GELİR  

VE KÂRLAR HS.               160.000 
…………………….     ……………………. 

E) 
…………………….     ……………………. 

BANKALAR HS.   160.000 

HİSSE SENETLERİ HS.               160.000 
…………………….     ……………………. 

28. Kiralanan gayrimenkullerin ekonomi 

değerini arttırmak amacıyla yapılan 

harcamalar aşağıdaki hesaplardan 

hangisine kaydedilir? 

A) Özel Maliyetler 

B) Diğer Çeşitli Alacaklar 

C) Binalar 

D) Genel Yönetim Giderleri 
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E) Kuruluş ve Örgütlenme Giderleri 

 

 

 

29. İşletme elinde bulunan 130 TL birim 

maliyetli 160 adet ceketi, satış değerleri 

maliyetlerinin çok altına düştüğü için emsal 

bedeli ile değerleyecektir. Emsal alınan 

ceketlerin son üç aylık satışları aşağıdaki 

gibidir: 
 

Aylar            Satış miktarı        Birim satış fiyatı 

Aralık   30 adet   120 

Kasım   60 adet   115 

Ekim   40 adet   110 

Bu bilgilere göre ceketlerin emsal değeri kaç 

TL dir? 

A) 12.400   B) 17.600 

C) 18.400   D) 19.200 

E) 20.800 

30. Aşağıdakilerden hangisi "Satıcılar 

Hesabının" alacak tarafına kaydedilmez? 

A) Anlaşma gereği satıcı tarafından işletme 

adına ödenen giderler 

B) Yabancı paralı bir borcun değerleme kuru 

ile değerlenmesi nedeniyle artan Türk parası 

tutarı 

C) Kredili alışlar 

D) Anlaşma gereği cari hesaba yürütülen 

faizler 

E) Yabancı paralı bir borcun değerleme kuru 

ile değerlenmesi nedeniyle azalan Türk parası 

tutarı 

31. İşletme 15 Ekim’de, çıkarttığı 3 ay vadeli, 

300.000 TL tutarındaki finansman bonosunu 

banka aracılığıyla 280.000 TL ye satmıştır. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir?  

A) 
…………………….     ……………………. 

KASA HS.    300.000 

ÇIKARILMIŞ  

TAHVİLLER HS.               280.000 

MENKUL KIYMET  

İHRAÇ FARKLARI HS.   20.000 
…………………….     ……………………. 

B) 
…………………….     ……………………. 

BANKALAR HS   300.000 

ÇIKARILMIŞ TAHVİLLER HS.  280.000 

MENKUL KIYMET  

İHRAÇ FARK. HS.   20.000 
…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 

BANKALAR HS  280.000 

MENKUL KIYMET İHRAÇ  

FARK. HS.    20.000 

ÇIKARILMIŞ BONO VE  

SENET HS.                300.000 
…………………….     ……………………. 

 

D)…………………….     ……………………. 

BANKALAR HS   280.000 

FİNANSMAN GİDERLERİ HS.  20.000 

ÇIKARILMIŞ BONO  

VE SENET HS.                300.000 
…………………….     ……………………. 

E)…………………….     ……………………. 

ÇIKARILMIŞ BONO VE  

SENET HS.    300.000 

BANKALAR HS.               280.000 

MENKUL KIYMET  

İHRAÇ FARKLARI HS.   20.000 
…………………….     ……………………. 

32. İşletmenin satın aldığı makinenin alış 

maliyeti içerisinde aşağıdakilerden hangisi 

yer almaz? 

A) Gümrük vergileri   

B) Sigorta giderleri 

C) Amortisman giderleri 

D) Makinenin alış fiyatı 

E) Montaj giderleri 

33. İşletme yönetim binasında kullanılmak 

üzere 9.500 TL lik masa ve sandalyeyi peşin 

bedelle satın almıştır. İşletme tarafından 

karşılanan taşıma gideri ise 500 TL dir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A)…………………….     ……………………. 

DEMİRBAŞLAR HS.   9.500 

TİCARİ MALLAR HS.  500 

İNDİRİLECEK KDV HS.  1.800 

KASA HS.    11.800 
…………………….     ……………………. 

B)…………………….     ……………………. 

DEMİRBAŞLAR HS.   10.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  1.800 

KASA HS.    11.800 
…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 

GENEL YÖNETİM  

GİDERLERİ HS.   10.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  1.800 

KASA HS.    11.800 
…………………….     ……………………. 

D) 
…………………….     ……………………. 

DİĞER MADDİ DURAN  

VARLIKLAR HS.   10.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  1.800 

KASA HS.   11.800 
…………………….     ……………………. 

E) 
…………………….     ……………………. 
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DEMİRBAŞLAR HS.   9.500 

ÖZEL MALİYETLER HS.  500 

İNDİRİLECEK KDV HS.  1.800 

KASA HS.    11.800 
…………………….     ……………………. 

34. İşletme iki yıl önce 200.000 TL ye taşıt 

satın almıştır. Bu taşıtın hizmet süresi beş yıl 

ve hurda değeri de 20.000 TL dir. 

Eşit tutarlar yöntemine göre amortisman 

ayıran işletmenin yıl sonunda yapması 

gereken amortismanlarla ilgili muhasebe 

kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 
…………………….     ……………………. 

GENEL YÖNETİM  

GİDERLERİ HS.    60.000 

BİRİKMİŞ  

AMORTİSMANLAR HS.  60.000 
…………………….     ……………………. 

B) 
…………………….     ……………………. 

GENEL YÖNETİM  

GİDERLERİ HS.   40.000 

BİRİKMİŞ  

AMORTİSMANLAR HS.  40.000 
…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 

GENEL YÖNETİM  

GİDERLERİ HS.   20.000 

BİRİKMİŞ  

AMORTİSMANLAR HS.  

    20.000 
…………………….     ……………………. 

D) 
…………………….     ……………………. 

GENEL YÖNETİM  

GİDERLERİ HS.   36.000 

BİRİKMİŞ  

AMORTİSMANLAR HS.  36.000 
…………………….     ……………………. 

E) 
…………………….     ……………………. 

GENEL YÖNETİM  

GİDERLERİ HS.   26.000 

BİRİKMİŞ  

AMORTİSMANLAR HS.  26.000 
…………………….     ……………………. 

35. İşletme, herhangi bir borcu olmamasına 

rağmen başka bir işlemeden senet almıştır. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye 

kaydında aşağıdaki hesaplardan hangisi 

alacaklandırılır? 

A) Diğer Çeşitli Alacaklar 

B) Satıcılar 

C) Alıcılar 

D) Diğer Ticari Alacaklar 

E) Diğer Çeşitli Borçlar 

 

 

 

 

26.06.2010 
21. Alacak senetlerinin değerleme günü ile 

vade tarihi arasındaki gün sayısı esas 

alınarak bulunan ıskonto tutarı aşağıdaki 

hesaplardan hangisinin borcuna kaydedilir? 
A)    Faiz Giderleri 

B)    Reeskont Faiz Giderleri 

C)    Alacak Senetleri Reeskontu 

D)    Alacak Senetleri 

E)    Reeskont Faiz Gelirleri 

22. İktisadi bir varlığın değerleme gününde 

sahibi için arz ettiği gerçek değerine ne ad 

verilir? 
A)    İtibari değer 

B)    Maliyet değeri 

C)    Emsal değeri 

D)    Tasarruf değeri 

E)    Mukayyet değer 

23. 
…………………….     ……………………. 

KASA HS.    XXX 

BİRİKMİŞ  

AMORTİSMANLAR HS.  XXX 

TAŞITLAR HS.    XXX 

OZEL FONLAR HS.   XXX 
…………………….     ……………………. 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden 

hangisine aittir? 

A)    Taşıtın yenilenme amacıyla satılmasına 

B) Taşıtın yenilenmesi için yapılan 

harcamaların kaydına 

C)    Taşıt    için,    azalan    bakiyeler    

yöntemiyle amortisman ayrılmasına 

D)    Taşıtın   yeniden   değerleme   işlemine   

tabi tutulmasına 

E)    Taşıtın     net     değer     üzerinden     

sigorta ettirilmesine 

24. Aşağıdakilerden hangisi "Gelir 

Tablosunun, Diğer Faaliyetlerden Olağan 

Gelir ve Kârlar" bölümünde yer almaz? 

A)    Komisyon Gelirleri 

B)    Faiz Gelirleri 

C)    Satış Iskontoları 

D)    iştiraklerden Temettü Gelirleri 

E)    Konusu Kalmayan Karşılıklar 

25. Aşağıdakilerden    hangisi "Kâr    

Yedekleri" içinde ver almaz?  

A)    Yasal Yedekler 

B)    Özel fonlar 

C)    Statü Yedekleri 

D)    Olağanüstü Yedekler 
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E)  Maddi   Duran   Varlık   Yeniden   

Değerleme Artışları  

 

26. İşletme, fabrika kuracağı arsayı üzerindeki 

bina ile birlikte 300.000 TL + 54.000 TL KDV 

ye peşin olarak satın almıştır. Ayrıca binanın 

yıkılması için 40.000 TL ödemiş ve binanın 

enkazının satışından 30.000 TL tahsil etmiştir. 

Bu bilgilere göre, işletmenin dönem sonu 

bilançosunda "Arazi ve Arsalar" kaç TL 

olarak yer alacaktır?  

A) 300.000    

B) 310.000  

C) 354.000    

D) 364.000  

E) 394.000  

 

27. Aşağıdakilerden  hangisi özkaynaklarla 

ilgili bilanço ilkelerinden biri değildir?  

A) İşletmenin faaliyetleri sonucu oluşan 

dönem kâr veya   zararının   bilançoda   

özkaynaklar grubunda gösterilmesi 

B)   Gelecek dönemlere ait giderlerin tespit 

edilmesi ve bilançoda ayrıca gösterilmesi 

C) İşletmede herhangi bir nedenle 

özkaynaklarda meydana gelen azalmaların 

takip edilmesi 

D) İşletmenin ödenmiş sermayesinin 

özkaynaklar grubunda gösterilmesi 

E)    İşletme sahip veya ortaklarının sahip veya 

ortak sıfatıyla işletme varlıkları üzerindeki 

haklarının özkaynak grubunda gösterilmesi  

 

28. Mali tabloların, bu tablolardan 

yararlanacak kişi ve kuruluşların doğru 

karar vermelerine yardımcı olacak ölçüde 

yeterli, açık ve anlaşılır olmasını, aynı 

zamanda mali tablolarda yer almayan 

ancak alınacak kararları etkileyecek, 

gerçekleşmesi muhtemel olaylara da yer 

verilmesi hangi temel muhasebe kavramı 

gereğidir? 
A)    Sosyal sorumluluk 

B)    İhtiyatlılık 

C)    Tam açıklama 

D)    Önemlilik 

E)    Para ile ölçülme  

 

 

 

29.    "Y" Şirketi, alış değeri 5.000 TL olan "T" 

Şirketine ait hisse senetlerinin borsa değerinin 

3.500 TL ye gerilediğini tespit etmiş ve 1.500 

TL karşılık ayırmaya karar vermiştir. Bu hisse 

senetleri, karşılığın ayrıldığı dönem içinde 

4.500 TL ye satılmıştır. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir?  

A) …………………….     ……………………. 

KARŞILIK GİDERLERİ HS. 1.500   

MENKUL KIYMETLER DEĞER  

DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI HS. 1.500 
…………………….     ……………………. 

BANKALAR HS.     4.500 

MENKUL KIYMETLER DEĞER  

DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI HS.    1.500 

 HİSSE SENETLERİ HS.  5.000 

 KONUSU KALMAYAN  

 KARŞILIKLAR HS.  1.000 
…………………….     ……………………. 

B)…………………….     ……………………. 

STOK DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ  

KARŞILIĞI HS.  1.500 

 KARŞILIK GİDERLERİ HS. 1.500 
…………………….     ……………………. 

BANKALAR HS.  4.500 

STOK DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ  

KARŞILIĞI HS.  1.500 

 HİSSE SENETLERİ HS.   6.000 
…………………….     ……………………. 

C)…………………….     ……………………. 

KARŞILIK GİDERLERİ HS.  1.500 

MENKUL KIYMETLER DEĞER  

DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI HS.  1.500 
…………………….     ……………………. 

BANKALAR HS.        5.000 

MENKUL KIYMETLER DEĞER   

DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI HS.    1.000    

 HİSSE SENETLERİ HS.   5.000 

KONUSU KALMAYAN  

KARŞILIKLAR HS.   1.000 
…………………….     ……………………. 

D)  
…………………….     ……………………. 

KARŞILIK GİDERLERİ HS.    1.500   

 STOK DEĞER  

DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI HS.  1.500  

…………………….     ……………………. 

BANKALAR HS.   4.500 

STOK DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ  

KARŞILIĞI HS.     1.500 

 HİSSE SENETLERİ HS.  4.500

  KONUSU KALMAYAN  

KARŞILIKLAR HS.  1.500 

…………………….     ……………………. 

E)  
…………………….     ……………………. 

KARŞILIK GİDERLERİ HS. 1.500  

 MENKUL KIYMETLER DEĞER  

DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI HS.  1.500 

…………………….     ……………………. 

…………………….     ……………………. 

BANKALAR HS.  5.000 

MENKUL KIYMETLER DEĞER    
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DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI HS.  1.500 

 HİSSE SENETLERİ HS.   5.000 

 DİĞER FAALİYETLERDEN 

 OLAĞAN GİDERLER HS. 1.500 

…………………….     ……………………. 

30.    "A" işletmesine borcu olan Bay "D" 

temerrüde düşmüştür. Bu durumu telafi etmek 

için borcunu 200 TL gecikme faizi ile birlikte 

on gün içinde ödeyeceğini yazılı olarak 

işletmeye bildirmiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A)  
…………………….     ……………………. 

DİĞER OLAĞAN  

GELİR VE KÂRLAR HS.   200 

ALICILAR HS.     200 

…………………….     ……………………. 

B) 
…………………….     ……………………. 

SATICILAR HS.    200 

FAİZ GELİRLERİ HS.    200 

…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 

ALICILAR HS.                              200 

KOMİSYON GELİRLERİ HS.     200 

…………………….     ……………………. 

D) 
…………………….     ……………………. 

SATICILAR HS     200 

DİĞER OLAĞAN GELİR  

VE KÂRLAR HS.    200 

…………………….     ……………………. 

E) 
…………………….     ……………………. 

ALICILAR HS.     200 

FAİZ GELİRLERİ HS.    200 

…………………….     ……………………. 

31.    İşletme daha önce şüpheli olduğu için 

2.000 TL karşılık ayırdığı, 8.000 TL lik şüpheli 

alacağın 7.000 TL lik kısmını tahsil etmiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 
A) …………………….     ……………………. 

KASAHS.                                  7.000 

ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR  

KARŞILIĞI HS.         2.000                                              

ŞÜPHELİ TİCARİ  

ALACAKLAR HS.  8.000  

ÖNCEKİ DÖNEM GELİR  

VE KÂRLARI HS.  1.000 

…………………….     ……………………. 

B)  
…………………….     ……………………. 

KASAHS.                  7.000 

ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR  

KARŞILIĞI HS.    2.000                                        

 ŞÜPHELİ TİCARİ  

ALACAKLAR HS.   8.000 

ÖNCEKİ DÖNEM GİDER  

VE ZARARLARI HS.  1.000 

…………………….     ……………………. 

C)…………………….     ……………………. 

KASAHS.              11.000                       

ŞÜPHELİ TİCARİ  

ALACAKLAR HS.   8.000 

ÖNCEKİ DÖNEM GELİR VE  

KÂRLARI HS.    1.000  

ŞÜPHELİ TİCARİ  

ALACAKLAR KARŞILIĞI HS. 2.000

  

…………………….     ……………………. 

D)…………………….     ……………………. 

ALACAK SENETLERİ HS.     7.000                     

ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR  

KARŞILIĞI HS.     2.000                                                

ŞÜPHELİ TİCARİ  

ALACAKLAR HS.   8.000  

ÖNCEKİ DÖNEM GELİR  

VE KÂRLARI HS.   1.000

  

…………………….     ……………………. 

E)…………………….     ……………………. 

ALACAK SENETLERİ HS.         7.000 

ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR  

KARŞILIĞI HS.       2.000 

ŞÜPHELİ TİCARİ  

ALACAKLAR HS.   8.000 

ÖNCEKİ DÖNEM GİDER VE  

ZARARLARI HS.  1.000 

…………………….     ……………………. 

32.    İşletme, ticari faaliyetlerinde kullanmak 

üzere 100.000 TL+KDV oranı % 26 olan 

demirbaş eşyayı peşin olarak satın almıştır. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir?  

A)…………………….     ……………………. 

DEMİBAŞLAR HS.   100.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  26.000 

 KASAHS.               126.000 

…………………….     ……………………. 

B) …………………….     ……………………. 

DEMİRBAŞLAR HS.       100.000 

GENEL YÖNETİM GİDERİ HS.   26.000 

            KASA HS.               126.000 

…………………….     ……………………. 

C)…………………….     ……………………. 

DEMİRBAŞLAR HS.   100.000 

GENEL YÖNETİM GİDERİ HS.  26.000 

 BANKALAR HS.              126.000 

…………………….     ……………………. 

D) …………………….     ……………………. 

GENEL YÖNETİM GİDERİ HS.  126.000 

 KASAHS.               126.000 

…………………….     ……………………. 

E)  



Finansal Muhasebe Çıkmış Sorular 
 

461 

 

…………………….     ……………………. 

DEMİRBAŞLAR HS.   100.000 

GENEL YÖNETİM GİDERİ HS.  26.000 

 BANKA KREDİLERİ HS.             126.000 

…………………….     ……………………. 

33.  İşletmenin, keşide edip kabul için 

muhataba gönderdiği poliçe kabul işlemi 

tamamlanarak geri gönderilmiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye 

kaydında aşağıdaki hesaplardan hangisi 

alacaklandırılır? 
A)    Alıcılar    

B)    Satıcılar 

C)    Diğer Çeşitli Alacaklar   

D)    Alacak Senetleri 

E)    Borç Senetleri 

34.    İşletmenin satın aldığı 90.000 TL lik 

ticari malın bedelini ve 16.200 TL lik KDV 

sini işletme sahibi ödemiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 
A)  
…………………….     ……………………. 

TİCARİ MALLAR HS.   90.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  16.200 

SATICILAR HS.               106.200 

…………………….     ……………………. 

B)  
…………………….     ……………………. 

TİCARİ MALLAR HS.   90.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  16.200 

DİĞER TİCARİ BORÇLAR HS.  106.200 

…………………….     ……………………. 

C)  
…………………….     ……………………. 

TİCARİ MALLAR HS.   90.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  16.200 

DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR HS. 106.200 

…………………….     ……………………. 

D)  
…………………….     ……………………. 

TİCARİ MALLAR HS.   90.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  16.200 

ORTAKLARA BORÇLAR HS.    106.200 

…………………….     ……………………. 

E) 
…………………….     ……………………. 

TİCARİ MALLAR HS.   90.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  16.200 

KASA HS.               106.200 

…………………….     ……………………. 

 

35. Bir işletmenin, başka bir işletmeye 

hiçbir borcu olmamasına rağmen senet 

vermesi durumunda yapılacak yevmiye 

kaydında aşağıdaki hesaplardan hangisi 

borçlandırılır? 

A) Alıcılar 

B) Diğer Ticari Borçlar  

C) Alacak Senetleri 

D) Diğer Çeşitli Alacaklar  

E) Diğer Çeşitli Borçlar 

06.03.2010 
21.  
…………………….     ……………………. 

ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR  

KARŞILIĞI HS.    XXX 

 ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR  

HS.        XXX 
…………………….     ……………………. 

Yukarıdaki yevmiye kaydı aşağıdaki 

işlemlerden hangisine aittir? 

A) Şüpheli duruma düşen alacaklar için 

karşılık ayrılmasına 

B) Şüpheli duruma düşen alacağın tahsiline 

C) Şüpheli duruma düşen alacağın tahsil 

olanağının kalmamasına 

D) Şüpheli alacak için ayrılan karşılığın 

iptaline 

E) Alacağın şüpheli duruma düşmesine 

 

 

22. Tekdüzen Muhasebe Sisteminde, hem 

bilanço hesapları hem de gelir tablosu 

hesapları arasında mahsup 

yapılamayacağını ve bu tabloda "diğer" 

başlığı altında yer alan bir kalem tutarının 

ait olduğu grubun toplam tutarının % 20 

sini aşması durumunda, ayrı bir başlık 

altında gösterileceğini öngören kavram 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Tutarlılık   

B) İhtiyatlılık 

C) Önemlilik   

D) Tam açıklama 

E) Dönemsellik 

 

 

23. Gelir ve gider hesapları ile ilgili 

aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) Gelir hesaplarındaki azalışlar, hesapların 

alacak taraflarına kaydedilir. 

B) Gelir hesapları alacak kalanı verir. 

C) Gider hesaplarındaki artışlar, hesapların 

alacak taraflarına kaydedilir. 

D) Gelir hesaplarındaki artışlar, hesapların 

borç taraflarına kaydedilir. 

E) Gider hesapları alacak kalanı verir. 
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24. İşletme 2008 yılında kaydını sildiği 12.350 

TL tutarındaki alacağını 2009 yılında tahsil 

etmiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 
…………………….     ……………………. 

KASA HS.    12.350 

 ÖNCEKİ DÖNEM GELİR VE 

 KÂRLARI HS.    12.350 
…………………….     ……………………. 

B) 
…………………….     ……………………. 

KASA HS.    12.350 

 DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR  

HS.     12.350 
…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 

KASA HS.    12.350 

 GEÇMİŞ YILLAR KÂRLARI  

HS.     12.350 
…………………….     ……………………. 

D) 
…………………….     ……………………. 

KASA HS.    12.350 

 KONUSU KALMAYAN  

KARŞILIKLAR HS.   12.350 
…………………….     ……………………. 

E) 
…………………….     ……………………. 

KASA HS.    12.350 

 GELİR TAHAKKUKLARI HS.  12.350 
…………………….     ……………………. 

25. Aşağıdaki işlemlerden hangisi nedeniyle 

Banka Kredileri hesabına borç kaydı 

yapılmaz? 

A) Avans şeklindeki kredilerin vade sonunda 

ödenmesine 

B) Yabancı paralı krediler için yapılan 

evalüasyon nedeniyle kredinin Türk Lirası 

karşılığında azalma olması 

C) Faiz ve komisyonların, kredinin ana 

parasına eklenmesi 

D) Kısa vadeli nakdi kredi için nakden veya 

hesaben ödeme yapılması 

E) Verilmiş olan teminatın nakde çevrilerek 

kredi hesabından düşülmesi 

 

26.  
…………………….     ……………………. 

DÖNEM KÂRI VERGİ VE DİĞER YASAL 

YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI  

HS     XX  

ÖDENECEK VERGİ VE  

FONLAR HS.    XX 
…………………….     ……………………. 

Bu yevmiye kaydı yandaki işlemlerden 

hangisine aittir? 

A) Ödenecek vergi tahakkuklarının 

kesinleşmesine 

B) Ödenecek vergilerin dönem kârından 

düşülmesine 

C) Peşin ödenen vergilerin mahsubuna 

D) Ödenecek vergilerin taksitlendirilmesine 

E) Dönem kârı üzerinden vergi 

hesaplanmasına 

27. İşletme 1 Kasım tarihinde çıkartmış olduğu 

3 ay vadeli 150.000 TL tutarındaki finansman 

bonosunu 120.000 TL ye satmıştır. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A)…………………….     ……………………. 

MENKUL KIYMET İHRAÇ  

FARKLARI HS.   30.000 

BANKALAR HS.  120.000 

ÇIKARILMIŞ DİĞER MENKUL 

KIYMETLER HS.  150.000 
…………………….     ……………………. 

B)…………………….     ……………………. 

MENKUL KIYMET SATIŞ 

 ZARARLARI HS.  30.000 

BANKALAR HS.  120.000 

 ÇIKARILMIŞ BONO VE  

SENETLER HS.  150.000 
…………………….     ……………………. 

C)…………………….     ……………………. 

FİNANSMAN GİDERLERİ 

 HS.    30.000 

BANKALAR HS.  120.000 

 ÇIKARILMIŞ BONO VE SENETLER  

HS.    150.000 
…………………….     ……………………. 

D)…………………….     ……………………. 

BANKALAR HS.  150.000 

 MENKUL KIYMET İHRAÇ  

FARKLARI HS.   30.000 

 ÇIKARILMIŞ BONO VE  

SENETLER HS.  120.000 
…………………….     ……………………. 

E) 
…………………….     ……………………. 

MENKUL KIYMET İHRAÇ 

 FARKLARI HS.  30.000 

BANKALAR HS.  120.000 

 ÇIKARILMIŞ BONO VE  

SENETLER HS.   150.000 
…………………….     ……………………. 

28. İşletme satın aldığı üç adet yazıcı için 

30.000 TL lik bir çek keşide etmiştir. 

Bu bilgilere göre alacaklandırılacak hesap 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Alınan çekler 

B) Tesis makine ve cihazlar 

C) Demirbaşlar 
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D) Verilen çekler ve ödeme emirleri 

E) Genel yönetim gideri 

29. İşletme, satın aldığı ticari malların 

dayanıklı ambalajı ile ilgili olarak 7.000 TL lik 

depozitoyu yarısı peşin kalanı da ciro ettiği bir 

çek ile ödemiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A) 
…………………….     ……………………. 

DİĞER TİCARİ ALACAKLAR HS. 9.900 

KASA HS.         100 

 ALINAN CEKLER HS.   10.000 
…………………….     ……………………. 

 

B) 
…………………….     ……………………. 

VERİLEN DEPOZİTO VE  

TEMİNATLAR HS.  7.000 

 KASA HS.   3.500 

 VERİLEN ÇEKLER VE ÖDEME 

 EMİRLERİ HS.    3.500 
…………………….     ……………………. 

 

C) 
…………………….     ……………………. 

VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI 

 HS.     7.000 

 KASA HS.    3.500 

 VERİLEN ÇEKLER VE ÖDEME  

EMİRLERİ HS.    3.500 
…………………….     ……………………. 

 

D) 
…………………….     ……………………. 

VERİLEN DEPOZİTO VE  

TEMİNATLAR HS.   7.000 

 KASA HS.    3.500 

 ALINAN ÇEKLERHS.    3.500 
…………………….     ……………………. 

 

E) 
…………………….     ……………………. 

VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI  

HS.     9.900 

KASA HS.    100 

 ALACAK SENETLRİ HS.  10.000 
…………………….     ……………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30. Stoklarını aralıksız envanter yöntemi ile 

izleyen “A” işletmesine, kusurlu olduğu 

saptanan 40.000 TL lik ticari mal geri 

gönderilmiştir. İade edilen ticari malın maliyeti 

15.000 TL dir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 
…………………….     ……………………. 

SATIŞTAN İADELER HS.  40.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  7.200 

 DİĞER TİCARİ ALACAKLAR  

HS.     47.200 
…………………….     ……………………. 

TİCARİ MALLAR HS.   15.000 

 SATILAN TİCARİ MALLAR  

MALİYETİ HS.    15.000 
…………………….     ……………………. 

B) 
…………………….     ……………………. 

SATIŞTAN İADELER HS.  40.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  7.200 

 ALICILAR HS.    47.200 
…………………….     ……………………. 

TİCARİ MALLAR HS.   15.000 

 SATILAN TİCARİ MALLAR  

MALİYETİ HS.    15.000 
…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 

SATIŞTAN İADELER HS.  40.000 

HESAPLANAN KDV HS. 7.200 

 ALICILAR HS.    47.200 
…………………….     ……………………. 

SATILAN TİCARİ MALLAR 

 MALİYETİ HS.   15.000 

 TİCARİ MALLAR HS.   15.000 
…………………….     ……………………. 

D) 
…………………….     ……………………. 

SATIŞTAN İADELER HS.  40.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  7.200 

 BORÇ SENETLERİ HS.   47.200 
…………………….     ……………………. 

SATILAN TİCARİ MALLAR  

MALİYETİ HS.    15.000 

 TİCARİ MALLAR HS.   15.000 
…………………….     ……………………. 

E) 
…………………….     ……………………. 

SATIŞTAN İADELER HS.  40.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  7.200 

 SATICILARHS.    47.200 
…………………….     ……………………. 

SATILAN TİCARİ MALLAR  

MALİYETİ HS.    15.000 

 TİCARİ MALLAR HS.   15.000 
…………………….     ……………………. 
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31. “G” İşletmesi, kuracağı fabrikaya kuruluş 

yeri olarak seçtiği arsayı üzerindeki bina ile 

400.000 TL ye peşin olarak satın almıştır. 

İşletme 72.000 TL lik KDV bedeli için çek 

ciro etmiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A) 
…………………….     ……………………. 

ARAZİ VE ARSALAR HS. 400.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  72.000 

 KASA HS.                400.000 

 ALINAN ÇEKLER HS.   72.000 
…………………….     ……………………. 

B) 
…………………….     ……………………. 

ARAZİ VE ARSALAR HS.  400.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  72.000 

 KASA HS.                        400.000 

 VERİLEN ÇEKLER VE  

ÖDEME EMİRLERİ HS.   72.000 
…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 

BİNALAR HS    400.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  72.000 

 KASA HS.               400.000 

 VERİLEN ÇEKLER VE ÖDEME  

EMİRLERİ HS.    72.000 
…………………….     ……………………. 

D) 
…………………….     ……………………. 

YAPILMAKTA OLAN  

YATIRIMLAR HS.   400.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  72.000 

 KASA HS.               400.000 

 ALINAN ÇEKLER HS.   72.000 
…………………….     ……………………. 

E) 
…………………….     ……………………. 

BİNALAR HS    400.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  72.000 

 KASA HS.                400.000 

 ALINAN ÇEKLER HS.   72.000 
…………………….     ……………………. 

 

32. İşletme 120.000 TL ye satın aldığı 

makinesine azalan bakiyeler yöntemine göre 

amortisman ayırmaktadır. Hizmet ömrü 4 

yıl olan makine için 3. yıl ayrılması gereken 

amortisman tutarı kaç TL dir? 

A) 10.000    

B) 15.000 

C) 25.000    

D) 30.000 

E) 40.000 

 

33. Aşağıdaki hesaplardan hangisi hazır 

değerler arasında yer almaz? 

A) Alınan çekler 

B) Kasa 

C) Bankalar 

D) Diğer hazır değerler 

E) Hisse senetleri 

34. İşletme, nominal bedeli 1 TL olan hisse 

senetlerinden 400.000 adedini peşin bedelle 

satın almıştır. Ayrıca alımla ilgili olarak 3.000 

TL gider yapmıştır. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 
…………………….     ……………………. 

HİSSE SENETLERİ HS.   400.000 

MENKUL KIYMET SATIŞ  

ZARARLARI HS.   3.000 

 BANKALAR HS.               403.000 

…………………….     ……………………. 

B) 
…………………….     ……………………. 

HİSSE SENETLERİ HS.   400.000 

DİĞER OLAĞAN GİDER VE  

ZARARLAR HS.   3.000 

 BANKALAR HS.               403.000 
…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 

HİSSE SENETLERİ HS.   400.000 

KOMİSYON GİDERLERİ HS.  3.000 

 BANKALAR HS.               403.000 
…………………….     ……………………. 

D) 
…………………….     ……………………. 

HİSSE SENETLERİ HS.   400.000 

KARŞILIK GİDERLERİ HS. 3.000 

 BANKALAR HS.               403.000 
…………………….     ……………………. 

E) 
…………………….     ……………………. 

HİSSE SENETLERİ HS.   400.000 

FİNANSMAN GİDERLERİ HS.  3.000 

 BANKALAR HS.               403.000 
…………………….     ……………………. 

35. İşletme, bankadan aldığı dekonttan, cari 

hesabı lehine faiz tahakkuk ettirildiğini ve bu 

tutara ilişkin menkul sermaye iradı vergisinin 

de kesilerek cari hesabından tahsil edildiğini 

öğrenmiştir. 

Bu bilgilere göre işletme bu işlemde sermaye 

iradı vergisini aşağıdaki hesaplardan 

hangisine kaydeder? 

A) Faiz Gelirleri 

B) Bankalar 

C) Hesaplanan KDV 

D) Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar 

E) İndirilecek KDV 
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07.11.2009 
21. Bir işletmenin yaptığı satış işleminin, 

devamlı envanter yöntemine göre kaydı 

aşağıdaki gibidir: 
…………………….     ……………………. 

ALINAN ÇEKLER HS.   XXX 

YURTİÇİ SATIŞLAR HS.  XXX 

HESAPLANAN KDV HS.  XXX 
…………………….     ……………………. 

SATILAN TİCARİ MALLARIN  

MALİYETİ HS.   XXX 

KASA HS.    XXX 
…………………….     ……………………. 

Bu yevmiye kaydında aşağıdaki 

hesaplardan hangisi yanlış kullanılmıştır? 

A) Satılan Ticari Malların Maliyeti Hesabı 

B) Kasa Hesabı 

C) Alınan Çekler Hesabı 

D) Yurtiçi Satışlar Hesabı 

E) Hesaplanan KDV Hesabı 

22.  
…………………….     ……………………. 

BANKALAR HS   XXX 

FİNANSMAN GİDERLERİ HS.  XXX 

ALACAK SENETLERİ HS.  XXX  

Cüzdandaki Senetler 
…………………….     ……………………. 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden 

hangisine aittir? 

A) Alacak senedinin ıskonto ettirilmesine 

B) Alacak senedinin ciro edilmesine 

C) Alacak senedinin banka tarafından tahsil 

edilmesine 

D) Alacak senedinin protesto ettirilmesine 

E) Alacak senedinin bankaya tahsile 

verilmesine 

23. “A” Anonim şirketi 03/01/2006 da, 5 yıl 

vadeli tahvil ihraç etmiştir. 

Bu bilgilere göre şirketin 2009 yılı sonunda 

yapacağı yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
A) 
…………………….     ……………………. 

FİNANSMAN GİDERLERİ HS.  XXX  

TAHVİL ANAPARA BORÇ TAKSİT VE  

FAİZLERİ HS.    XXX  
…………………….     ……………………. 

B) 
…………………….     ……………………. 

KASA HS.    XXX  

ÇIKARILMIŞ TAHVİLLER HS. XXX  
…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 

KASA HS.    XXX  

TAHVİL ANAPARA BORÇ TAKSİT VE  

FAİZLERİ HS.    XXX  
…………………….     ……………………. 

D) 
…………………….     ……………………. 

TAHVİL ANAPARA BORÇ TAKSİT VE  

FAZİLERİ HS.    XXX  

FAİZLERİ HS. ÇIKARILMIŞ  

TAHVİLLER HS.   XXX  
…………………….     ……………………. 

E) 
…………………….     ……………………. 

ÇIKARILMIŞ TAHVİLLER HS XXX  

TAHVİL ANAPARA BORÇ TAKSİT VE  

FAİZLERİ HS.    XXX  
…………………….     ……………………. 

 

24.  

İşletmenin yedeklerle ilgili hesaplarının 

durumu aşağıdaki gibidir. 

Hisse senedi ihraç primleri:             130.000 

Yasal yedekler:              750.000 

Statü yedekleri:                40.000 

Olağanüstü yedekler:              150.000 

MDV yeniden değerleme artışları:  40.000 

Bu bilgilere göre Sermaye Yedeklerinin 

tutarı kaç TL dir? 

A) 130.000    

B) 170.000 

C) 190.000    

D) 320.000 

E) 940.000 

 

25. İktisadi varlıkların büyük defter 

hesaplarında yer alan değerleri dikkate 

alınmaksızın, bu varlık ve borçların tek tek 

sayılması, kontrol edilmesi ve değerlemesi 

işlemine ne ad verilir? 

A) İç kontrol  

B) Muhasebe dışı envanter 

C) Iskonto   

D) İştira 

E) Muhasebe içi envanter 

 

26. Bir hesap kalemi veya bir mali işlemin 

nispi ağırlık ve değerinin, ne kadar küçük 

olursa olsun, mali tablolara dayanılarak 

yapılacak değerlemeleri ve alınacak 

kararları etkileyebilecek olması 

durumunda, mutlaka mali tablolarda yer 

alması gereğini ifade eden temel muhasebe 

kavramı aşağıdakilerden hangisidir? SORU 

TESMER TARAFINDAN İPTAL 

EDİLMİŞTİR.  

A) Tam açıklama  

B) Para ile ölçülme 

C) Önemlilik   

D) Sosyal sorumluluk 

E) İhtiyatlılık 
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27. İşletme, envanter işlemlerinde ticari alacak 

senetlerine ilişkin reeskont tutarının 3.000 TL 

ve diğer alacak senetlerine ilişkin reeskont 

tutarının ise 900 TL olduğunu saptamıştır. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 
…………………….     ……………………. 

657 REESKONT FAİZ GİDERLERİ  

HS.     3.900  

122 ALACAK SENETLERİ  

REESKONTU HS.   3.000  

137 DİĞER ALACAK SENETLERİ  

REESKONTU HS.   900  
…………………….     ……………………. 

B) 
…………………….     ……………………. 

647 REESKONT FAİZ GELİRLERİ  

HS.      3.900  

122 ALACAK SENETLERİ  

REESKONTU HS.   3.000  

137 DİĞER ALACAK SENETLERİ  

REESKONTU HS.   900  
…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 

122 ALACAK SENETLERİ  

REESKONTU HS.   3.900  

222 ALACAK SENETLERİ 

REESKONTU HS.   900  

137 DİĞER ALACAK SENETLERİ  

REESKONTU HS.   3.000  
…………………….     ……………………. 

D)…………………….     ……………………. 

122 ALACAK SENETLERİ  

REESKONTU HS.   3.900  

657 REESKONT FAİZ GİDERLERİ  

HS.     3.900  
…………………….     ……………………. 

E)…………………….     ……………………. 

647 REESKONT FAİZ GELİRLERİ  

HS.     3.900  

122 ALACAK SENETLERİ 

REESKONTU HS.   3.900  
…………………….     ……………………. 

28. Peşin ticari mal alışlarının 

kaydedilmesiyle ilgili olarak aşağıdaki 

ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) Satılan Ticari Mallar Maliyeti Hesabı 

borçlandırılır. 

B) Ticari Mallar Hesabı borçlandırılır. 

C) Kasa Hesabı borçlandırılır. 

D) Yurtiçi Satışlar Hesabı alacaklandırılır. 

E) Yurtiçi Satışlar Hesabı borçlandırılır. 

29. İşletme, 8.000 TL lik ticari malın, 5.000 

TL lik kısmını ve 1.440 TL lik KDV sini peşin, 

geriye kalanını ise kredili olarak satmıştır. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A)…………………….     ……………………. 

BANKA KREDİLERİ HS.  6.440  

ALICILAR HS.    3.000  

YURTİÇİ SATIŞLAR HS.  8.000  

HESAPLANAN KDV HS. 1.440  
…………………….     ……………………. 

B)…………………….     ……………………. 

KASA HS.    6.440  

SATICILAR HS.   3.000  

YURTİÇİ SATIŞLAR HS. 8.000  

İNDİRİLECEK KDV HS.  1.440  
…………………….     ……………………. 

C)…………………….     ……………………. 

KASA HS.    6.440  

ALICILAR HS.    3.000  

YURTİÇİ SATIŞLAR HS. 8.000  

HESAPLANAN KDV HS. 1.440  
…………………….     ……………………. 

D)…………………….     ……………………. 

DİĞER 

TİCARİ BORÇLAR HS.   6.440  

ALICILAR HS.    3.000  

YURTİÇİ SATIŞLAR HS. 8.000  

İNDİRİLECEK KDV HS.  1.440  
…………………….     ……………………. 

E)…………………….     ……………………. 

ALACAK SENETLERİ HS.  6.440  

SATICILAR HS.   3.000  

YURTİÇİ SATIŞLAR HS.  8.000  

HESAPLANAN KDV HS. 1.440  
…………………….     ……………………. 

30. Bir şirketin tüm varlıklarını, borçlarını 

ve özsermayesini gösteren ve şirketin belli 

bir andaki fotoğrafı niteliğinde olan finansal 

tablo aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Bilanço 

B) Nakit akım tablosu 

C) Gelir tablosu 

D) Fon akım tablosu 

E) Özkaynak değişim tablosu 

31. İşletme satın aldığı masa ve sandalye için 

50.000 TL lik bir çek ciro etmiştir. 

Bu bilgilere göre aşağıdaki hesaplardan 

hangisi alacaklandırılır? 

A) Verilen çekler ve ödeme emirleri 

B) Demirbaşlar 

C) Borç senetleri 

D) Alınan çekler 

E) Alacak senetleri 

32. Ekonomik bir değerin, muhasebe 

kayıtlarında gösterilen hesap değerine ne ad 

verilir? 

A) Maliyet bedeli 

B) Mukayyet değer 

C) İtibari değer 

D) Emsal bedeli 

E) Tasarruf değeri 
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33. Firma geçen yıl 5.000 TL karşılık ayırdığı 

9.000 TL lik şüpheli ticari alacağının tahsilinin 

mümkün olmadığına karar vermiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A)…………………….     ……………………. 

ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR  

HS.     5.000  

KARŞILIK GİDERLERİ HS.  4.000  

ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR  

KARŞILIĞI HS.    9.000  

B)…………………….     ……………………. 

ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR  

KARŞILIĞI HS.    5.000  

DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE  

ZARARLAR HS.  4.000  

ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR  

HS.     9.000  
…………………….     ……………………. 

C) …………………….     ……………………. 

ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR  

HS.     5.000  

ÖNCEKİ DÖNEM GİDER VE  

ZARARLARI HS.   4.000  

ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR  

KARŞILIĞI HS.    9.000  
…………………….     ……………………. 

D) …………………….     ……………………. 

ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR  

KARŞILIĞI HS.    5.000  

DİĞER OLAĞAN GİDER VE  

ZARARLAR HS.   4.000  

ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR  

HS.     9.000  
…………………….     ……………………. 

E) …………………….     ……………………. 

ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR  

KARŞILIĞI HS.    5.000  

ÖNCEKİ DÖNEM GİDER VE  

ZARARLARI HS.   4.000  

ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR  

HS.     9.000  
…………………….     ……………………. 

34.  “E” İşletmesi, 60.000 TL lik değeri düşen 

ticari mal için % 40 oranında karşılık 

ayrılmasına karar vermiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 
…………………….     ……………………. 

KARŞILIK GİDERLERİ HS.  24.000  

STOK DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ 

KARŞILIĞI HS.    24.000  
…………………….     ……………………. 

B) 
…………………….     ……………………. 

KARŞILIK GİDERLERİ HS.  36.000  

DİĞER STOKLAR HS.   36.000  
…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 

STOK DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ  

KARŞILIĞI HS.    36.000  

KARŞILIK GİDERLERİ HS.  36.000  
…………………….     ……………………. 

D) 
…………………….     ……………………. 

DİĞER STOKLAR HS.   24.000  

DİĞER BORÇ VE GİDER  

KARŞILIKLARI HS.   24.000  
…………………….     ……………………. 

E) 
…………………….     ……………………. 

STOK DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ  

KARŞILIĞI HS.    36.000  

DİĞER BORÇ VE GİDER  

KARŞILIKLARI HS.   36.000  
…………………….     ……………………. 

35. Aşağıdakilerden hangisi aktifi 

düzenleyici bir hesap değildir? 

A) Alınan çekler 

B) Stok değer düşüklüğü karşılığı 

C) Birikmiş amortismanlar 

D) Alacak senetleri reeskontu 

E) Şüpheli alacaklar karşılığı 

 

20.06.2009 
21. 

I. Ödeme süresi geçmiş ve protesto edilmiş 

alacaklardır. 

II. Yazı ile birden fazla istenmiş ve icra 

safhasındaki alacaklardır. 

III. Sadece senetli alacaklardır.  

Şüpheli ticari alacaklar ile ilgili yukarıdaki 

ifadelerden hangileri doğrudur? 

A) Yalnız I   B) Yalnız I 

C) Yalnız III   D) I ve II 

E) I ve III 

22. 
…………………….     ……………………. 

ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR  

KARŞILIĞI HS.    150.000 

ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR 

 HS.           150.000 

…………………….     ……………………. 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden 

hangisine aittir? 

A) Şüpheli duruma düşen alacak için karşılık 

ayrılmasına 

B) Şüpheli duruma düşen alacağın tahsiline 

C) Şüpheli alacak için ayrılan karşılığın 

iptaline 

D) Şüpheli alacağın tahsil olanağının 

kalmamasına 

E) Alacağın şüpheli duruma düşmesine 
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23.Aşağıdaki hesaplardan hangisi hazır 

değerler arasında yer almaz? 

A) Hisse Senetleri  

B) Bankalar 

C) Kasa   

D) Alınan Çekler 

E) Diğer Hazır Değerler 

 

24.Bir iktisadi varlığın muhasebe 

kayıtlarında görülen değerine ne ad verilir? 

A) İtibari değer   

B) Tasarruf değeri 

C) Vergi değeri   

D) Rayiç değer 

E) Mukayyet değer 

 

25. 

İşletme 25.12.2008 tarihinde kasa sayımında 

para mevcudu 9.800 TL dir. Kasa Hesabının 

durumu ise şöyledir:  

Kasa Hesabı  

.    . 

.    . 

.    . 

19.400    10.700 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir?  

A) 
 …………………….     ……………………. 
KASA HS.    1.100 

SAYIM VE TESELLÜM 

 FAZLALARI HS.   1.100 

…………………….     ……………………. 

B) 
 …………………….     ……………………. 
KASA HS.    1.100 

DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR 

VE KÂRLAR HS.   1.100 

…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 
DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE 

ZARARLAR HS.    1.100 

KASA HS.   1.100 

…………………….     ……………………. 

D) 
…………………….     ……………………. 
SAYIM VE 

TESELLÜM NOKSANLARI HS.  1.100 

KASA HS.   1.100 

…………………….     ……………………. 

E) 
…………………….     ……………………. 
DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE 

ZARARLAR HS.    1.100 
SAYIM VE TESELLÜM 

NOKSANLARI HS.  1.100 

…………………….     ……………………. 

26.İşletme bir iş makinesini, bedelini üç 

aylık kira dönemi sonunda almak üzere, 

1.12.2008 tarihinde 12.000 TL ye üç aylığına 

kiraya vermiştir. Birinci ayın sonunda 

yapılacak yevmiye kaydında aşağıdaki 

hesaplardan hangisi borçlandırılır? 

A) Gelecek Yıllara Ait Gelirler   

B) Gelir Tahakkukları 

C) Kasa 

D) Gelecek Aylara Ait Gelirler 

E) Diğer Çeşitli Alacaklar 

 

27.Vadesi gelen 15.000 TL lik bononun 

borçlusu nakit durumunun elverişsizliği 

nedeniyle ileri tarihli bir bono ile değiştirme 

talebinde bulunmuştur. İşletme, borçlunun 

1.800 TL gecikme faizi karşılığında vermiş 

olduğu yeni bonoyu kabul etmiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A)…………………….     ……………………. 
DİĞER 

TİCARİ ALACAKLAR HS.   16.800 

ALACAK SENETLERİ HS.     15.000 

FAİZ GELİRLERİ HS.     1.800 

…………………….     ……………………. 

B)…………………….     ……………………. 
DİĞER 

TİCARİ ALACAKLAR HS.   16.800 

ALACAK SENETLERİ HS.     15.000 

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 

HS.            1.800 

…………………….     ……………………. 

C)…………………….     ……………………. 
ALACAK SENETLERİ HS.   16.800 

ALACAK SENETLERİ HS.     15.000 

FAİZ GELİRLERİ HS.     1.800 

…………………….     ……………………. 

D)…………………….     ……………………. 
ALACAK SENETLERİ HS.   15.000 

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ HS.    1.800 

ALACAK SENETLERİ HS.     16.800 

…………………….     ……………………. 

E)…………………….     ……………………. 
DİĞER TİCARİ ALACAKLAR HS.  15.000 

FİNANSMAN GİDERLERİ HS.   1.800 

ALACAK SENETLERİ HS.    16.800 

…………………….     ……………………. 

28. İşletme maliyeti 100.000 TL olan bir 

makine için azalan kalanlar yöntemi ile 

amortisman ayıracaktır. Normal 

amortisman oranı %20 olduğuna göre ikinci 

yılın amortisman payı kaç TL dir? 

A) 10.000   

B) 20.000  

C) 24.000   

D) 40.000  

E) 64.000 
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29.  “A” İşletmesi, “G” Bankasındaki vadeli 

mevduat hesabına ilişkin olarak, 10.000 TL lik 

faiz geliri tahakkuk ettirildiğini ve %10 

oranındaki verginin de hesaben tahsil 

edildiğini gelen dekonttan öğrenmiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 
…………………….     ……………………. 
BANKALAR HS    10.000 

PEŞİN ÖDENEN VERGİLER VE 

FONLAR HS.    1.000 

FAİZ GELİRLERİ HS.  11.000 

…………………….     ……………………. 

B) 
…………………….     ……………………. 
BANKALAR HS    10.000 

İNDİRİLECEK KDV HS. 1.000 

DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR VE 

KÂRLAR HS.   11.000 

…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 
BANKALAR HS    10.000 

PEŞİN ÖDENEN VERGİLER VE 

FONLAR HS.    1.000 

GELİR TAHAKKUKLARI  

HS.    11.000 

…………………….     ……………………. 

D) 
…………………….     ……………………. 
BANKALAR HS    10.000 

PEŞİN ÖDENEN VERGİLER VE 

FONLAR HS.    1.000 

GELECEK AYLARA AİT 

GELİRLER HS.  11.000 

…………………….     ……………………. 

E) 
…………………….     ……………………. 
BANKALAR HS    10.000 

KOMİSYON GİDERLERİ HS.  1.000 

FAİZ GELİRLERİ HS.  11.000 

…………………….     ……………………. 

 

 

 

 

 

 

30. Bankalardan kredi kullanıldığında, 

aşağıdaki hesaplardan hangisine,nasıl kayıt 

yapılır? 

A) Diğer Mali Borçlar Hesabının borcuna 

B) Banka Kredileri Hesabının alacağına 

C) Diğer Ticari Borçlar Hesabının alacağına 

D) Tahvil Anapara Borç Taksit Ve Faizleri 

Hesabının alacağına 

E) Diğer Çeşitli Duran Varlıklar Hesabının 

borcuna 

31.Tekdüzen Muhasebe Sistemi, hem 

bilanço hesapları hem de gelir tablosu 

hesapları arasında mahsup 

yapılamayacağını ve bu tabloda "diğer" 

başlığı altında yer alan bir kalem tutarının 

ait olduğu grubun toplam tutarının % 20 

sini aşması durumunda, ayrı bir başlık 

altında gösterileceğini öngören kavram 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Dönemsellik   

B) İhtiyatlılık 

C) Önemlilik   

D) Tam açıklama 

E) Tutarlılık 

 

32. Aşağıdakilerden hangisi aktifi 

düzenleyici bir hesap değildir? 

A) Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı 

B) Alacak Senetleri Reeskontu 

C) Birikmiş Amortismanlar 

D) Alınan Çekler 

E) Şüpheli Alacaklar Karşılığı 

 

33.“A” işletmesi tamamını kredili olarak sattığı 

100.000 TL lik mal için alıcı işletmeye %8 

oranında ıskonto yapmıştır. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) …………………….     ……………………. 

 
SATIŞ ISKONTOLARI HS.   8.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   1.440 

SATICILAR HS.   9.440 

…………………….     ……………………. 

B) 
…………………….     ……………………. 
SATIŞ ISKONTOLARI HS.   8.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   1.440 

ALICILAR HS.   9.440 

…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 
SATIŞ ISKONTOLARI HS.   8.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   1.440 

DİĞER TİCARİ BORÇLAR  

HS.    9.440 

…………………….     ……………………. 

D) 
…………………….     ……………………. 
SATIŞ ISKONTOLARI HS.   8.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   1.440 

BANKA KREDİLERİ HS.  9.440 

…………………….     ……………………. 

E) 
SATIŞ ISKONTOLARI HS.   8.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   1.440 

TİCARİ MALLAR HS.  9.440 

…………………….     ……………………. 
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34."A" İşletmesi pazarlama faaliyetleri için 

kiraladığı bir binaya asansör ve yürüyen 

merdiven yaptırmıştır. 

Bu bilgilere göre işletme bu gideri aşağıdaki 

hesaplardan hangisine kaydeder? 

A) Pazarlama, Satış Ve Dağıtım Giderleri 

B) Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 

C) Özel Maliyetler 

D) Şerefiye 

E) Haklar 

35. "Muhasebe sisteminde gelirler hangi 

dönemde elde edilirlerse edilsinler, tahsil 

edildikleri dönemin geliri ve giderler de 

hangi dönemde yapılırlarsa yapılsınlar, 

ödendikleri dönemin gideri sayılırlar" 

ifadesi, aşağıdaki kavramlardan hangisiyle 

açıklanır? 

A) Tahakkuk esası     

B) Maliyet esası 

C) Dönemsellik esası     

D) Nakit esası 

E) Süreklilik esası 
 

07.03.2009 
21. Aşağıdakilerden hangisi gelir 

tablosunun özelliklerinden biri değildir? 

A) Gelir tablosunun genel kabul görmüş 

muhasebe ilkeleri ve belirli muhasebe 

kavramlarına göre düzenlenmesi 

B) İşletmenin belirli bir tarihteki finansal 

durumunu göstermesi 

C) Gelir tablosunda, gelir ve giderlerin maliyet 

ve tahakkuk esasına göre gösterilmesi 

D) Dinamik olması 

E) Gelir tablosunun ulusal para birimi esas 

alınarak düzenlenmesi 

22. Aşağıdakilerden hangisi "aktifi 

düzenleyici" hesaplardan biridir? 

A) Ödenmemiş Sermaye  

B) Borç Senetleri Reeskontu 

C) Alacak Senetleri Reeskontu  

D) Sermaye Taahhüt Hesabı 

E) Geçmiş Yıl Zararları 

23. İşletme “A” Bankası ile senet karşılığı 

40.000 TL limitli kredi anlaşması yapmış ve 

50.000 TL tutarında çeşitli vadeleri içeren 6 

adet senedi teminat olarak bankaya vermiştir. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
A) 

…………………….     ……………………. 
ALACAK SENETLERİ HS.   50.000 

-Teminattaki Senetler 

ALACAK SENETLERİ HS.  50.000 

-Cüzdandaki Senetler 

…………………….     ……………………. 

B)…………………….     ……………………. 
BANKALAR HS    40.000 

ALACAK SENETLERİ HS.  40.000 

-Cüzdandaki Senetler 

…………………….     ……………………. 

C)…………………….     ……………………. 
DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR HS.  50.000 

ALACAK SENETLERİ HS.  50.000 

-Cüzdandaki Senetler 

…………………….     ……………………. 

D)…………………….     ……………………. 
VERİLEN DEPOZİTO VE  

TEMİNATLAR HS.   40.000 

ALACAK SENETLERİ HS.  40.000 

-Cüzdandaki Senetler 

…………………….     ……………………. 

E)…………………….     ……………………. 
VERİLEN DEPOZİTO VE  

TEMİNATLAR HS.   50.000 

BANKA KREDİLERİ HS.  50.000 

…………………….     ……………………. 

24. İşletme elde edilme maliyeti 120.000 TL 

ve defter değeri 90.000 TL olan binayı kredili 

olarak 140.000 TL + KDV ye satmıştır. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
A) …………………….     ……………………. 
DİĞER TİCARİ ALACAKLAR HS  165.200 

BİNALAR HS.    90.000 

HESAPLANAN KDV HS.   25.200 

DİĞER OLAĞAN GELİR VE  

KÂRLAR HS.    50.000 

…………………….     ……………………. 

B)…………………….     ……………………. 
TİCARİ ALACAKLAR HS.   165.200 

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HS.  30.000 

BİNALAR HS.    120.000 

HESAPLANAN KDV HS.   25.200 

DİĞER OLAĞAN GELİR VE  

KÂRLAR HS.    50.000 

…………………….     ……………………. 

C)…………………….     ……………………. 
DİĞER TİCARİ ALACAKLAR HS.  165.200 

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HS.  30.000 

BİNALAR HS.    120.000 

HESAPLANAN KDV HS.   25.200 

DİĞER OLAĞAN GELİR VE  

KÂRLAR HS.    50.000 

…………………….     ……………………. 

D)…………………….     ……………………. 
TİCARİ ALACAKLAR HS.   165.200 

BİNALAR HS.    120.000 

HESAPLANAN KDV HS.   25.200 

DİĞER OLAĞAN GELİR VE  

KÂRLAR HS.    50.000 

…………………….     ……………………. 

E)…………………….     ……………………. 
DİĞER TİCARİ ALACAKLAR HS.  140.000 

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HS.  30.000 

BİNALAR HS.    120.000 

DİĞER OLAĞAN GELİR VE  

KÂRLAR HS.    50.000 

…………………….     ……………………. 
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25. İşletme daha önce kredili olarak satın almış 

olduğu malların 2.000 TL lik kısmını bozuk 

çıktığı için satıcıya iade etmiştir.( KDV oranı 

% 18 olarak hesaplanacaktır.) 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
A) 

…………………….     ……………………. 
SATICILAR HS.    2.360 

SATIŞTAN İADELER HS.   2.000 

HESAPLANAN KDV HS.   360 

…………………….     ……………………. 
B) 

…………………….     ……………………. 
SATIŞTAN İADELER HS.   2.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   360 

ALICILAR HS.    2.360 

…………………….     ……………………. 
C) 

…………………….     ……………………. 
YURT İÇİ SATIŞLAR HS.   2.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   360 

ALICILAR HS.    2.360 

…………………….     ……………………. 
D) 

…………………….     ……………………. 
SATIŞTAN İADELER HS.   2.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   360 

SATICILAR HS.    2.360 

…………………….     ……………………. 
E) 

…………………….     ……………………. 
SATICILAR HS.    2.360 

TİCARİ MALLAR HS.   2.000 

HESAPLANAN KDV HS.   360 

…………………….     ……………………. 

26. 
…………………….     ……………………. 

621.SATILAN TİCARİ  

MALLARIN MALİYETİ HS.  XXX 

642.FAİZ GELİRLERİ HS.  XXX 

644.KONUSU KALMAYAN 

KARŞILIKLAR HS.   XXX 

647.REESKONT FAİZ 

GELİRLERİ HS.   XXX 

671.ÖNCEKİ DÖNEM GELİR VE 

KÂRLARI HS.    XXX 

690.DÖNEM KÂRI VEYA  

ZARARI HS.    XXX 

…………………….     ……………………. 

Bu yevmiye kaydında aşağıdaki 

hesaplardan hangisi yanlış kullanılmıştır? 

A) Satılan Ticari Malların Maliyeti 

B) Faiz Gelirleri 

C) Konusu Kalmayan Karşılıklar 

D) Reeskont Faiz Gelirleri 

E) Önceki Dönem Gelir Ve Kârları 

 

 

 

27. Bir işletmenin varlıkları ile 

kaynaklarındaki değişiklikler ve bu 

değişikliklerin hasılat, gider ve özkaynaklar 

üzerindeki etkilerinin ölçülmesinin objektif 

belgelere dayandırılması, gelecekle ilgili 

tahmin ve varsayımların yapılmasında 

tarafsız hareket edilmesi gereğini ve iyi bir 

yargılama yeteneğini temel alan kavram 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Süreklilik   

B) Özün önceliği 

C) Önemlilik   

D) Tarafsızlık ve belgelendirme 

E) Maliyet esası 

 

 

 

28. Gelecek dönemlerde yarar sağlamak 

üzere yapılan ve gelir tablosu kapsamına 

girmeyen peşin ödenmiş giderlere ne ad 

verilir? 

A) Olağan giderler   

B) Hasılat giderleri 

C) Dönem giderleri   

D) Sermaye giderleri 

E) Aktifleştirilmiş giderler 

 

 

 

29. İşletmenin üçüncü kişilere karşı bir işin 

yapılması için veya gerçekleşecek bir 

borcun karşılığı olarak belli sözleşmeler 

nedeniyle ödediği paralara ne ad verilir? 

A) Ödeme emirleri  

B) Verilen depozito ve teminatlar 

C) Şüpheli ticari alacaklar 

D) Çeşitli alacaklar 

E) Poliçeler 
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30. İşletme, ticari mallarında 40.000 TL lik 

değer düşüklüğü saptamış ve bu malların 

10.000 TL lik kısmı tamamen kullanılamaz 

hale gelmiştir. Geriye kalan mallar için % 60 

oranında karşılık ayırmıştır. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 
A) 

…………………….     ……………………. 
KARŞILIK GİDERLERİ HS.  28.000 

KONUSU KALMAYAN  

KARŞILIKLAR HS.                10.000 

STOK DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ  

KARŞILIĞI HS.               18.000 

…………………….     ……………………. 
B) 

…………………….     ……………………. 
DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE  

ZARARLAR HS.    10.000 

DİĞER OLAĞAN GİDER VE  

ZARARLAR HS.    18.000 

TİCARİ MALLAR HS.              10.000 

STOK DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ  

KARŞILIĞI HS.               18.000 

…………………….     ……………………. 
C) 

…………………….     ……………………. 
KARŞILIK GİDERLERİ HS.  28.000 

TİCARİ MALLAR HS.                  10.000 

STOK DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ  

KARŞILIĞI HS.           18.000 

…………………….     ……………………. 
D) 

…………………….     ……………………. 
DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE  

ZARARLAR  HS.    10.000 

KARŞILIK GİDERLERİ HS.  18.000 

TİCARİ MALLAR HS.             10.000 

STOK DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ  

KARŞILIĞI HS.           18.000 

…………………….     ……………………. 
E) 

DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR  

HS.     10.000 

KARŞILIK GİDERLERİ HS.  18.000 

TİCARİ MALLAR HS.                  10.000 

DİĞER STOKLAR HS.            18.000 

…………………….     ……………………. 

31. İşletmenin varlıkları ve borçlarının fiziki 

sayımının yapılarak muhasebe kayıtlarında 

yer alan ekonomik değerler ile işletme 

kaynaklarının gerçek durumu yansıtıp 

yansıtmadığına bakılması ve muhasebe 

kayıtları ile gerçek durum arasındaki 

farkların ortaya konmasına ne ad verilir? 

A) Kesin mizan     

B) Geçici mizan 

C) Muhasebe dışı envanter işlemi  

D) Birleşme işlemi 

E) Tasfiye envanteri işlemi 

32. İşletme 120.000 TL ye satın aldığı 

makineye azalan bakiyeler yöntemine göre 

amortisman ayırmaktadır. 

Bu bilgilere göre hizmet ömrü 5 yıl olan 

makine için 3. yıl ayırması gereken 

amortisman tutarı kaç TL dir? 

A) 15 000   

B) 17.280  

C) 28.800   

D) 48.000  

E) 52.000 

 

 

33. İşletme, peşin bedelle, KDV oranı % 26 

olan100.000 TL lik demirbaş satın almıştır. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 
A) 

…………………….     ……………………. 
DEMİRBAŞLAR HS.   100.000 

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ HS.  26.000 

KASA HS.    126.000 

…………………….     ……………………. 
B) 

…………………….     ……………………. 
DEMİRBAŞLAR HS.   100.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   26.000 

KASA HS.    126.000 

…………………….     ……………………. 
C) 

…………………….     ……………………. 
DEMİRBAŞLAR HS.   100.000 

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ HS.  26.000 

BANKALAR HS.    126.000 

…………………….     ……………………. 
D) 

…………………….     ……………………. 
GENEL YÖNETİM GİDERLERİ HS.  126.000 

KASA HS.    126.000 

…………………….     ……………………. 
E) 

DEMİRBAŞLAR HS.   100.000 

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ HS.  26.000 

BANKA KREDİLERİ HS.   126.000 

…………………….     ……………………. 

 

34. İşletmenin doğrudan veya dolaylı olarak 

% 50 oranından fazla sermaye yada oy 

hakkına veya en az bu oranda yönetim 

çoğunluğunu seçme hakkına sahip olduğu, 

iştiraklerin sermaye paylarının izlendiği 

hesap aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 245 Bağlı Ortaklıklar        

B) 110 Hisse Senetleri 

C) 118 Diğer Menkul Kıymetler    

D) 240 Bağlı Menkul Kıymetler  

E) 242 İştirakler 
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35. İşletme satın aldığı üç adet yazıcı için 

30.000 TL lik bir çek keşide ettiğinde, 

alacaklandırılacak hesap aşağıdakilerden 

hangisidir? 

A) Genel Yönetim Gideri 

B) Alınan Çekler 

C) Demirbaşlar 

D) Verilen Çekler Ve Ödeme Emirleri 

E) Tesis Makine Ve Cihazlar 

 

08.11.2008 
21. İşletmelerin muhtemel gider ve zararları 

için karşılık ayrılması, muhtemel gelir ve 

karları için ise gerçekleşme dönemlerine 

kadar herhangi bir muhasebe işlemi 

yapılmaması, aşağıdaki temel muhasebe 

kavramlarından hangisinin gereğidir? 

A) Tarafsızlık ve belgelendirme   

B) Tam açıklama 

C) İhtiyatlılık     

D) Önemlilik 

E) Maliyet esası 

 

22. Aşağıdakilerden hangisi "Maddi 

Olmayan Duran Varlık" kalemlerinden biri 

değildir? 

A) Haklar 

B) Yapılmakta olan yatırımlar 

C) Araştırma ve geliştirme giderleri 

D) Kuruluş ve örgütlenme giderleri 

E) Özel maliyetler 

 

23. İşletme 1 Ağustos 2008 tarihinde satışa 

çıkartılmış, nominal değeri 2.000 YTL olan 

200 adet tahvili, 1 Eylül 2008 tarihinde işlemiş 

yaklaşık faiziyle birlikte “Z” bankasına verdiği 

virman emri ile 410.000 YTL ye satın almıştır. 

Faiz oranı yıllık % 30 dur. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A) 
…………………….     ……………………. 
ÖZEL KESİM TAHVİL SENET VE  

BONO HS.    400.000 

DİĞER ÇEŞİTLİ  

ALACAKLAR HS.   10.000 

VERİLEN ÇEKLER VE  

ÖDEME EMİRLERİ HS. 410.000 

…………………….     ……………………. 

B) 
ÖZEL KESİM TAHVİL SENET VE  

BONO HS.    410.000 

VERİLEN ÇEKLER VE 

ÖDEME EMİRLERİ HS. 410.000 

…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 
ÖZEL KESİM TAHVİL SENET VE  

BONO HS.    400.000 

KOMİSYON GİDERLERİ HS.  10.000 

VERİLEN ÇEKLER VE  

ÖDEME EMİRLERİ HS. 410.000 

…………………….     ……………………. 

D) 
…………………….     ……………………. 
ÖZEL KESİM TAHVİL SENET VE  

BONO HS.    520.000 

BANKALAR HS.   410.000 

FAİZ GİDERLERİ HS.  110.000 

…………………….     ……………………. 

E) 
…………………….     ……………………. 
ÖZEL KESİM TAHVİL SENET VE  

BONO HS.    520.000 

DİĞER ÇEŞİTLİ  

ALACAKLAR HS.   10.000 

BANKALAR HS.   410.000 

FAİZ GİDERLERİ HS.  120.000 

…………………….     ……………………. 

24. İşletmenin iştiraki olan “S” şirketindeki 

sermaye payında 15.000 YTL tutarında değer 

düşüklüğü belirlenmiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 
…………………….     ……………………. 
KARŞILIK GİDERLERİ HS.  15.000 

MENKUL KIYMET DEĞER 

DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI HS.  15.000 

…………………….     ……………………. 

B) 
DİĞER OLAĞAN GİDER 

VE ZARARLAR HS.   15.000 

İŞTİRAKLER HS.   15.000 

…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 
KARŞILIK GİDERLERİ HS.  15.000 

İŞTİRAKLER SERMAYE 

PAYLARI DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ 

KARŞILIĞI HS.    15.000 

…………………….     ……………………. 

D) 
…………………….     ……………………. 
DİĞER OLAĞAN GİDER VE 

ZARARLAR HS.    15.000 

HİSSE SENETLERİ HS.   15.000 

…………………….     ……………………. 

E) 
…………………….     ……………………. 
İŞTİRAKLER 

SERMAYE PAYLARI DEĞER 

DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI HS.  15.000 

İŞTİRAKLER HS.   15.000 

…………………….     ……………………. 
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25. İşletme kuracağı fabrika için 500.000 

YTL değerindeki arsayı üzerindeki bina ile 

birlikte satın almıştır. Binanın yıkılması 

için 30.000 YTL harcamış, enkazı da 

20.000 YTL ye satmıştır. 

Bu işlemler yapıldıktan sonra Arazi ve 

Arsalar hesabında görülen değer kaç 

YTL olacaktır? 

A) 550.000  B) 530.000  

C) 510.000  D) 500.000  

E) 480.000 

 

26. “A” AŞ tarafından çıkarılan 60.000 YTL 

nominal 

değerli Kâr-Zarar Ortaklığı Belgesi peşin 

olarak 

65.000 YTL ye ihraç edilmiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A)  
…………………….     ……………………. 
KASA HS.    65.000 

ÇIKARILMIŞ DİĞER MENKUL 

KIYMETLER HS.    60.000 

DİĞER MALİ BORÇLAR HS.  5.000 

…………………….     ……………………. 

B)  
…………………….     ……………………. 
KASA HS.    65.000 

ÇIKARILMIŞ DİĞER MENKUL 

KIYMETLER HS.    60.000 

MENKUL KIYMET SATIŞ   

KÂRI HS.    5.000 

…………………….     ……………………. 

C)  
…………………….     ……………………. 
KASA HS.    65.000 

ÇIKARILMIŞ DİĞER MENKUL  

KIYMETLER HS   60.000 

GİDER TAHAKKUKLARI HS.  5.000 

…………………….     ……………………. 

D)  
…………………….     ……………………. 
KASA HS.    65.000 

ÇIKARILMIŞ DİĞER MENKUL 

KIYMETLER HS.    60.000 

MENKUL KIYMET İHRAÇ  

FARKLARI HS.    5.000 

…………………….     ……………………. 

E)  
…………………….     ……………………. 
KASA HS.    65.000 

ÇIKARILMIŞ DİĞER MENKUL 

KIYMETLER HS.    60.000 

DİĞER SERMAYE   

YEDEKLERİ HS.    5.000 

…………………….     ……………………. 

 

27. Nakit olarak elde veya bankalarda 

bulunan varlıklar ile istenildiği zaman değer 

kaybına uğramadan paraya çevrilebilen 

varlıklara ne ad verilir? 

A) Hazır Değerler  

B) Dönen Varlıklar 

C) Menkul Kıymetler   

D) Duran Varlıklar 

E) Ticari Borçlar 

 

28. Uçuncu kişilerden tahsili yada bunlar 

hesabına kesin borç kaydı bir yıl veya daha 

sonraki yıllarda yapılacak olan gelirlerin 

doneme ait kısmı aşağıdaki hesaplardan 

hangisine kaydedilir? 

A) Gelecek Aylara Ait Gelirler 

B) Geçmiş Yıl Kârları 

C) Gelecek Yıllara Ait Gelirler 

D) Gelir Tahakkukları 

E) Diğer Ticari Alacaklar 

 

29. İşletme açtığı ihaleye katılan “K” 

Şirketinden 15.000 YTL geçici nakit teminat 

almıştır. Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye 

kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 
…………………….     ……………………. 
900 NAZIM HESAPLAR   15.000 

901 NAZIM HESAPLAR   15.000 

…………………….     ……………………. 

B) 
…………………….     ……………………. 
100 KASA HS.    15.000 

326 ALINAN DEPOZİTO VE  

TEMİNATLAR HS.      15.000 

…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 
100 KASA HS.    15.000 

339 DİĞER ÇEŞİTLİ   

BORÇLAR HS.    15.000 

…………………….     ……………………. 

D) 
…………………….     ……………………. 
100 KASA HS.    15.000 

349 ALINAN DİĞER  

AVANSLAR HS.    15.000 

…………………….     ……………………. 

E) 
…………………….     ……………………. 
100 KASA HS.    15.000 

329 DİĞER TİCARİ   

BORÇLAR HS.   15.000 

…………………….     ……………………. 
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30. “X” Ticaret İşletmesi; 200 YTL si 

peşin, 300 YTL si senet, kalanı ve 44 YTL 

lik KDV ise kredili olmak üzere 700 YTL 

lik ticari mal satmıştır.  
Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A) 
…………………….     ……………………. 
KASA HS.    200 

ALACAK SENETLERİ HS.   300 

ALICILAR HS.    244 

YURTİÇİ SATIŞLAR HS.  700 

HESAPLANAN KDV HS.  44 

…………………….     ……………………. 

B) 
…………………….     ……………………. 
BANKALAR HS.    200 

BORÇ SENETLERİ HS.   300 

ALICILAR HS.    244 

YURTİÇİ SATIŞLAR HS.  700 

HESAPLANAN KDV HS.  44 

…………………….     ……………………. 

C) 
…………………….     ……………………. 
KASA HS.    200 

ALACAK SENETLERİ HS.   300 

SATICILAR HS.    244 

YURTİÇİ SATIŞLAR HS.   700 

HESAPLANAN KDV HS.   44 

…………………….     ……………………. 

D) 
…………………….     ……………………. 
KASA HS.    200 

VERİLEN ÇEKLER VE ÖDEME  

EMİRLERİ HS.    300 

SATICILAR HS.    244 

YURTİÇİ SATIŞLAR HS.   700 

İNDİRİLECEK KDV HS.   44 

…………………….     ……………………. 

E) 
…………………….     ……………………. 
KASA HS.    200 

BORÇ SENETLERİ HS.   300 

ALICILAR HS.    244 

YURTİÇİ SATIŞLAR HS.   700 

HESAPLANAN KDV HS.   44 

…………………….     ……………………. 

 

31. “E” İşletmesi 2 ay önce 1.000 YTL sipariş 

avansı vererek talep ettiği 3.000 YTL lik ticari 

malı teslim almıştır. İşletme, ticari malın 

avansı mahsup edildikten sonra, 800 YTL sini 

ciro ettiği bir çekle, geriye kalanı ve 540 YTL 

lik KDV sini ise borçlanarak ödemeyi 

gerçekleştirmiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

 

 

A) 
…………………….     ……………………. 
TİCARİ MALLAR HS.   3.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   540 

VERİLEN DEPOZİTO VE 

TEMİNATLAR HS.   1.000 

ALINAN ÇEKLER HS.   800 

SATICILAR HS.    1.740 

…………………….     ……………………. 

 

B) 
…………………….     ……………………. 
TİCARİ MALLAR HS.   3.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   540 

VERİLEN DEPOZİTO VE 

TEMİNATLAR HS.   1.000 

VERİLEN ÇEKLER VE   800 

ÖDEME EMİRLERİ HS. 

SATICILAR HS.    1.740 

…………………….     ……………………. 

 

C) 
…………………….     ……………………. 
TİCARİ MALLAR HS.   3.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   540 

VERİLEN SİPARİŞ 

AVANSLARI HS.    1.000 

VERİLEN ÇEKLER VE 

ÖDEME EMİRLERİ HS.   800 

ALICILAR HS.    1.740 

…………………….     ……………………. 

 

D) 
…………………….     ……………………. 
TİCARİ MALLAR HS.   3.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   540 

VERİLEN SİPARİŞ 

AVANSLARI HS.    1.000 

ALINAN ÇEKLER HS.   800 

SATICILAR HS.    1.740 

…………………….     ……………………. 

 

E) 
…………………….     ……………………. 
TİCARİ MALLAR HS.   3.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   540 

VERİLEN SİPARİŞ 

AVANSLARI HS.    1.000 

VERİLEN ÇEKLER VE 

ÖDEME EMİRLERİ HS.   800 

SATICILAR HS.   1.740 
…………………….     ……………………. 
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32. “R” İşletmesi 48.000 YTL lik bir kamyonu 

kredili olarak satın almıştır. Kamyon ile ilgili 

ödenen gümrük vergileri, sigorta giderleri ve 

taşıma giderleri 2.000 YTL dir. Bu işlemlere 

ait % 18 oranındaki KDV tutarı da peşin olarak 

ödenmiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A) 
…………………….     ……………………. 
TAŞITLAR HS.    48.000 

ÖZEL MALİYETLER HS.   2.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   9.000 

SATICILAR HS.    50.000 

KASA HS.    9.000 

…………………….     ……………………. 

 

B) 
…………………….     ……………………. 
TAŞITLAR HS.    48.000 

ÖDENECEK VERGİ VE  

FONLAR HS.    2.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   9.000 

DİĞER TİCARİ BORÇLAR HS.  50.000 

KASA HS.    9.000 

…………………….     ……………………. 

 

C) 
…………………….     ……………………. 
TAŞITLAR HS.    50.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   9.000 

DİĞER TİCARİ BORÇLAR HS.  50.000 

KASA HS.    9.000 

…………………….     ……………………. 

 

D) 
…………………….     ……………………. 
TAŞITLAR HS.    48.000 

ÖDENECEK DİĞER 

YÜKÜMLÜLÜKLER HS.   2.000 

İNDİRİLECEK KDV   9.000 

KASA     50.000 

VERİLEN ÇEKLER VE 

ÖDEME EMİRLERİ HS.   9.000 

…………………….     ……………………. 

 

E) 
…………………….     ……………………. 
PAZARLAMA SATIŞ VE 

DAĞITIM GİDERLERİ HS.  50.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   9.000 

KASA HS.    50.000 

VERİLEN ÇEKLER VE 

ÖDEME EMİRLERİ HS.   9.000 

…………………….     ……………………. 

33. İşletme satın aldığı 50.000 YTL lik ticari 

mal için aynı tutarda bono vermiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A)…………………….     ……………………. 

TİCARİ MALLAR HS.   50.000 

SATICILAR HS.  50.000 

…………………….     ……………………. 

B)…………………….     ……………………. 

TİCARİ MALLAR HS.   50.000 

BORÇ SENETLERİ HS.  50.000 

…………………….     ……………………. 

C)…………………….     ……………………. 

TİCARİ MALLAR HS.   50.000 

ALACAK SENETLERİ HS.  50.000 

…………………….     ……………………. 

D)…………………….     ……………………. 

TİCARİ MALLAR HS.   50.000 

ALICILAR HS.    50.000 

…………………….     ……………………. 

E)…………………….     ……………………. 

TİCARİ MALLAR HS.   50.000 

VERİLEN ÇEKLER VE  

ÖDEME EMİRLERİ HS.   50.000 

…………………….     ……………………. 

34. Aşağıdaki hesaplardan hangisi sermaye 

yedekleri arasında yer almaz? 

A) Hisse Senetleri İhraç Primleri 

B) İştiraklerden Yeniden Değerleme Artışları 

C) MDV Yeniden Değerleme Artışları 

D) Hisse Senedi İptal Kârları 

E) Özel Fonlar 

 

35. İşletme, dönem sonunda yaptığı sayımda 

kasasında 40.000 YTL olduğunu ve muhasebe 

kayıtlarına göre kasa hesabının borç kalanının 

da 30.000 YTL olduğunu saptamıştır. Bu 

bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) …………………….     ……………………. 
KASA HS.    10.000 

SAYIM VE TESELLÜM  

FAZLALARI HS.    10.000 

…………………….     ……………………. 

B)…………………….     ……………………. 
KASA HS.    10.000 

SAYIM VE TESELLÜM  

NOKSANLARI HS.   10.000 

…………………….     ……………………. 

C)…………………….     ……………………. 
SAYIM VE TESELLÜM  

FAZLALARI HS.    10.000 

KASA HS.    10.000 

…………………….     ……………………. 

D) 
…………………….     ……………………. 
KASA HS.    10.000 

SATICILAR HS.    10.000 

…………………….     ……………………. 

E) 
KASA HS.    10.000 

ALICILAR HS.    10.000 

…………………….     ……………………. 
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21. Bir ekonomik değerin, değerleme 

gününde, işletme bakımından sahip olduğu 

gerçek değerine ne ad verilir? 

A) İtibari değer  B) Vergi değeri 

C) Mukayyet değer D) Tasarruf değeri 

E) Rayiç değer 

22. “A” işletmesi, elinde bulunan bir demirbaşı 

yenilemek amacıyla satmış ve bu satıştan 

35.000 YTL elde etmiştir. İşletme satış 

işlemini takip eden 3 mali yıl boyunca 

demirbaş almamıştır. 

Bu bilgilere göre, yenileme amacıyla satılan 

varlıktan elde edilen tutarın 3. mali yıl 

sonundaki muhasebe kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
A)…………………….     ……………………. 

ÖZEL FONLAR HS.   35.000 

 ÖNCEKİ DÖN.GEL.VE KÂR.HS. 35.000 

…………………….     ……………………. 

B) …………………….     ……………………. 

DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR VE  

KÂRLAR HS.    35.000 

 ÖZEL FONLAR HS.   35.000 

…………………….     ……………………. 

C) …………………….     ……………………. 

ÖZEL FONLAR HS.   35.000 

 DÖNEM KÂR VE ZARARI HS.  35.000 

…………………….     ……………………. 

D) …………………….     ……………………. 

PAZAR.SATIŞ DAĞ.GİDERİ HS. 35.000 

 ÖZEL FONLAR HS.   35.000 

…………………….     ……………………. 

E) ÖZEL FONLAR HS.   35.000 

 BİRİKMİŞ AMOR. HS.   35.000 

…………………….     ……………………. 

23. Bir iktisadi kıymetin, değerleme 

günündeki normal alım satım değerine ne 

ad verilir? 

A) Tasarruf değeri B) Mukayyet değer 

C) İtibari değer  D) Rayiç değer 

E) Vergi değeri 

24. İşlemlerin muhasebeye yansıtılmasında 

ve onlara ilişkin değerlemelerin 

yapılmasında hukuki biçimlerinden çok 

özlerinin esas alınmasını öngören kavram 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Tam açıklama B) Tutarlılık 

C) Özün önceliği D) İhtiyatlılık 

E) Önemlilik 

25. İşletme kredili olarak 50.000 YTL ye bir 

kamyon satın almıştır. İşletme satın alma ile 

ilgili 2.000 YTL lik gider ve 9.360 YTL lik 

KDV yi peşin ödemiştir. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 

A) …………………….     ……………………. 
TAŞITLAR HS.    52.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   9.360 

 DİĞER TİCARİ BORÇLAR HS.  50.000 

 KASA HS.    11.360 

…………………….     ……………………. 

B) …………………….     ……………………. 
TAŞITLAR HS.    52.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   360 

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ HS.  9.000 

 DİĞER TİCARİ BORÇLAR HS. 50.000 

 KASA HS.    11.360 

…………………….     ……………………. 

C) …………………….     ……………………. 
TAŞITLAR HS.    52.000 

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ HS.  9.360 

 DİĞER TİCARİ BORÇLAR HS.  59.000 

 KASA HS.    2.360 

…………………….     ……………………. 

D) …………………….     ……………………. 
TAŞITLAR HS.    52.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   9.360 

 SATICILAR HS.    59.000 

 KASA HS.    2.360 

…………………….     ……………………. 

E) …………………….     ……………………. 
TAŞITLAR HS.    52.000 

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ HS. 9.360 

 SATICILAR HS.    59.000 

 KASA HS.    2.360 

…………………….     ……………………. 

26. İşletme, “A” Anonim Şirketi'nin nominal 

değeri 1 YTL ve alış fiyatı 1,2 YTL olan hisse 

senetlerinden 1.000 adet satın almıştır. İşletme, 

hisse senetlerinin bedeli ile 30 YTL lik 

komisyonu aracı kuruluşa banka aracılığıyla 

ödemiştir.Bu işleme ait yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 
A) …………………….     ……………………. 
HİSSE SENETLERİ HS.   1.200 

FİNANSMAN GİDERLERİ HS.  30 

 BANKALAR HS.    1.230 

B) …………………….     ……………………. 
HİSSE SENETLERİ HS.   1.200 

MENKUL KIY.SATIŞ ZARA.HS.  30 

 BANKALAR HS.    1.230 

…………………….     ……………………. 

C) …………………….     ……………………. 
HİSSE SENETLERİ HS.   1.200 

KARŞILIK GİDERLERİ HS. 30 

 BANKALAR HS.    1.230 

…………………….     ……………………. 

D) …………………….     ……………………. 
HİSSE SENETLERİ HS.   1.200 

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ HS.  30 

 BANKALAR HS.    1.230 

…………………….     ……………………. 

E) …………………….     ……………………. 
HİSSE SENETLERİ HS.   1.200 

KOMİSYON GİDERLERİ HS.  30 

  BANKALAR HS.   1.230 

…………………….     ……………………. 
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27. İşletme döviz kur farklarından dolayı 

kayba uğradığında yapacağı günlük defter 

kaydında borçlandırılacak hesap 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Finansman gideri  B) Kasa 

C) Kambiyo zararları  D) Bankalar 

E) Karşılık gideri 

28.  
I. Ödeme süresi geçmiş ve protesto edilmiş 

alacaklardır. 

II. Yazı ile birden fazla istenmiş ve icra 

safhasındaki alacaklardır. 

III. Sadece senetli alacaklardır. 

Şüpheli ticari alacaklar ile ilgili yukarıdaki 

ifadelerden hangileri doğrudur? 

A) Yalnız I  B) Yalnız II  

C) Yalnız III  D) I ve II  

E) I ve III 

29. İşletme sahip olduğu hisse senetlerine 

12.000 YTL temettü geliri tahakkuk ettiğini 

öğrenmiş ve temettü kuponlarını tahsil için 

“A” Bankasına göndermiştir. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
A)  
…………………….     ……………………. 
DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR HS.  12.000 

 GELİR TAHAKKUKLARI HS.  12.000 

…………………….     ……………………. 

B)  
…………………….     ……………………. 
DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR HS.  12.000 

 DİĞER OLAĞAN GELİR VE  

KÂRLAR HS.    12.000 

…………………….     ……………………. 

C)  
…………………….     ……………………. 
BANKALAR HS.    12.000 

 DİĞER OLAĞAN GELİR VE  

KÂRLAR HS.    12.000 

…………………….     ……………………. 

D)  
…………………….     ……………………. 
DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR HS.  12.000 

 HİSSE SENETLERİ HS.   12.000 

…………………….     ……………………. 

E)  
…………………….     ……………………. 
BANKALAR HS.    12.000 

 HİSSE SENETLERİ HS.   12.000 

…………………….     ……………………. 

30. Muhasebede aritmetik işlem sayısını 

azaltan, aktifler, borçlar ve öz sermayedeki 

artış ve azalışları cebirsel yolla izleyen 

çizelgeye ne ad verilir? 

A) Mizan  B) Hesap  

C) Gelir tablosu D) Bilanço  

E) Kâr-zarar cetveli 

31. İşletme 2007 yılında kaydını sildiği 25.000 

YTL tutarındaki alacağını 2008 yılında tahsil 

etmiştir. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
A)  
…………………….     ……………………. 
KASA HS.    25.000 

 ÖNCEKİ DÖNEM GELİR VE  

KÂRLARI HS    25.000 

…………………….     ……………………. 

B)  
…………………….     ……………………. 
KASA HS.    25.000 

 ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR HS. 25.000 

…………………….     ……………………. 

C) …………………….     ……………………. 
KASA HS.    25.000 

 DİĞER TİCARİ ALACAKLAR HS.  25.000 

…………………….     ……………………. 

D) …………………….     ……………………. 
ŞÜPHELİ ALACAK KARŞILIĞI HS.  25.000 

 ÖNCEKİ DÖNEM GELİR  

VE KÂRLARI HS.   25.000 

…………………….     ……………………. 

E) …………………….     ……………………. 
KASA HS.    25.000 

 ÖNCEKİ DÖNEM GİDER VE  

ZARARLARI HS.    25.000 

…………………….     ……………………. 

32. İşletme daha önce yaptığı kredili satışla 

ilgili olarak alıcı işletmeye 2.000 YTL ıskonto 

yaptığını fatura ile bildirmiştir. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
A) …………………….     ……………………. 
SATIŞ ISKONTOLARI HS.   2.000 

HESAPLANAN KDV HS.   360 

 ALICILAR HS.    2.360 

…………………….     ……………………. 

B) …………………….     ……………………. 
TİCARİ MALLAR HS.   2.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   360 

 ALICILAR HS.    2.360 

…………………….     ……………………. 

C) …………………….     ……………………. 
TİCARİ MALLAR HS.   2.000 

HESAPLANAN KDV HS.   360 

 ALICILAR HS.    2.360 

…………………….     ……………………. 

D) …………………….     ……………………. 
SATIŞ ISKONTOLARI HS.   2.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   360 

 ALICILAR HS.    2.360 

…………………….     ……………………. 

E) …………………….     ……………………. 
SATIŞ ISKONTOLARI HS.  2.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   360 

 DİĞER TİCARİ BORÇLAR HS. 2.360 

…………………….     ……………………. 
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33. Kiralanan gayrimenkulun ekonomik 

değerinin arttırılması amacıyla yapılan 

harcamalar aşağıdaki hesaplardan 

hangisinde izlenir? 

A) Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 

B) Özel Maliyetler 

C) Binalar 

D) Diğer Çeşitli Alacaklar 

E) Kuruluş ve Örgütlenme Giderleri 

34. İşletme daha önce değeri düşmüş olan ve 

aynı tutarda karşılık ayırdığı 9.000 YTL 

tutarındaki malını satılamadığı için kayıtlardan 

silmiştir. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
A) …………………….     ……………………. 
STOK DEĞER DÜŞÜK. KARŞI. HS.  9.000 

 KONUSU KALM. KARŞI. HS.  9.000 

…………………….     ……………………. 

B) …………………….     ……………………. 
KARŞILIK GİDERLERİ HS.  9.000 

STOK DEĞER DÜŞÜK. KARŞI. HS.  9.000 

…………………….     ……………………. 

C) SATI. TİC. MALL. MAL. HS.  9.000 

 TİCARİ MALLAR HS.   9.000 

…………………….     ……………………. 

D) …………………….     ……………………. 
DİĞ.OLAĞANDIŞI GİD.VE ZAR.HS. 9.000 

 TİCARİ MALLAR HS.   9.000 

…………………….     ……………………. 

E) …………………….     ……………………. 
STOK DEĞER DÜŞÜK. KARŞI. HS.  9.000 

 DİĞER STOKLAR HS.   9.000 

…………………….     ……………………. 

35. İşletmenin genel kurulunda dağıtılmasına 

karar verilen kârın 10.000 YTL lik kısmı 

işletmenin iştiraki olan “B” AŞ tine aittir. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
A) …………………….     ……………………. 
GELİR TAHAKKUKLARI HS.  10.000 

 İŞTİRAKLER.TEM.GELİR.HS.  10.000 

…………………….     ……………………. 

B) İŞTİRAKLERDEN ALACAKLAR HS. 10.000 

 İŞTİRAKLER.TEM.GELİR.HS.  10.000 

…………………….     ……………………. 

C) …………………….     ……………………. 
GEÇMİŞ YILLAR KÂRLARI HS.  10.000 

 İŞTİRAKLERE BORÇLAR HS. 10.000 

…………………….     ……………………. 

D) …………………….     ……………………. 
DÖNEM NET KÂRI HS.   10.000 

 İŞTİRAKLERE BORÇLAR HS.  10.000 

…………………….     ……………………. 

E) …………………….     ……………………. 
ÖNCEKİ DÖNEM GELİR VE  

KÂRLARI HS    10.000 

 İŞTİRAKLERE BORÇLAR HS.  10.000 

…………………….     ……………………. 

08.03.2008 
21. Gerçek bedeli olmayan, bilinmeyen veya 

doğru olarak saptanılamayan bir malın, 

değerleme gününde satılması halinde benzer 

bir mala göre sahip olacağı değere ne ad 

verilir? 

A) İtibari değer  B) Tasarruf değeri 

C) Mukayyet değeri D) Emsal bedeli 

E) Maliyet bedeli 

22. Sermaye hesabının tutarı 

aşağıdakilerden hangisini göstermez? 

A) Kayıtlı sermayeyi 

B) Ticaret siciline tescil edilmiş sermayeyi 

C) Çıkarılmış sermayeyi 

D) Ortaklar tarafından işletmeye tahsis edilmiş 

sermayeyi 

E) Ana sözleşmede yer alan sermayeyi 

23. İşletme 1.800 YTL lik KDV si peşin, 2.500 

YTL si çek, 3.500 YTL si bono ve geriye 

kalanı da kredili olmak üzere 10.000 YTL lik 

ticari mal satmıştır. Bu işleme ait yevmiye 

kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 
A)…………………….     ……………………. 
KASA HS.    1.800 

VERİLEN ÇEK.VE ÖDE.EMİR.HS.  2.500 

SATICILAR HS.    4.000 

ALACAK SENETLERİ HS.   3.500 

YURTİÇİ SATIŞLAR HS.   10.000 

HESAPLANAN KDV HS.   1.800 

B)…………………….     ……………………. 
KASA HS.    1.800 

ALINAN ÇEKLER HS.  2.500 

ALICILAR HS.    4.000 

ALACAK SENETLERİ HS.   3.500 

YURTİÇİ SATIŞLAR HS.   10.000 

HESAPLANAN KDV HS.   1.800 

…………………….     ……………………. 

C)…………………….     ……………………. 
KASA HS.    1.800 

ALINAN ÇEKLER HS.   2.500 

SATICILAR HS.    4.000 

BORÇ SENETLERİ HS.   3.500 

YURTİÇİ SATIŞLAR HS.   10.000 

HESAPLANAN KDV HS.   1.800 

…………………….     ……………………. 

D)…………………….     ……………………. 
KASA HS.    1.800 

ALINAN ÇEKLER HS.   2.500 

ALICILAR HS.    4.000 

BORÇ SENETLERİ HS.   3.500 

YURTİÇİ SATIŞLAR HS.   10.000 

HESAPLANAN KDV HS.   1.800 

…………………….     ……………………. 

E)…………………….     ……………………. 
BANKALAR HS.    1.800 

ALINAN ÇEKLER HS.   2.500 

ALICILAR HS.    4.000 

ALACAK SENETLERİ HS.   3.500 

YURTİÇİ SATIŞLAR HS.   10.000 

HESAPLANAN KDV   1.800 

…………………….     ……………………. 
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24. Aşağıdaki hesaplardan hangisi mali 

duran varlıklar arasında yer almaz? 

A) İştirakler   

B) Yapılmakta olan yatırımlar 

C) Bağlı ortaklıklar  

D) Bağlı menkul kıymetler 

E) İştiraklere sermaye taahhütleri 

25. İşletme, elde edilme maliyeti 4.000 

YTL olan bir makineyi, 1.000 YTL + % 18 

KDV ye peşin bedelle satmıştır. Satış 

anında, makinenin 2.500 YTL lik kısmı 

itfa edilmiştir. Bu işleme ait yevmiye 

kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 
A) 

…………………….     ……………………. 
KASA HS.      1.180 

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HS.   2.500 

DİĞ.OLAĞANDIŞI GİD.VE ZAR.HS. 2.500 

TESİS, MAKİNE VE CİHA.HS.     1.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.       180 

…………………….     ……………………. 
B) 

…………………….     ……………………. 
KASA HS.      1.680 

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HS.   2.500 

TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HS.   4.000 

HESAPLANAN KDV HS.       180 

…………………….     ……………………. 
C) 

…………………….     ……………………. 
KASA HS.      1.180 

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HS.   2.500 

DİĞ.OLAĞANDIŞI GİD.VE ZAR.HS.  500 

TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HS     4.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.        180 

…………………….     ……………………. 
D) 

…………………….     ……………………. 
KASA HS.      2.180 

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HS.    2.500 

DİĞ.OLAĞANDIŞI GİD.VE ZAR.HS.    500 

TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HS.    4.000 

HESAPLANAN KDV HS.        180 

…………………….     ……………………. 
E) 

…………………….     ……………………. 
KASA HS.      1.180 

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HS.    2.500 

DİĞ.OLAĞANDIŞI GİD.VE ZAR.HS.  500 

TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR  4.000 

HESAPLANAN KDV HS.   180 

…………………….     ……………………. 

26. Aşağıdakilerden hangisi pasifi 

düzenleyici bir hesap değildir? 

A) Ödenmemiş sermaye   

B) Özel fonlar 

C) Borç senetleri reeskontu  

D) Menkul kıymet ihraç farkı 

E) Dönem net zararı 

27. İşletme, üretim sisteminde kullanmak 

üzere, 130.000 YTL ye peşin olarak patent 

satın almış, alışla ilgili diğer giderler için 

20.000 YTL olmak üzere KDV dahil 177.000 

YTL ödemiştir. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
 

A) 

…………………….     ……………………. 
HAKLAR HS.    150.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   27.000 

KASA HS.    177.000 

…………………….     ……………………. 
 

B) 

…………………….     ……………………. 
HAKLAR HS.    130.000 

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ HS  20.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   27.000 

BANKA KREDİLERİ   177.000 

…………………….     ……………………. 
 

C) 

…………………….     ……………………. 
ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

 GİDERLERİ HS.    150.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   27.000 

BANKALAR HS.    177.000 

…………………….     ……………………. 
 

D) 

…………………….     ……………………. 
HAKLAR HS.    130.000 

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ HS  20.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   27.000 

BANKALAR HS.    177.000 

…………………….     ……………………. 
 

E) 

…………………….     ……………………. 
ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME  

GİDERLERİ HS.    150.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   27.000 

KASA HS.    177.000 

…………………….     ……………………. 

 

28. Aşağıdakilerden hangisi işletmenin atıl 

fonlarını bir yıldan az vadeli yatırımlarda 

değerlendirmek için kullandığı hesaptır? 

A) İştirakler    

B) Hisse Senetleri 

C) Diğer Mali Duran Varlıklar  

D) Bağlı Ortaklıklar 

E) Bağlı Menkul Kıymetler 
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29. İşletme satıcılarına olan 23.000 YTL lik 

borcu için 

bir çek keşide etmiştir. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
A) 

…………………….     ……………………. 
BORÇ SENETLERİ HS.   23.000 

ALINAN ÇEKLER HS.   23.000 

…………………….     ……………………. 
B) 

…………………….     ……………………. 
SATICILAR HS.    23.000 

ALINAN ÇEKLER HS.   23.000 

…………………….     ……………………. 
C) 

…………………….     ……………………. 
BORÇ SENETLERİ HS.   23.000 

VERİLEN ÇEKLER VE  

ÖDEME EMİRLERİ HS.   23.000 

…………………….     ……………………. 
D) 

SATICILAR HS.    23.000 

VERİLEN ÇEKLER VE ÖDEME  

EMİRLERİ HS.    23.000 

…………………….     ……………………. 
E) 

…………………….     ……………………. 
SATICILAR HS.    23.000 

BORÇ SENETLERİ HS.   23.000 

…………………….     ……………………. 

30. İşletmenin, keşide edip kabul için 

muhataba gönderdiği poliçe kabul işlemi 

tamamlanarak geri gönderilmiştir. Bu 

durumda işletmenin yapacağı yevmiye 

kaydında alacaklandırılacak hesap 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Borç senetleri  

B) Alıcılar 

C) Alacak senetleri 

D) Diğer çeşitli alacaklar 

E) Satıcılar 

31. Vadeli çeklerin "Alınan Çekler" 

hesabında izlenmesi aşağıdaki muhasebe 

kavramlarından hangisine aykırıdır? 

A) İhtiyatlılık  B) Dönemsellik 

C) Özün önceliği D) Tam açıklama 

E) Tutarlılık 

32. İşletmenin üçüncü kişilere karşı bir işin 

yapılmasını üstlenmesi, geri vermek 

koşuluyla aldığı bir değerin karşılığını 

sağlaması ve gerçekleşecek bir borcun 

karşılığı olmak üzere ödediği paralar hangi 

hesapta izlenir? 

A) Diğer Çeşitli Alacaklar  

B) Gelecek Aylara Ait Giderler 

C) Verilen Sipariş Avansları 

D) Verilen Depozito ve Teminatlar 

E) Gider Tahakkukları 

33. İşletme, müşterisi “A” işletmesine 3.000 

YTL ıskonto yaptığını fatura ile bildirmiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 
A) 

…………………….     ……………………. 
YURTİÇİ SATIŞLAR HS.   3.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   540 

SATICILAR HS.    3.540 

…………………….     ……………………. 
B) 

…………………….     ……………………. 
SATIŞ İSKONTOLARI HS.   3.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   540 

TİCARİ MALLAR HS.   3.540 

…………………….     ……………………. 
C) 

…………………….     ……………………. 
YURTİÇİ SATIŞLAR HS.   3.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   540 

ALICILAR HS.   3.540 

…………………….     ……………………. 
D) 

…………………….     ……………………. 
TİCARİ MALAR HS.   3.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   540 

ALICILAR HS.    3.540 

…………………….     ……………………. 
E) 

…………………….     ……………………. 
SATIŞ İSKONTOLARI HS.   3.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   540 

ALICILAR HS.    3.540 

…………………….     ……………………. 

 

34. Amortismanlarla ilgili olarak, aşağıdaki 

ifadelerden hangisi yanlıştır ? 

A) Dönem amortismanı, ilgili dönemin 

gelirinden dolaylı veya dolaysız olarak 

indirilir. 

B) Amortisman duran varlıkların maliyetinin 

sistemli ve anlamlı biçimde varlıkların 

kullanım sürelerine dağıtılmasıdır. 

C) Boş arazi ve arsalar için amortisman 

ayrılmaz. 

D) Amortismanların muhasebeleştirilmesi, 

aynı tutarda bir fon ayrılmasıdır. 

E) Amortisman bir değerleme yöntemi 

değildir. 

 

35. Çıkarılmış tahviller hesabının dönem 

sonundaki alacak kalanı aşağıdakilerden 

hangisini gösterir? 

A) Uzun vadeli tahvilli borçları 

B) Ödenmiş olan tahvilli borçları 

C) Ödenecek olan tahvil anapara ve faizlerini 

D) Bilânço tarihinden itibaren bir yıl içinde 

ödenecek tahvilli borçları 

E) Tahvillerin primli satış tutarını 
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21. Bir işletmenin kiraladığı mağazaya 

yaptırdığı asansör için gerçekleşen ödeme 

aşağıdaki hesaplardan hangisine 

kaydedilir? 

a. Genel Üretim Giderleri  

b. Yapılmakta Olan Yatırımlar 

c. Özel Maliyetler 

d. Pazarlama Satış ve Dağıtım Giderleri 

e. Binalar 

22. "M" İşletmesi, sahip olduğu "A" İşletmesi 

hisse senetlerine 2.000 YTL lik temettü geliri 

tahakkuk ettirildiğini öğrenmiştir. Ortaklık 

payı %0,5tir. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
a. …………………….     ……………………. 
DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR HS. 2.000 

DİĞER OLAĞAN GELİR VE  

KÂRLAR HS.   2.000 

…………………….     ……………………. 

b. …………………….     ……………………. 
İŞTİRAK.SERM.TAAHH. HS. 2.000 

İŞTİRAKLER HS.   2.000 

…………………….     ……………………. 

c. …………………….     ……………………. 
BAĞLI ORTAKLIKLAR HS. 2.000 

BAĞLI ORTAKLIKLARA  

SERMAYE TAAHHÜTLERİ HS.  2.000 

…………………….     ……………………. 

d. …………………….     ……………………. 
DİĞER OLAĞAN GELİR VE  

KÂRLAR HS,           2.000 

DİĞER ÇEŞİTLİ ALA.HS.  2.000 

…………………….     ……………………. 

e. …………………….     ……………………. 
MENKUL KIY.SATIŞ KÂR. HS. 2.000 

DİĞER OLAĞAN GELİR VE 

 KÂRLAR HS.   2.000 

…………………….     ……………………. 

23. 
…………………….     ……………………. 
TİCARİ MALLAR HS.   500  

İNDİRİLECEK KDV HS.  90 

             VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI HS. 450 

               KASA HS   90 

              SATICILAR HS.    50 

…………………….     ……………………. 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden 

hangisine aittir? 

a. Avans mahsup edildikten  sonra peşin ve 

kredili olarak ticari mal satın alınmasına 

b. Peşin ve kredili olarak ticari mal satılmasına  

c. KDV si peşin ödenerek kredili olarak mal 

alınmasına 

d. Avans alınarak peşin ve kredili olarak ticari 

mal satılmasına 

e. Avans ve KDV si peşin, kalanı kredili olarak 

ticari mal satın alınmasına 

24. İşletmenin döviz kasasında bulunan 

yabancı paralarının kur farklarından 

kaynaklanan olumlu farkı aşağıdaki 

hesaplardan hangisinde izlenir? 

a. Kambiyo Zararları    

b. Kasa 

c. Diğer Olağandışı Gelir ve Kârlar  

d. Diğer Olağan Gelir ve Kârlar 

e. Kambiyo Kârları 

25. Alış maliyeti 70.000 YTL olan bir bina, 

peşin bedelle 50.000 YTL ye satılmıştır. Satış 

tarihinde binanın 40.000 YTL lik kısmı itfa 

edilmiştir. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
a. …………………….     ……………………. 
KASA HS.   59.000 

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HS. 40.000  

            BİNALAR    70.000 

            DİĞER OLAĞ.GELİR VE KAR.HS. 20.000 

            İNDİRİLECEK KDV HS.   9.000 

…………………….     ……………………. 

b. …………………….     ……………………. 
KASA    59.000 

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 40.000 

BİNALAR HS.   70.000 

DİĞER OLAĞ.GELİR VE KAR.HS. 20.000 

HESAPLANAN KDV  9.000 

…………………….     ……………………. 

c. …………………….     ……………………. 
KASA HS.   59.000 

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HS. 40.000 

BİNALAR HS.   70.000 

DİĞER OLAĞ.GELİR VE KAR.HS. 20.000 

HESAPLANAN KDV HS.  9.000 

…………………….     ……………………. 

d. …………………….     ……………………. 
KASA HS.   49.000 

BİNALAR HS.   50.000 

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HS. 40.000 

DİĞER OLAĞ.GELİR VE KAR.HS 50.000 

HESAPLANAN KDV HS.  9.000 

…………………….     ……………………. 

e. …………………….     ……………………. 
KASA    59.000 

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HS. 40.000 

BİNALAR HS,   50.000 

DİĞER OLAĞ.GELİR VE KAR.HS. 40.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.  9.000 

…………………….     ……………………. 

26. Ortaklardan birinin tatil parasının 

işletme tarafından ödenmesi durumunda, 

işletmenin ortaklardan alacaklar hesabını 

kullanması aşağıdaki muhasebe temel 

varsayımlarından hangisi ile açıklanır? 

a. Kişilik   

b. Parayla ölçme 

c. Sosyal sorumluluk  

d. Süreklilik 

e. Özün önceliği 
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27. İşletme daha önce şüpheli olduğu için 

2.000 YTL karşılık ayırdığı, 8.000 YTL lik 

şüpheli alacağın 6.000 YTL lik kısmını tahsil 

edebilmiştir. Bu işleme ait yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir?29.Yeni bir şube 

açan işletme 10.000 YTL kuruluş ve 

örgütlenme gideri ve KDV si için senet 

düzenlemiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 
a.  

…………………….     ……………………. 
KASAHS.   6.000 

KARŞILIK GİDERLERİ HS. 2.000 

ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR HS.6.000 

ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR 

KARŞILIĞI HS.   2.000 

…………………….     ……………………. 
b.  

…………………….     ……………………. 
KASAHS.   8.000 

ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR HS. 6.000 

ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR 

KARŞILIĞI HS.   2.000 

…………………….     ……………………. 
c.  

…………………….     ……………………. 
KASA HS.   6.000 

ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR  

KARŞILIĞI HS.   2.000  

ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR HS.8.000 

…………………….     ……………………. 
d.  

…………………….     ……………………. 
KASA HS.   6.000 

ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR  

KARŞILIĞI HS.    2.000 

ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR HS.    6.000 

KARŞILIK GİDERLERİ HS.      2.000  

…………………….     ……………………. 
e.  

KASA HS.         6.000 

ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR HS.      2.000 

ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR 

KARŞILIĞI HS.   6.000 

KARŞILIK GİDERLERİ HS. 2.000 

…………………….     ……………………. 

28. Gerçek bedeli olmayan, bilinmeyen veya 

doğru olarak saptanılamayan bir malın, 

değerleme gününde satılması halinde benzer 

bir mala göre sahip olacağı değere ne ad 

verilir? 

a. Tasarruf değeri b. Emsal bedeli 

c. Maliyet bedeli d. İtibari değer 

e. Mukayyet değeri 

29. Yeni bir şube açan işletme 10.000 YTL 

kuruluş ve örgütlenme gideri ve KDV si için 

senet düzenlemiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 
 

a. …………………….     ……………………. 
KURULUŞ VE ÖRGÜT.GİDERİ HS. 10.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.      1.800 

            ALACAK SENETLERİ HS.  11.800 

…………………….     ……………………. 

b. …………………….     ……………………. 
GENEL ÜRETİM GİDERLERİ HS.  10.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   1.800 

           BORÇ SENETLERİ HS.  11.800 

…………………….     ……………………. 

c. …………………….     ……………………. 
GENEL YÖNETİM GİDERLERİ HS. 10.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   1.800 

           BORÇ SENETLERİ HS.  11.800 

…………………….     ……………………. 

d. …………………….     ……………………. 
KURULUŞ VE ÖRGÜT.GİDERİ HS. 10.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.     1.800 

           BORÇ SENETLERİ HS.  11.800 

…………………….     ……………………. 

e. …………………….     ……………………. 
GENEL ÜRETİM GİDERLERİ HS.  10.000 

İNDİRİLECEK KDV HS.   1.800 

           ALACAK SENETLERİ HS.  11.800 

…………………….     ……………………. 

30. Dönem sonunda kasa sayım noksanı, 

kasa sayım fazlasından daha büyükse 

aradaki fark nasıl muhasebeleştirilir? 

a. Diğer olağan gelir ve kâr olarak kaydedilir. 

b. Diğer olağan gider ve zarar olarak 

kaydedilir. 

c. Diğer olağan dışı gelir ve kâr olarak 

kaydedilir. 

d. Diğer   olağandışı   gider  ve   zarar   olarak 

kaydedilir. 

e. Fark takip eden döneme aktarılır. 

31. İşletme, 25.000 YTL lik kasa noksanlığının 

satıcılara olan borcun ödendiği halde kayıtlara 

geçirilmediğinden kaynaklandığını saptamıştır. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 
a. …………………….     ……………………. 
SATICILAR HS.   25.000 

SAYIM VE TESE. NOKSA.HS. 25.000 

…………………….     ……………………. 

b. …………………….     ……………………. 
SAYIM VE TESE. NOKSA.HS.  25.000 

SATICILAR HS   25.000 

…………………….     ……………………. 

c. …………………….     ……………………. 
ALICILAR HS.   25.000 

SAYIM VE TESE. NOKSA.HS. 25.000 

…………………….     ……………………. 

d. …………………….     ……………………. 
KASA HS.    25.000 

SAYIM VE TESE. NOKSA.HS. 25.000 

…………………….     ……………………. 
e. SATICILAR HS.   25.000 

KASA HESABI    25.000 

…………………….     ……………………. 
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32. Mal hareketlerinin aralıklı sayım 

yöntemi ile izlenmesi durumunda aşağıdaki 

ifadelerden hangisi doğrudur? 

a. Satın   alma   giderleri   bir  gider  hesabına 

kaydedilir. 

b. Satın alma iadeleri Ticari Mallar Hesabının 

alacak tarafına kaydedilir. 

c. Satın alma ıskontoları Ticari Mallar 

Hesabının borç tarafına kaydedilir. 

d. Her satıştan sonra, satılan mallar alış 

maliyeti ile satılan malın maliyeti hesabına 

devredilir. 

e. Satış giderleri Ticari Mallar Hesabının borç 

tarafına kaydedilir. 

33. İşletme 2006 yılında kaydını sildiği 20.000 

YTL tutarındaki alacağını 2007 yılında tahsil 

etmiştir. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
a. …………………….     ……………………. 
KASA HS.   20.000  

ÖNCEKİ DÖNEM GELİR VE   

KÂRLARI HS.   20.00 

…………………….     ……………………. 

b. …………………….     ……………………. 
KASA HS.    20.000 

ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAK HS.          20.000 

…………………….     ……………………. 

c. …………………….     ……………………. 
KASA HS.   20.000 

DİĞER TİCARİ ALACAKLAR HS. 20.000 

…………………….     ……………………. 

d. …………………….     ……………………. 
ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAK   

KARŞILIĞI HS.     20.000 

ÖNCEKİ DÖNEM GELİR VE  

KÂRLARI HS.   20.000 

…………………….     ……………………. 

e. …………………….     ……………………. 
KASA HS.    20.000 

ÖNCEKİ DÖNEM GELİR VE  

KARLAR HS.    20.000 

 
…………………….     ……………………. 

34. Amortismanlarla ilgili    olarak, 

ifadelerden hangisi yanlıştır? 

a. Amortisman duran varlıkların maliyetinin 

sistemli ve anlamlı biçimde varlıkların kutanım 

sürelerine dağıtılmasıdır. 

b. Dönem amortismanı, ilgili dönemin 

gelirinden dolaylı veya dolaysız olarak 

indirilir. 

c. Amortismanların  muhasebeleştirilmesi, aynı 

tutarda bir fon ayrılması anlamına gelmez. 

d. Amortisman hesaplaması bir maliyet 

saptamasıdır ve parayla ilişkisi yoktur. 

e. Amortisman bir değerleme yöntemidir. 

35. Sermaye hesabının tutarı 

aşağıdakilerden hangisini göstermez? 

a. Ortaklar tarafından işletmeye tahsis edilmiş 

sermayeyi 

b. Çıkarılmış sermayeyi 

c. Kayıtlı sermayeyi 

d. Ana sözleşmede yer alan sermayeyi 

e. Ticaret siciline tescil edilmiş sermayeyi  

 

23.06.2007 
21. Aşağıdakilerden hangisi gelir tablosunda 

"Diğer Faaliyetlerden Olağan Gelir ve 

Kârlar" bölümünde yer almaz? 

a. Konusu Kalmayan Karşılıklar 

b. İştiraklerden Temettü Gelirleri 

c. Gelir Tahakkukları 

d. Menkul Kıymet Satış Kârları 

e. Faiz Gelirleri 

 

22.         
…………………….     ……………………. 
KISA VADELİBORÇLANMA  

GİDERLERİ HS.   XXX 

FİNANSMAN GİDERLERİ  

YANSITMA HS.        XXX 

…………………….     ……………………. 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden 

hangisine aittir? 

a. Gerçekleşen finansman giderinin 

tahakkukuna 

b. Maliyet hesapları ile sonuç hesaplarının 

karşılaştırılmasına 

c. Ay sonunda finansman giderinin gelir 

tablosu hesabına yüklenmesine 

d. Gelecek döneme ilişkin finansman giderinin 

kaydına 

e. Tahakkuk etmiş, ancak ödenmemiş 

finansman giderinin kaydına 

 

23. İşletmenin elindeki faiz başlangıcı 1 Eylül 

olan, yıllık faiz ödemeli tahvillerinin 31 Aralık 

itibariyle tahakkuk eden faizi 365 YTL dir. 

Bu işleme ait yevmiye kaydında 

borçlandırılacak hesap aşağıdakilerden 

hangisidir? 

a. Özel Kesim Tahvil Senet ve Bonoları 

b. Gelir Tahakkukları 

c. Diğer Çeşitli Alacaklar 

d. Gelecek Aylara Ait Gelirler 

e. Gelecek Yıllara Ait Gelirler 
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24. İşletmede genel kurulda alınan karar 

gereğince ayrılması gereken yedek 4.000 YTL 

ve dağıtılmayıp işletmede bırakılan kâr ise 

1.000 YTL dir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye 

kaydında alacalandırılacak hesap 

aşağıdakilerden hangisidir? 

a. Olağanüstü yedekler   

b. Statü yedekleri 

c. Yasal yedekler   

d. Özel fonlar 

e. Geçmiş yıllar kârları 

25. Poliçelerle ilgili aşağıdaki ifadelerden 

hangisi yanlıştır? 

a. Poliçenin muhatap tarafından imzalanması 

ile kabul işlemi tamamlanır. 

b. Poliçe muhatabın kabulünden sonra 

yürürlüğe girer. 

c. Poliçenin muhatap tarafından kabulünden 

önce cirosu yapılamaz. 

d. Poliçede keşideci ve lehdar aynı kişi olabilir. 

e. Poliçe tutarının  faize tabi   olması   için faiz 

koşulunun poliçe metninde yer alması gerekir. 

26. Mali tabloların, bu tablolardan 

yararlanacak kişi ve kuruluşların doğru 

karar vermelerine yardımcı olacak ölçüde 

yeterli, açık ve anlaşılır olmasını, aynı 

zamanda mali tablolarda yer almayan 

ancak alınacak kararlan etkileyecek, 

gerçekleşmesi muhtemel olaylara da yer 

verilmesi hangi temel muhasebe kavramı 

gereğidir? 

a. Sosyal sorumluluk   

b. Para ile ölçülme  

c. Önemlilik    

d. Tam açıklama  

e. İhtiyatlılık 

27."X" İşletmesi; 200 YTL si peşin, 300 YTL 

si senet karşılığı geri kalanı ve KDV si kredili 

olmak üzere 700 YTL lik ticari mal satmıştır. 

Bu isleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
a. …………………….     ……………………. 
KASA HS.    200 

ALACAK SENETLERİ HS.   300 

ALICILAR HS.    326 

YURTİÇİ SATIŞLAR HS.  700  

HESAPLANAN KDV HS.  126 

…………………….     ……………………. 
b.    

…………………….     ……………………. 
BANKALAR HS   200 

BORÇ SENETLERİ HS.   300 

ALICILAR HS.   326 

                YURT İÇİ SATIŞLAR HS.  700 

                HESAPLANAN KDV HS.  126 

…………………….     ……………………. 

c.  

…………………….     ……………………. 
KASA HS.   200 

ALACAK SENETLERİ HS.   300 

SATICILAR HS.   326 

                YURTİÇİ SATIŞLAR HS.   700 

                HESAPLANAN KDV HS.  126 

…………………….     ……………………. 
d.  

…………………….     ……………………. 
KASA HS.    200 

VERİLEN ÇEKLER VE ÖDEME  

EMİRLERİ HS.    300 

SATICILAR HS.    326 

YURTİÇİ SATIŞLAR HS.   700 

İNDİRİLECEK KDV HS.  126 

…………………….     ……………………. 
e.    

…………………….     ……………………. 
KASA HS.   200  

BORÇ SENETLERİ HS.   300 

ALICILAR HS.   326 

              YURTİÇİ SATIŞLAR HS.   700 

 HESAPLANAN KDV HS.  126 

…………………….     ……………………. 

28. Hisse senetlerinin alış bedelinden daha 

düşük bir bedelle satılması durumunda, alış 

ve satış fiyatı arasındaki fark aşağıdaki 

hesaplardan hangisine borç kaydedilir? 
a. Menkul Kıymet Satış Zararları Hesabına 

b. Menkul Kıymet Satış Karları Hesabına 

c. Hisse Senetleri Hesabına 

d. Menkul Kıymetler Değer Düşüklüğü 

Karşılığı Hesabına 

e. Dönem Kârı veya Zararı Hesabına 

29. Bir ekonomik değerin, değerleme 

gününde, işletme bakımından sahip olduğu 

gerçek değerine ne ad verilir? 

a. Rayiç bedel    

b. İtibari değer  

c. Tasarruf değeri   

d. Vergi değeri  

e. Mukayyet değer 

30. İşletme, satıcıya olan senetsiz borcuna 

karşılık cüzdanında bulunan aynı tutarlı bir 

çeki ciro etmiştir. 

Bu bilgilere göre aşağıdaki kayıtlardan 

hangisi yapılır? 

a. Satıcılar Hesabı borçlu, Alıcılar Hesabı 

alacaklı 

b. Alıcılar Hesabı borçlu, Alınan Çekler 

Hesabı alacaklı 

c. Alıcılar Hesabı   borçlu,  Verilen   Çekler ve 

Ödeme Emirleri Hesabı alacaklı 

d. Satıcılar Hesabı borçlu, Verilen Çekler ve 

Ödeme Emirleri Hesabı alacaklı 

e. Satıcılar Hesabı borçlu, Alınan Çekler 

Hesabı alacaklı 
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31. İşletmeye borcu olan Bay "E' ye vadesinde 

ödeme yapmadığından faiz tahakkuk etmiştir. 

Bay "E" bu durumu telafi etmek için borcunu 

200 YTL gecikme faizi ile birlikte on gün 

içinde ödeyeceğini yazılı olarak işletmeye 

bildirmiştir. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
…………………….     ……………………. 
a.  

SATICILAR HS   200 

FAİZ GELİRLERİ HS.  200 

…………………….     ……………………. 
b.  

…………………….     ……………………. 
ALICILAR HS.   200 

FAİZ GELİRLERİ HS.  200 

…………………….     ……………………. 
c.  

…………………….     ……………………. 
ALICILAR HS.   200 

KOMİSYON GELİRLERİ HS. 200 

…………………….     ……………………. 
d.  

…………………….     ……………………. 
SATICILAR HS   200 

DİĞER OLAĞAN GELİR VE   

KARLAR HS.   200 

…………………….     ……………………. 
e.  

DİĞER OLAĞAN GELİR  VE  

KÂRLAR HS.    200 

ALICILAR HS.   200 

…………………….     ……………………. 

32. Aşağıdaki hesap gruplarından hangisi 

bilançoda yer almaz? 

a. Yabancı kaynaklar  

b. Gelir gider hesaplan 

c. Duran varlıklar  

d. Özkaynaklar 

e. Dönen varlıklar  

33. İşletmenin ana hesapları izlemek için 

tuttuğu deftere ne ad verilir? 

a. Büyük defter   

b. Yardımcı defter  

c. Yevmiye defteri   

d. İmalat defteri  

e. İşletme defteri 

34. Aşağıdaki hesaplardan hangisi sermaye 

yedekleri hesap grubunda yer almaz? 

a. Hisse senetleri ihraç primleri  

b. Hisse senedi iptal kârları   

c. İştirakler yeniden değerleme artışları  

d. Maddi   duran   varlık   yeniden   değerleme 

artışları  

e. Özel fonlar   

 

 

35. İşletmenin faaliyetlerine sonsuz ve 

sınırsız bir şekilde devam edeceği görüşünü 

esas alan muhasebe temel ilkesi 

aşağıdakilerden hangisidir? 

a. Maliyet esası  b. Süreklilik 

c. Dönemsellik  d. Özün önceliği 

e. Önemlilik 

 

03.03.2007 
21. Hatır senetleriyle ilgili aşağıdaki 

ifadelerden hangisi yanlıştır? 

a. Hatır senedinin muhatabı banka olabilir. 

b. Hatır senedi ile ilgili masrafları senedi 

keşide eden öder. 

c. Hatır senetleri gerçek bir ticari alacağı ifade 

etmez. 

d. Hatır senetlerine  "Finansman  Senedi" de 

denilmektedir. 

e. İşletmeler hatır senetlerini ıskonto ettirebilir 

veya ciro edebilirler. 

 

22. İleride doğabilecek olası zararlar için 

cari dönemde gider yazılması (karşılık 

kaydı) hangi muhasebe kavramı gereğidir? 

a. Tutarlılık   

b. İhtiyatlılık       

c. Dönemsellik   

d. Önemlilik  

e. Özün önceliği 

 

23. Bir işletmenin aktif ve pasif değerlerinin 

gerçek değerleriyle gösterilmesini sağlayan 

hesaplar aşağıdakilerden hangisidir? 

a. Düzenleyici hesaplar   

b. Aktif hesaplar 

c. Nazım hesaplar   

d. Geçici ve ara hesaplar 

e. Gelir tablosu hesapları 

 

24. Aralıklı sayım yöntemi ile ilgili aşağıdaki 

ifadelerden hangisi yanlıştır? 

a. Ticari Mallar Hesabının borcuna ve 

alacağına kayıtlar maliyetle yapılır. 

b. Satışlar, Yurtiçi Satışlar Hesabının alacağına 

satış fiyatı değeri ile kaydedilir. 

c. Satılan mallar, her satıştan sonra Satılan 

d. Ticari  Mallar  Maliyeti Hesabına maliyetle 

devredilir. 

e. Satın alma giderleri Ticari Mallar Hesabının 

borcuna kaydedilir. 

e. Satışlarla ilgili olarak sonradan yapılan 

ıskontolar, Satış Iskontoları Hesabının 

borcuna kaydedilir. 
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25. 20 Eylül günü yapılan sayımda kasa 

mevcudunun 105.860 YTL olduğu 

saptanmıştır. Günlük muhasebe kayıtlarına 

göre ise kasa mevcudunun 97.560 YTL olması 

gerekmektedir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

a. Kasa    Hesabı    8.300    YTL  borçlandırılır, 

Sayım   ve    Tesellüm   Noksanları    Hesabı 

8.300 YTL alacaklandırılır. 

b. Kasa   Hesabı   8.300   YTL alacaklandırılır, 

Sayım ve Tesellüm Fazlaları Hesabı 8.300 

YTL borçlandırılır. 

c. Kasa    Hesabı    8.300    YTL borçlandırılır, 

Sayım ve Tesellüm Fazlaları Hesabı 8.300 

YTL alacalandırılır. 

d. Kasa   Hesabı   8.300   YTL alacaklandırılır, 

Sayım   ve    Tesellüm   Noksanları    Hesabı 

8.300 YTL borçlandırılır. 

e. Kasa Hesabı 8.300 YTL borçlandırılır, Diğer 

Olağandışı  Gelir ve  Karlar Hesabı  8.300 

YTL alacaklandırılır. 

 

26. Kiralanan gayrimenkullerin 

geliştirilmesi ve ekonomik değerlerinin 

sürekli arttırılması amacıyla yapılan 

giderler ile bu gayrimenkullerin 

kullanılması için yapılıp kira süresi sonunda 

mal sahiplerine bırakılacak olan varlıkların 

bedelleri aşağıdaki hesaplardan hangisinde 

izlenir? 

a. Özel fonlar     

b. Özel maliyetler 

c. Araştırma ve geliştirme giderleri 

d. Yapılmakta olan yatırımlar 

e. Kuruluş ve örgütlenme giderleri 

 

27. İşletme fabrika kuracağı arsayı üzerindeki 

bina ile birlikte 300.000 YTL ye peşin olarak 

satın almış ve 54.000 YTL KDV yi peşin 

olarak ödemiştir. Ayrıca binanın yıkılması için 

40.000 YTL ödemiş ve binanın enkazının 

satışından 30.000 YTL tahsil etmiştir. 

Bu işlemler sonucunda dönem sonu 

bilançosunda Arazi ve Arsalar kaç YTL 

olarak gözükecektir? 

a. 300.000    

b. 310.000   

c. 324.000    

d. 354.000   

e. 394.000 

 

 

 

28. İşletme bankadan aldığı dekonttan, cari 

hesabı lehine 8.500 YTL faiz tahakkuk 

ettirildiğini ve bu tutara ilişkin olarak 1.430 

YTL vergi kesilerek cari hesaptan tahsil 

edildiğini öğrenmiştir. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdaki 

terden hangisidir? 
a.  

…………………….     ……………………. 
FİNANSMAN GİDERLERİ HS.  1.430 

               BANKALAR HS.   1.430 

…………………….     ……………………. 
b.   

…………………….     ……………………. 
BANKALAR HS          8.500                                   

FAİZ GELİRLERİ HS.           7.070            

ÖDENECEK VERGİ VE  

FONLAR HS.       1.430 

…………………….     ……………………. 
c.   

…………………….     ……………………. 
BANKALAR HS    7.070 

FİNANSMAN GİDERLERİ HS.  1.430 

              FAİZ GELİRLERİ HS.  8.500 

…………………….     ……………………. 
d.   

…………………….     ……………………. 
PEŞİN ÖDENEN VERGİ VE  

FONLAR HS.      1.430 

BANKALAR HS.                                  1.430 

…………………….     ……………………. 
e.   

…………………….     ……………………. 
BANKALAR HS    7.070 

PEŞİN ÖDENEN VERGİ VE   

FONLAR HS.    1.430 

FAİZ GELİRLERİ HS.  8.500 

…………………….     ……………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

29. Azalan  bakiyelerle  amortisman 

yöntemi  ile ilgili aşağıdaki ifadelerden 

hangisi yanlıştır? 

a. Amortisman   oranı   her yıl  duran   varlığın 

kalan değerine uygulanır. 

b. Hizmet süresi normal amortisman oranına 

göre hesaplanır. 

c. İlk yıllarda az sonraki yıllarda çok 

amortisman payı ayrılır. 

d. Amortisman oranı normal amortisman 

oranının iki katıdır. 

e. Genellikle duran varlığın hurda değeri 

hesaplamalarda dikkate alınmaz. 
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30. Banka işletmenin vadesi dolan 280.000 

YTL lik tahvil faiz kuponlarının 36.960 YTL 

lik vergisini düştükten sonra kalanı işletmeye 

ödemiştir. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdaki 

terden hangisidir? 
a.  

…………………….     ……………………. 
KASA HS   243.040 

KOMİSYON GİDERLERİ HS. 36.960 

                DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR HS 280.000 

…………………….     ……………………. 
b.  

…………………….     ……………………. 
KASA HS   243.040 

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ HS. 36.960 

                DİĞER HAZIR DEĞERLER HS. 280.000

  

…………………….     ……………………. 
c.  

…………………….     ……………………. 
KASA HS    243.040 

KOMİSYON GİDERLERİ HS. 36.960 

DİĞER OLAĞAN GEÜR VE  

KARLAR HS.   280.000 

…………………….     ……………………. 
d.   

…………………….     ……………………. 
KASA HS    243.040 

PEŞİN ÖDENEN VERGİ VE  

FONLAR HS.    36.960 

DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR HS 280.000 

…………………….     ……………………. 
e.  

…………………….     ……………………. 
KASA HS   243.040 

FİNANSMAN GİDERLERİ HS.  36.960 

               DİĞER ÇEŞİTLİ  

              ALACAKLAR HS   280.000 

…………………….     ……………………. 

31. Maddi duran varlıklarla ilgili olarak 

yapılan sermaye harcamaları ile ilgili olarak 

aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır ? 

a. Harcamalar duran varlığın ekonomik 

değerini arttırırlar. 

b. Bu giderlere olağan dışı giderler 

denilmektedir. 

c. Duran varlıktan tam olarak yararlanmak için 

yapılırlar. 

d. Duran varlığın maliyetine eklenirler. 

e. Duran varlığın hizmet süresini uzatırlar. 

 

 

 

32. İşletmenin satıcı "A" ya olan 1000 $ borcu 

daha önce 1 $= 1.500 YTL üzerinden 

kaydedilmiştir. Dönem sonunda  1 $ = 1.450 

YTL dir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

a. …………………….     ……………………. 
SATICILAR HS    50.000 

KAMBİYO KARLARI HS.   50.000 

…………………….     ……………………. 

b. …………………….     ……………………. 
DİĞER OLAĞAN GİDER VE   

ZARARLAR HS.    50.000 

SATICILAR HS.    50.000 

…………………….     ……………………. 

c. …………………….     ……………………. 
KAMBİYO ZARARLARI HS.  50.000 

SATICILAR HS.    50.000 

…………………….     ……………………. 

d. …………………….     ……………………. 
SATICILAR HS    50.000 

DİĞER OLAĞAN GELİR VE   

KARLAR HS.    50.000 

…………………….     ……………………. 

e. …………………….     ……………………. 
SATICILAR HS    50.000 

GELİR TAHAKKUKLARI HS.  50.000 

…………………….     ……………………. 
 

33. İşletmenin üç yıl vadeli olarak aldığı 

kredinin dönem sonunda tahakkuk eden faizi 

10 000 YTL dir. Anlaşma gereği faizler vade 

sonu ödemelidir. 

Bu bilgilere göre aşağıdakilerden hangisi 

alacaklandırılır? 

a. 381. Gider Tahakkukları Hesabı 

b. 303. Uzun Vadeli Kredilerin Anapara Taksit 

ve Faizleri Hesabı 

c. 400. Banka Kredileri Hesabı 

d. 481. Gider Tahakkukları Hesabı 

e. 300. Banka Kredileri Hesabı 
 

34. Aşağıdakilerden hangisi özkaynak 

hesabı değildir? 

a. Özel Fonlar   

b. Yasal Yedekler 

c. Geçmiş Yıl Karları   

d. Ödenmiş Sermaye  

e. Hisse Senedi İptal Karları 
 

35. Önceden saptanmış maliyet 

hesaplama yönteminin uygulandığı 

işletmelerde, fiili genel yönetim giderleri 

ile önceden saptanmış ve buna göre 

maliyetlere yüklenmiş genel yönetim 

giderleri arasındaki farklar hangi 

hesapta izlenir? 
a. Genel Yönetim Giderleri Kapasite 

Farklarında 

b. Genel Yönetim Giderleri Verimlilik 

Farklarında 

c. Genel Yönetim Giderleri Bütçe Farklarında 

d. Genel Yönetim Giderleri Yansıtma 

Hesabında 

e. Genel Yönetim Giderleri Farklarında 
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11.11.2006 
21. Haziran ayına kadar her ay tahakkuk 

ettirilmiş olan 60 000 YTL tutarındaki 

ikramiyelerin ödemesi 30 Haziran tarihinde 

yapılmıştır. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
a.  

…………………….     ……………………. 
GENEL YÖNETİM GİDERLERİ HS.  60 000 

KASAHS.    60 000 

…………………….     ……………………. 
b. 

…………………….     ……………………. 
GENELYÖNETİM GİDERLERİ HS.  60 000 

MALİYET GİDERLERİ  

KARŞILIK HS.    60 000 

…………………….     ……………………. 
c.  

…………………….     ……………………. 
MALİYET GİDERLERİ KARŞILIK HS.60 000 

KASAHS.   60 000 

…………………….     ……………………. 
d.  

…………………….     ……………………. 
PERSONELE BORÇLAR HS.  60 000 

KASAHS.    60 000 

…………………….     ……………………. 
e.  

…………………….     ……………………. 
GİDER TAHAKKUKLARI HS.  60 000 

KASA HS.    60 000 

…………………….     ……………………. 

22. Aralıksız sayım  yöntemi ile ilgili olarak 

aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

a. Satış işleminde ticari mallar hesabı, satılan 

malın maliyeti kadar alacaklandırılır. 

b. Mal   hesabının   borç   kalanı    her   zaman 

mevcut malın maliyetini gösterir. 

c. Satılan malın maliyeti ve ticari   mallar 

hesapları normalde borç kalanı verirler. 

d. Dönem  sonu   sayımı  yapılmadan,   satılan 

malın maliyetinin ne olduğu bilinemez. 

e. Mal sayım noksanları ve fazlaları 

muhasebeleştirilebilir. 

23. Muhasebe uygulamaları için seçilen 

muhasebe politikalarının, birbirini izleyen 

dönemlerde değiştirilmeden uygulanması 

hangi muhasebe kavramı gereğidir? 

a. Tutarlılık  b. Tarafsızlık  

c. Kişilik  d. Dönemsellik  

e. Tam açıklama 

24. özelliklerine göre aynı olan değer 

hareketlerine ilişkin bilgilerin bir başlık 

altında toplandığı çizelgeye ne ad verilir? 

a. Bilanço  b. Kâr-Zarar cetveli 

c. Gelir tablosu  d. Hesap 

e. Mizan 

25. 27.12.2005 tarihinde yapılan sayımda 

kasada 145.000 YTL bulunduğu saptanmıştır. 

Ancak kayıtlara göre kasada 135.000 YTL 

gözükmektedir. 
Bu durumda yapılacak kayıt aşağıdakilerden 

hangisidir? 

a. Sayım ve Tesellüm Fazlaları Hesabı 10.000 

YTL alacaklandırılır. 

b. Diğer Olağandışı   Gelir ve   Kârlar  Hesabı 

10.000 YTL alacalandırılır. 

c. Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar Hesabı 

10.000 YTL borçlandırılır, 

d. Sayım ve Tesellüm   Noksanları Hesabı 

10.000 YTL borçlandırılır. 

e. Kasa Hesabı 10.000 YTL alacaklandırılır. 

 

26. İşletmelerin sahip oldukları menkul 

kıymetlerin borsa veya piyasa değerlerinde 

sürekli olarak değer azalması saptandığında, 

meydana gelen gider veya zararın ait olduğu 

dönemin gider veya zararı olarak 

muhasebeleştirilmesi hangi kavram gereğidir? 

a. İhtiyatlılık   

b. Tutarlılık  

c. Özün önceliği  

d. Dönemsellik  

e. Tam açıklama 

 

27. Şüpheli    alacaklar    için    perakende 

satış yönteminin uygulanması sonucunda 

bulunan dönemin karşılık tutarının, o 

tarihteki şüpheli alacak karşılığı tutarından 

az olması durumunda aradaki fark hangi 

hesaba aktarılır? 

a. Karşılık Giderleri 

b. Önceki Dönem Gelir ve Kârları 

c. Önceki Dönem Gider ve Zararları 

d. Şüpheli Ticari Alacaklar 

e. Konusu Kalmayan Karşılıklar 

 

28. Bir işletmeye ait bazı bilgiler aşağıdaki 

gibidir: 
Ticari mallar hesabının borç kalanı            500.000 

Dönem sonu malın maliyeti            150.000 

Brüt satış kârı              200.000 

Bu bilgilere ve mal hareketlerini aralıklı 

sayım yöntemi ite izleyen işletmenin, satış 

hasılatı ne kadardır? 

a. 300.000    

b. 350.000   

c. 550.000    

d. 650.000   

e. 700.000 
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29. Değeri düşen stoklar için aşağıdaki 

ifadelerden hangisi yanlıştır? 
a. Tekdüzen  muhasebe sistemi stoklarda değer 

düşüklüğü nedeniyle oluşan gider ve 

zararları diğer olağan dışı gider ve zararlar 

olarak kabul eder 

b. Değeri düşen stoklar için değer düşüklüğü 

kadar karşılık ayrılır. 

c. Tek   düzen   muhasebe   sistemi   stoklarda 

değer düşüklüğü nedeniyle oluşan gider ve 

zararları    mal   hareketleri   sonucu   ortaya 

çıkan gider ve zararlar olarak kabul etmez. 

d. Değeri düşük stokların satışının kaydında 

değeri düşük stokların satış tutarının, elde 

edilme maliyetini aşmadıkça, alış maliyetine 

eşit olduğu varsayılır. 

e. Tekdüzen    muhasebe    sistemi    stoklarda 

değer düşüklüğü nedeniyle oluşan gider ve 

zararları   diğer   olağan   gider   ve   zararlar 

olarak kabul eder. 

 

 

 

30.  

İşletme Güneş AŞ'nin çıkartmış olduğu hisse 

senetlerinin %25' ini uzun vadeli yatırım 

amacıyla 250.000 YTL bedelle satın almış ve 

tamamını ödemiştir. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
a.  

…………………….     ……………………. 
HİSSE SENETLERİ HS.   250.000 

KASAHS.     250.000 

…………………….     ……………………. 
b.  

…………………….     ……………………. 
ÖZEL KESİM TAHVİL SENET VE  

BONOLAR HS.    250.000 

KASA HS.   250.000 

…………………….     ……………………. 
c.  

…………………….     ……………………. 
İŞTİRAKLER HS      250.000 

      KASA HS.        250.000 

 

…………………….     ……………………. 
d.  

…………………….     ……………………. 
İŞTİRAKLERE SERMAYE  

TAAHHÜTLERİ HS.    250.000 

       KASA HS.    250.000 

…………………….     ……………………. 
e.  

…………………….     ……………………. 
BAGLI ORTAKLIKLAR HS. 250.000 

KASA HS.    250.000 

…………………….     ……………………. 

31. İşletme fabrika kuracağı arsayı 

üzerindeki bina ile birlikte 300.000 YTL ye 

peşin olarak satın almış ve 54.000 YTL 

KDV yi peşin olarak ödemiştir. Ayrıca 

binanın yıkılması için 40.000 YTL   ödemiş 

ve binanın enkazının satışından 30.000 YTL 

tahsil etmiştir. Bu işlemler sonucunda 

dönem   sonu bilançosunda arazi ve arsalar 

kaç YTL olarak gözükecektir? 

a. 300.000  b. 310.000  

c. 354.000  d. 364.000  

e. 394.000 

32. Aşağıdaki  işlemlerden hangisi için 

Banka Kredileri hesabı borçlandırılmaz? 

a. Avans şeklindeki kredilerin vade sonunda 

ödenmesi 

b. Yabancı paralı krediler için yapılan 

evalüasyon nedeniyle kredinin Yeni Türk 

Lirası karşılığında azalma olması  

c. Faiz ve komisyonların kredinin ana parasına 

eklenmesi  

d. Verilmiş olan teminatın nakde çevrilerek 

banka tarafından tahsilat yapılması 

e. Kısa vadeli nakdi kredi için nakden veya 

hesaben ödeme yapılması 

33. İşletmenin 2004 yılında almış olduğu uzun 

vadeli banka kredisinin 2006 yılında ödenecek 

taksidi 32.000 YTL dir. 

Bu bilgilere göre 31.12.2006 tarihinde 

yapılacak yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
a.  

…………………….     ……………………. 
BANKA KREDİLERİ HS.  32.000 

BANKA KREDİLERİ HS.  32.000 

…………………….     ……………………. 
b.  

BANKA KREDİLERİ HS.  32.000 

UZUN VADELİ KREDİLERİN ANAPARA  

TAKSİT VE FAİZLERİ HS.       32.000 

…………………….     ……………………. 
c.  

…………………….     ……………………. 
GİDER TAHAKKUKLARI HS. 32.000 

UZUN VADELİ KREDİLERİN ANAPARA  

TAKSİT VE FAİZLERİ HS.      32.000 

…………………….     ……………………. 
d.  

…………………….     ……………………. 
FİNANSMAN GİDERLERİ HS. 32.000 

UZUN VADELİ KREDİLERİN ANAPARA  

TAKSİT VE FAİZLERİ HS.  32.000 

…………………….     ……………………. 
e.  

…………………….     ……………………. 
BANKA KREDİLERİ HS.  32.000 

GİDER TAHAKKUKLARI HS. 32.000 

…………………….     ……………………. 
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34. Soydanlar AŞ tarafından çıkartılan 150.000 

YTL nominal değerli Kâr- Zarar Ortaklığı 

belgesi nakit karşılığı 155.000 YTL bedelle 

ihraç edilmiştir. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
a.  

…………………….     ……………………. 
KASA HS.   155.000 

ÇIKARILMIŞ DİĞER MENKUL  

KİYMETLER HS.   150.000 

DİĞER SERMAYE YEDEKLERİ HS. 5.000 

…………………….     ……………………. 
b.  

…………………….     ……………………. 
KASAHS.   155.000 

ÇIKARILMIŞ BONO VE SENETLER  

HS.    150.000 

DİĞER SERMAYE YEDEKLERİ HS. 5.000 

…………………….     ……………………. 
c.      

   

…………………….     ……………………. 
KASAHS.   155.000 

ÇIKARILMIŞ BONO VE  

SENETLER HS.    150.000 

MENKUL KIYMET İHRAÇ  

FARKLARİ HS.   5.000 

…………………….     ……………………. 
d.  

…………………….     ……………………. 
KASA HS.   155.000 

ÇIKARILMIŞ DİĞER MENKUL  

KIYMETLER HS.   150.000 

MENKUL KIYMET İHRAÇ  

FARKLARI HS.   5.000 

…………………….     ……………………. 
e.  

…………………….     ……………………. 
KASA HS.   155.000 

ÇIKARILMIŞ BONO VE  

SENETLER HS.    150.000 

MENKUL KIYMET SATIŞ  

KARLARI HS.   5.000 

…………………….     ……………………. 

 

 

 

 

35. İşletmenin ayın son günü geçtiği halde 

ödenmemiş sosyal sigorta primleri tutarı 

49.760 YTL dir. 

Bu işlemin kaydında alacaklandırılacak 

hesap aşağıdakilerden hangisidir? 

a. Gider Tahakkukları 

b. Vadesi Geçmiş Ertelenmiş veya 

Taksitlendirilmiş Vergi ve Diğer 

Yükümlülükler 

c. Diğer Çeşitli Borçlar 

d. Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 

e. Diğer Ticari Borçlar 

24.06.2006 
 

 

21. Bilanço ile ilgili aşağıdaki ifadelerden 

hangisi yanlıştır? 

a. Bilançoda yer alan varlıkların ve kaynaklan 

ifade edilmesinde  ulusal para  birimi esas 

alınır. 

b. Bilanço cari dönem faaliyetlerini gösteren 

bir belgedir. 

c. Bilanço, belli muhasebe kavramları ve genel 

kabul   görmüş   muhasebe   ilkelerine   göre 

düzenlenir. 

d. Bilançoda aktiflerin gösterilmesinde maliyet 

değeri    esası,    borçların    gösterilmesinde 

tahakkuk esası kabul edilir. 

e. Bilanço   bir  işletmenin   belirli   bir  

tarihteki varlıklarının, öz sermayesinin ve 

borçlarının ayrıntılı bir listesidir 

 

 

22. Aşağıdakilerden   hangisi   aktifi   

düzenleyici hesaplardan biri değildir? 

a. Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı  

b. Ödenmemiş Sermaye 

c. Birikmiş Amortismanlar 

d. Alacak Senetleri Reeskontu 

e. Şüpheli Alacaklar Karşılığı 

 

 

23. Kasa sayım sonucunun, Kasa hesabının 

borç kalanından büyük olması durumunda 

aradaki terkin kaydında aşağıdakilerden 

hangisi yapılır? 

a. Kasa    Hesabı    borçlandırılır,    Sayım ve 

Tesellüm Fazlan Hesabı alacalandırılır. 

b. Kasa   Hesabı   borçlandırılır,  Diğer Olağan 

Gelir Ve Kârlar Hesabı alacaklandırılır. 

c. Diğer  Olağan   Gider ve   Zararlar   Hesabı 

borçlandırılır, Kasa Hesabı alacaklandırılır. 

d. Sayım   ve   Tesellüm   Noksanları    Hesabı 

borçlandırılır, Kasa Hesabı alacaklandırılır. 

e. Kasa    Hesabı    borçlandırılır,    Sayım    ve 

Tesellüm Noksanları Hesabı alacaklandırılır. 
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24. İşletme alış fiyatı 35 000 YTL olan ve 4 

000 YTL değer düşüklüğü karşılığı kaydettiği 

hisse senetlerini bir süre sonra 32 000 YTL 

bedelle satmıştır. 

Satış işleminin kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
a.  

…………………….     ……………………. 
KASA HS.    32 000 

MENKUL KIYMET SATIŞ  

ZARARLARI HS.    3 000 

              HİSSE SENETLERİ HS.    35 000 

…………………….     ……………………. 
b.  

…………………….     ……………………. 
KASA HS.    32 000 

MENKUL KİYMET DEĞER  

DÜŞÜKLÜĞÜ  KARŞİLİĞİ HS.   4 000 

             HİSSE SENETLERİ HS.   36 000 

…………………….     ……………………. 
c.   

…………………….     ……………………. 
KASA HS.    32 000 

             HİSSE SENETLERİ HS.    31 000 

             MENKUL KIYMET SATIŞ  

             KÂRI HS.    1 000 

…………………….     ……………………. 
d.    

…………………….     ……………………. 
KASA HS.    32 000 

MENKUL KIYMET DEĞER  

DÜŞÜKLÜĞÜ  KARŞILIĞI HS.   3 000 

             HİSSE SENETLERİ HS.   35 000 

…………………….     ……………………. 
e.  

…………………….     ……………………. 
KASA HS.    32 000 

MENKUL KIYMET DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ  

KARŞILIĞI HS.    4 000 

              HİSSE SENETLERİ HS.    35 000 

              KONUSU KALMAYAN  

              KARŞILIKLAR HS.     1 000 

…………………….     ……………………. 

25. İşletmenin para giriş ve çıkışları ile ilgili 

olmayan işlemlerde aşağıdaki muhasebe 

fişlerinden hangisi kullanılır? 

a. Ödeme fişi    

b. Tahsil fişi   

c. Tediye fişi    

d. Teslim fişi   

e. Mahsup fişi 

 

26. İşletme stokta bulunan 22 000 YTL 

maliyetli hammaddeyi üretime devretmiştir. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
a.  

…………………….     ……………………. 
İLK MADDE     

VE MALZEME YANSITMA HS.  22 000 

İLK MADDE MALZEME HS. 22 000 

…………………….     ……………………. 

b.  

…………………….     ……………………. 
İLK MADDEVE MALZE.GİDE. HS.  22 000 

İLK MADDE MALZEME HS. 22 000 

…………………….     ……………………. 
c.  

…………………….     ……………………. 
İLK MADDEVE MALZE.GİDE. HS. 22 000 

İLK MADDE VE MALZEME 

GİDERLERİ HS   22 000 

…………………….     ……………………. 
d.  

…………………….     ……………………. 
YARI MAMUL ÜRETİM HS. 22 000 

İLK MADDEVE MALZE.GİDE. HS. 22 000 

…………………….     ……………………. 
e.  

YARI MAMUL ÜRETİM HS. 22 000 

İLK MADDE MALZEME HS. 22 000 

…………………….     ……………………. 

27. 

…………………….     ……………………. 
VERİLEN ÇEKLER VE  

ÖDEME EMİRLERİ HS   XXX 

BANKALAR HS.   XXX 

…………………….     ……………………. 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden 

hangisine aittir? 

a. Keşide   edilmiş   çekin   banka   tarafından 

ödenmesine 

b. Banka hesabı ürerine çek keşide edilmesine 

c. Bankaya çek ile ödeme yapılmasına 

d. Çek cirosuna 

e. Müşteri çekinin takas edilmesine 

28. Hatır senetleriyle ilgili aşağıdaki 

ifadelerden hangisi yanlıştır? 

a. Hatır senetleri gerçek bir ticari alacağı ifade 

etmez. 

b. Hatır senetlerine "Finansman Senedi" de 

denilmektedir. 

c. Hatır senedi ile ilgili masrafları senedi 

keşide eden öder. 

d. İşletmeler hatır senetlerini ıskonto ettirebilir 

veya ciro edebilirler. 

e. Hatır senedinin muhatabı banka olabilir. 

29. Aralıksız   sayım   yöntemi   ile   ilgili   

olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi 

yanlıştır? 

a. Dönem  sonu   sayımı   yapılmadan,   satılan 

malın maliyetinin ne olduğu bilinemez. 

b. Mal hesabının borç kalanı her zaman mevcut 

malın maliyetini gösterir. 

c. Satış işleminde ticari mallar hesabı, satılan 

malın maliyeti kadar alacaklandırılır. 

d. Mal sayım noksanları ve fazlaları 

muhasebeleştirilebilir. 

e. Satılan    malın    maliyeti   ve    ticari   

mallar hesaplan normalde borç kalanı verirler. 
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30. İşletmenin uzun vadeli yatırım amacı ile 

aldığı hisse senetlerinden, oy hakkı veya 

yönetime katılma hakkı %10" un altına 

düşenler hangi hesapta izlenir? 

a. Bağlı ortaklıklar 

b. Hisse Senetleri 

c. İştirakler 

d. İştirakler Sermaye  Payı  Değer Düşüklüğü 

Karşılığı 

e. Bağlı Menkul Kıymetler 

 

31. Maddi duran varlıkların 

muhasebeleştirilmesi ile ilgili aşağıdaki 

ifadelerden hangisi yanlıştır? 

a. Maddi duran  varlıkların  muhasebeleştirme 

tarihi, varlığın fiilen kullanılmaya başlandığı 

tarihtir. 

b. Maddi duran varlıklar muhasebeleştirilirken 

alış   veya   imal   maliyeti   üzerinden   gider 

yazılır. 

c. Alış   maliyetinin   var  olmadığı   

durumlarda imal etme maliyeti esas alınır. 

d. Maddi  duran  varlık  satın   alındığı  zaman 

kullanıma    hazır    değilse,    bununla    ilgili 

harcamalar geçici bir hesapta izlenir. 

e. Maddi    duran    varlıklar   alış   maliyeti    

ile muhasebeleştirilir. 

 

32.    İşletme bir bankadan 1 Kasım 2005 

tarihinde %40 faizli, üç ay vadeli 200 000 YTL 

avans kredisi almıştır. 

İşletmenin 31.12.2005 tarihinde yapacağı 

yevmiye kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 
a.  

…………………….     ……………………. 
FİNANSMAN GİDERLERİ HS. 13 370 

BANKA KREDİLERİ HS.   13 370 

…………………….     ……………………. 
b. 

…………………….     ……………………. 
FİNANSMAN GİDERLERİ HS. 80 000 

GİDER TAHAKKUKLARI HS. 80 000 

…………………….     ……………………. 
c. 

…………………….     ……………………. 
FİNANSMAN GİDERLERİ HS. 13 370 

GİDER TAHAKKUKLARI HS. 13 370 

…………………….     ……………………. 
d.  

…………………….     ……………………. 
FİNANSMAN GİDERLERİ HS. 80 000 

BANKA KREDİLERİ HS.  80 000 

 

…………………….     ……………………. 
e.  

FİNANSMAN GİDERLERİ HS. 13 370 

DİĞER TİCARİ BORÇLAR HS. 13 370 

…………………….     ……………………. 

33. İşletmenin dönem kârı üzerinden 

hesaplanan kurumlar vergisi 198 000 YTL ve 

dönem içinde peşin ödediği vergilerin tutarı 

150 000 YTL dir. 

Ödenecek verginin kaydında 

aşağıdakilerden hangisi yapılır? 
a.  

…………………….     ……………………. 
DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER YASAL 

YÜKÜMLÜLÜK  

KARŞILIKLARI HS.  198 000 

DÖNEM KÂRININ PEŞİN 

ÖDENEN VERGİ VE DİĞER YASAL 

YÜKÜMLÜLÜKLERİ HS.  150 000 

ÖDENECEK VERGİ VE  

FONLAR HS.          48 000 

…………………….     ……………………. 
b.  

…………………….     ……………………. 
DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER YASAL 

YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI  

HS.          198 000 

PEŞİN ÖDENEN VERGİ VE  

FONLAR HS.   150 000 

ÖDENECEK VERGİ VE  

FONLAR HS.          48 000 

…………………….     ……………………. 
c.  

…………………….     ……………………. 
DÖNEM KÂRININ 

PEŞİN ÖDENEN VERGİ VE DİĞER 

YASAL YÜKÜMLÜLÜKLERİ HS. 48 000 

ÖDENECEK VERGİ VE  

FONLAR HS   .48 000 

…………………….     ……………………. 
d.  

…………………….     ……………………. 
DÖNEM KARI 

VERGİ VE DİĞER YASAL 

YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI  

HS.          48 000 

ÖDENECEK VERGİ VE  

FONLAR HS.          48 000 

…………………….     ……………………. 
e.  

…………………….     ……………………. 
VADESİ GEÇMİŞ ERTELENMİŞ VEYA 

TAKSİTLENDİRİLMŞ VERGİ VE  

DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER HS. 198 000 

DÖNEM KARININ PEŞİN 

ÖDENEN VERGİ VE DİĞER YASAL 

YÜKÜMLÜLÜKLERİ HS.  150 000 

ÖDENECEK VERGİ VE 

 FONLAR HS.         48 000 

…………………….     ……………………. 

34. Muhasebe dışı envanter yapıldıktan sonra 

bulunan değerler aşağıdakilerden hangisi ile 

karşılaştırılır? 

a. Büyük defterle   

b. Envanter bilanço defteriyle  

c. Açılış bilançosuyla   

d. Kesin mizanla  

e. Yevmiye defteriyle 
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35. Genel kurulda, işletmenin 13 000 YTL net 

zararının olağanüstü yedeklerden 

karşılanmasına karar verilmiştir. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
a.  

…………………….     ……………………. 
OLAĞANÜSTÜ YEDEKLER HS.  13 000 

DÖNEM NET ZARARI HS.  13 000 

…………………….     ……………………. 
b.  

…………………….     ……………………. 
GEÇMİŞ YIL ZARARLARI HS. 13.000 

OLAĞANÜSTÜ YEDEKLER HS. 13 000 

…………………….     ……………………. 
c.  

…………………….     ……………………. 
DÖNEM NET ZARARI HS. 13 000 

OLAĞANÜSTÜ YEDEKLER HS. 13 000 

…………………….     ……………………. 
d.  

…………………….     ……………………. 
DÖNEM NET KÂRI HS.  13 000 

GEÇMİŞ YIL ZARARLARI HS. 13 000 

…………………….     ……………………. 
e.   

…………………….     ……………………. 
OLAĞANÜSTÜ YEDEKLER HS. 13 000 

GEÇMİŞ YIL ZARARLARI HS. 13 000 

…………………….     ……………………. 

 

 

 

04.03.2006 
21. Elde edilme maliyeti 30 000 YTL, hurda 

değeri S 000 YTL ve faydalı ömrü 5 yıl olan 

taşıt aracının normal amortisman 

yöntemine göre birinci yılda ayrılacak 

amortisman payı kaç YTL dir? 

a. 12 000   

b.10 000  

c.6 000    

d. 5 000  

e.3 000 

 

22. Muhasebe  defterlerinin   tutulması   ile  

ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi 

yanlıştır? 

a. Defter sayfaları kopartılamaz. 

b. İşlemlerin kaydedilmesi mazeretsiz olarak 

10 günden fazla uzatılabilir. 

c. Defterlerin Türkçe tutulması zorunludur. 

d. Defterler mürekkeple veya makine ile 

yazılır. 

e. Defteri erdeki kayıtlar arasında satırlar 

çizilmeden boş bırakılamaz. 

 

23. Duran    varlıklarla    ilgili    olarak    

aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

a. Sadece maddi yapıya sahiptirler. 

b. İşletme faaliyetlerinde sürekli olarak 

kullanılan aktif değerlerdir. 

c. Satılmak amacıyla edinilmezler. 

d. Zamanla aşınma, yıpranma, eskime ve 

değerden düşmeleri söz konusudur. 

e. Amortismana tabi tutulurlar. 

 

 

24. İşletme 2004 yılında alacak kaydettiği ve 

20 000 YTL karşılık ayırdığı 40 000 YTL. 

tutarındaki alacağının 35 000 YTL lik kısmını 

2005 yılında tahsil etmiştir. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
a.  

…………………….     ……………………. 
KASAHS.    35 000 
ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR  

KARŞILIĞI HS.   20 000 

ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR  

HS.     40 000 

KONUSU KALMAYAN  

KARŞILIKLAR HS.   15 000 

…………………….     ……………………. 
b.  

…………………….     ……………………. 
KASAHS.   35 000 
ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR  

KARŞILIĞI HS.   20 000 

ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR HS. 35 000 

KONUSU KALMAYAN  

KARŞILIKLAR HS.  20 000 

…………………….     ……………………. 
c.  

…………………….     ……………………. 
KASA HS.   35 000 
ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR  

KARŞILIĞI HS.   20 000 

ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR HS.40 000 

ÖNCEKİ DÖNEM GELİR VE  

KARLARI HS.   15 000 

…………………….     ……………………. 
d.  

…………………….     ……………………. 
KASA HS.   35 000 
ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR  

KARŞILIĞI HS.   5 000 

ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR  

HS.    40 000 

…………………….     ……………………. 
e.  

KASA HS.   35 000 

ŞÜPHELİ ALACAKLAR HS. 5 000 

ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAK  

KARŞILIGI HS.   20 000 

KONUSU KALMAYAN  

KARŞILIK HS.   20 000 

…………………….     ……………………. 



Finansal Muhasebe Çıkmış Sorular 
 

495 

 

25. Aşağıdakilerden hangisi mali borçlar 

içinde yer almaz? 

a. Banka kredileri 

b. Çıkarılmış diğer menkul kıymetler 

c. Tahvil anapara borç, taksit ve faizleri 

d. Hisse senedi ihraç primleri 

e. Çıkarılmış bono ve senetler 

 

26. Mobilya ticareti ile uğraşan işletme kredili 

olarak 10 000 YTL tutarında yakacak 

malzemesi satın almıştır. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
a.  

…………………….     ……………………. 
GENEL YÖNETİM GİDERLERİ HS.  10 000 

SATICILAR HS.    10 000 

…………………….     ……………………. 
b. 

…………………….     ……………………. 
GENEL YÖNETİM GİDERLERİ HS. 10 000 

DİĞER TİCARİ BORÇLAR HS. 10 000 

…………………….     ……………………. 
c.  

…………………….     ……………………. 
GENEL YÖNETİM GİDERLERİ HS. 10 000 

DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR HS. 10 000 

…………………….     ……………………. 
d.  

…………………….     ……………………. 
TİCARİ MALLAR HS.  10 000 

DİĞER TİCARİ BORÇLAR HS.  10 000 

…………………….     ……………………. 
e. TİCARİ MALLAR HS.  10 000 

DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR HS.  10 000 

…………………….     ……………………. 

 

27. 1 Kasım 2004 tarihinde %70 faizli, 6 ay 

vadeli tahvil ihraç eden işletme, dönem 

sonunda hesapladığı faiz tutarını hangi 

hesabın alacağına kaydeder? 

a. Gider Tahakkukları Hesabının 

b. Diğer Çeşitli Borçlar Hesabının 

c. Tahvil Anapara Borç, Taksit ve Faizleri 

Hesabının 

d. Gelecek Aylara Ait Giderler Hesabının 

e. Finansman Giderleri Hesabının 

 

28. Aşağıdakilerden hangisi 7/A seçeneğinin 

özelliklerinden biri değildir? 

a. Fonksiyon esasına göre bölümlenmesi 

b. Gider yansıtma hesaplarının kullanılması 

c. Eş zamanlı kayıtlama yapılması 

d. Gider bütünlüğünün korunması 

e. Gider dağıtım tablosunun kullanılması 

 

29.    İşletmenin gene! kurulunda alınan karar 

gereğince ayrılması gereken yedek 5 000 YTL, 

işletmede bırakılan kâr ise 3 000 YTL dir.  

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
a.   

…………………….     ……………………. 
GEÇMİŞ YIL KÂRLARI HS. 8.000 

OLAĞANÜSTÜ YEDEKLER HS. 8.000 

…………………….     ……………………. 
b.  

…………………….     ……………………. 
GEÇMİŞ YIL KÂRLARI HS. 8. 000 

OLAĞANÜSTÜ YEDEKLER HS. 5 000 

STATÜ YEDEKLERİ HS.  3 000 

…………………….     ……………………. 
c.  

…………………….     ……………………. 
GEÇMİŞ YIL KARLARI HS. 8.000 

STATÜ YEDEKLERİ HS.  8.000 

…………………….     ……………………. 
d.  

…………………….     ……………………. 
GEÇMİŞ YIL KARLARI HS. 8.000 

OLAĞANÜSTÜ YEDEKLER HS. 5 000  

GEÇMİŞ YIL KARLARI HS. 3 000 

…………………….     ……………………. 
e.  

…………………….     ……………………. 
DÖNEM NET KARI HS.   8. 000 

STATÜ YEDEKLERİ HS.  5 000 

GEÇMİŞ YIL KARLARI HS. 3 000 

…………………….     ……………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30. İşletmenin üçüncü kişilere karşı bir işin 

yapılmasını üstlenmesi, geri vermek 

koşuluyla aldığı bir değerin karşılığını 

sağlaması ve gerçekleşecek bir borcun 

karşılığı olmak üzere ödediği paralar hangi 

hesapta izlenir? 

a. Diğer Çeşitli Alacaklar Hesabında  

b. Gelecek Aylara Ait Giderler Hesabında  

c. Verilen Depozito ve Teminatlar Hesabında  

d. Verilen Sipariş Avansları Hesabında 

e. Gider Tahakkukları Hesabında 
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31.  İşletme yurt dışında bir firmaya kredili 

olarak 2 000 $ tutarında mal satmıştır. Satış 

tarihinde 1$=1 320 YTL dir. Müşteri bir ay 

sonra malın bedelini bankaya yatırdığında 

1$=1 360 YTL olmuştur. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
a. 

…………………….     ……………………. 
 BANKALAR HS.                 2 640 000  

                ALICILAR HS.               2 640 000 

 

…………………….     ……………………. 
b. 

…………………….     ……………………. 
 BANKALAR HS.  2 720 000 

                ALICILAR HS.                2 640 000 

                YURTDIŞI SATIŞLAR HS.                 80 000 

…………………….     ……………………. 
c.  

…………………….     ……………………. 

…………………….     ……………………. 
BANKALAR HS.  2 720  000 

                 ALICILAR HS.                2 640 000 

                 KAMBİYO KARLARI HS.    80 000 

…………………….     ……………………. 
d.  

…………………….     ……………………. 
BANKALAR HS.  2 720 000 

                 ALICILAR HS.                2 640 000 

                 DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR  

                 HS.                             80 000 

…………………….     ……………………. 
e.  

…………………….     ……………………. 
BANKALAR HS.  2 720 000 

                 ALICILAR HS.                2 640 000 

                 DİĞER GELİRLER HS.                   80 000 

…………………….     ……………………. 
 

 

32. Vadeli çeklerin dönem sonunda 

reeskonta tabi tutulması hangi muhasebe 

kavramı gereğidir? 

a. Tutarlılık    

b. İhtiyatlılık   

c. Özün önceliği   

d. Dönemsellik   

e. Tam açıklama 
 

 

33. Dönem sonu sayımında maliyeti 500 000 

YTL olan malın satış değerinin 380 000 YTL 

ye düştüğü belirlenmiştir. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
a.  

…………………….     ……………………. 
SAYIM VE TESELLÜM  

NOKSANLARI HS.   120 000 

TİCARİ MALLAR HS.   120 000 

…………………….     ……………………. 

b.  

…………………….     ……………………. 
STOK DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ  

KARŞILIĞI HS.    120 000 

TİCARİ MALLAR HS.  120 000 

…………………….     ……………………. 
c.  

…………………….     ……………………. 
KARŞILIK GİDERLERİ HS. 120 000 

STOK DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ  

KARŞILIĞI HS.   120 000 

…………………….     ……………………. 
d.  

…………………….     ……………………. 
TİCARİ MALLAR HS.  120 000 

SAYIM VE TESELLÜM  

FAZLALARI HS.   120 000 

…………………….     ……………………. 
e.  

KARŞILIK GİDERLERİ HS. 120 000 

TİCARİ MALLAR HS.  120 000 

…………………….     ……………………. 

34. Bir poliçede yazılı olan tutarı tahsil etme 

yetkisine sahip olan kişi ye ne ad verilir? 

a. Lehtar   

b. Alonj  

c. Aval 

d. Keşideci   

e. Muhatap 

35. Haziran ayına kadar her ay tahakkuk 

ettirilmiş olan 60 000 YTL tutarındaki 

ikramiyelerin ödemesi 30 Haziran tarihinde 

yapılmıştır. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
a.  

…………………….     ……………………. 
GENEL YÖNETİM GİDERLERİ HS. 60 000 

KASAHS.    60 000 

…………………….     ……………………. 
b.  

…………………….     ……………………. 
GENEL YÖNETİM GİDERLERİ HS. 60 000 

MALİYET GİDERLERİ  

KARŞILIK HS.    60 000 

…………………….     ……………………. 
c.  

…………………….     ……………………. 
MALİYET GİDERLERİ  

KARŞILIK HS.    60 000 

KASA HS.   60 000 

…………………….     ……………………. 
d.  

…………………….     ……………………. 
PERSONELE BORÇLAR HS 60 000 

KASAHS.    60 000 

…………………….     ……………………. 
e.  

…………………….     ……………………. 
GİDER TAHAKKUKLARI HS.  60 000 

KASAHS.    60 000 

…………………….     ……………………. 



Finansal Muhasebe Çıkmış Sorular 
 

497 

 

12.11.2005 
21.       
…………………….     ……………………. 

ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR  

KARŞILIĞI HS.   XXX 

ŞÜPHELİ TİCARİ  

ALACAKLAR HS  XXX 

…………………….     ……………………. 

Yukarıdaki yevmiye kaydı aşağıdaki 

işlemlerden hangisine aittir? 

a. Şüpheli duruma düşen alacaklar için karşılık 

ayrılmasına 

b. Şüpheli duruma düşen alacağın tahsiline 

c. Şüpheli duruma düşen alacağın tahsil 

olanağının kalmamasına 

d. Şüpheli alacak için ayrılan karşılığın iptaline 

e. Alacağın şüpheli duruma düşmesine 

22. Mal hareketlerinin aralıklı sayım 

yöntemi ile izlenmesi durumunda aşağıdaki 

ifadelerden hangisi yanlıştır? 

a. Satın alma ıskontoları Ticari Mallar 

Hesabının alacak tarafına kaydedilir. 

b. İade giderleri Ticari  Mallar  Hesabının borç 

tarafına kaydedilir. 

c. Satın alma giderleri Ticari Mallar Hesabının 

borç tarafına kaydedilir. 

d. Satış giderleri Ticari Mallar Hesabının borç 

tarafına kaydedilir. 

e. Satın alma iadeleri Ticari Mallar Hesabının 

alacak tarafına kaydedilir. 

23. Aşağıdakiler den hangisi Öz Kaynaklar 

grubunda yer almaz? 

a. Yasal Yedekler 

b. Ödenmiş Sermaye 

c. Geçmiş Yıl Kârları 

d. Maddi    Duran   Varlık   Yeniden   

Değerleme Artışları 

e. Menkul Kıymet ihraç Farkları 

24.     
…………………….     ……………………. 
KISA VADELİ BORÇLANMA  

GİDERLERİ HS.   XXX 

FİNANSMAN GİDERLERİ  

YANSITMA HS.        XXX 

…………………….     ……………………. 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden 

hangisine aittir? 

a. Gerçekleşen finansman giderinin 

tahakkukuna 

b. Maliyet hesapları ile sonuç hesaplarının 

karşılaştırılmasına 

c. Ay sonunda finansman giderinin gelir 

tablosu hesabına yüklenmesine 

d. Gelecek döneme ilişkin finansman giderinin 

kaydına 

e. Tahakkuk etmiş, ancak ödenmemiş 

finansman giderinin kaydına 

25. İşletme sahip olduğu hisse senetlerine 1 

800 YTL temettü geliri tahakkuk ettiğini 

öğrenmiş ve temettü kuponlarını tahsil için "A" 

Bankasına göndermiştir. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
a. …………………….     ……………………. 
DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR HS.  1 800 

                GELİR TAHAKKUKLARI HS. 1800  

…………………….     ……………………. 

b. …………………….     ……………………. 
DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR HS.  1 800 

                DİĞER OLAĞAN GELİR VE  

                KARLAR HS.   1 800  

…………………….     ……………………. 

c. …………………….     ……………………. 
BANKALAR HS   1 800 

                DİĞER OLAĞAN GELİR VE  

                KARLAR HS.   1800  

…………………….     ……………………. 

d. …………………….     ……………………. 
DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR HS.  1 800 

               HİSSE SENETLERİ HS.  1800  

…………………….     ……………………. 

e. …………………….     ……………………. 
BANKALAR HS   1 800 

                HİSSE SENETLERİ HS.  1800  

…………………….     ……………………. 

26. Poliçeye kefil olan kişiye ne ad verilir? 

a.  Lehtar  b. Muhatap 

c.Hamil  d. Aval   

e. Alonj 

27. İşletme, 2004 yılında kaydını sildiği 515 

000 000 TL (515 YTL) tutarındaki alacağını 

2005 yılında tahsil etmiştir. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
a. …………………….     ……………………. 
KASA HS.   515 

ÖNCEKİ DÖNEM GELİR VE  

KÂRLARI HS.   515 

…………………….     ……………………. 

b. …………………….     ……………………. 
KASA HS.   515 

ŞÜPHELİ TİCARİ  

ALACAKLAR HS.         515 

…………………….     ……………………. 

c. …………………….     ……………………. 
KASAHS.    515 

DİĞER TİCARİ ALACAKLAR HS.  515 

…………………….     ……………………. 

d. …………………….     ……………………. 
ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR  

KARŞILIĞI HS.       515 

ÖNCEKİ DÖNEM GELİR VE  

KARLARI HS.   515 

…………………….     ……………………. 

e. …………………….     ……………………. 
KASAHS.   515 

ÖNCEKİ DÖNEM GİDER VE  

ZARARLARI HS.   515 

…………………….     ……………………. 
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28. Muhasebede aritmetik işlem sayısını 

azaltan aktifler, borçlar ve öz sermayedeki 

artış ve azalışları cebrik yolla izleyen 

çizelgeye ne ad verilir? 

a. Kâr- zarar cetveli  b. Hesap 

c. Gelir tablosu   d. Bilanço 

e. Mizan 

29. Şirketin kurulusunda ortaklar 500.000.000 

YTL nominal değerli hisse senetlerini 

550.000.000 YTL den almayı taahhüt 

etmişlerdir. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
a.  

…………………….     ……………………. 
ORTAKLARDAN  

ALACAKLAR HS.    50 000 000  

ÖDENMEMİŞ SERMAYE  

HS.    500 000 000 

HİSSE SENETLERİ İHRAÇ  

PİRİMLERİ HS                50 000 000 

               SERMAYE HS           500 000 000 

…………………….     ……………………. 
b.  

…………………….     ……………………. 
ÖDENMEMİŞ SERMAYE  

HS.  500 000 000 

              SERMAYE HS            500 000 000 

…………………….     ……………………. 
c.  

…………………….     ……………………. 
DİĞER ÇESİTU  

ALACAKLAR HS.  50 000 000 

ÖDENMEMİŞ SERMAYE HS.           500 000 000 

               SERMAYE HS.           550 000 000 

…………………….     ……………………. 
d.  

…………………….     ……………………. 
ORTAKLARDAN  

ALACAKLAR HS. 550 000 000 

                HİSSE SENETLERİ İHRAÇ  

PİRİMLERİ HS.                50 000 000 

SERMAYE HS.           500 000 000 

…………………….     ……………………. 
e.  

…………………….     ……………………. 
ORTAKLARDAN  

ALACAKLAR HS.    50 000 000 

ÖDENMEMİŞ  

SERMAYE HS  500 000 000 

DİĞER SERMAYE 

 YEDEKLERİ HS.             50 000 000 

SERMAYE HS.            500 000 000 

…………………….     ……………………. 

30. İşletmenin betti bir süre sonra teslim 

alacağı mallar için ödediği avanslar aşağıdaki 

hesaplardan hangisinde izlenir? 
a. Personel avanslarında   

b. Verilen sipariş avanslarında  

c. Verilen iş avanslarında   

d. Ticari alacaklarda 

e. Verilen depozito ve teminatlarda 

31. İşletme nominal değeri 50 000 YTL, alış 

değeri 60 000 YTL olan hisse senetlerini peşin 

olarak 75 000 YTL ye satmıştır. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
 

a.  

…………………….     ……………………. 
KASA HS.    75 000 

HİSSE SENETLERİ HS.  60 000 

MENKUL KİYMET SATİŞ  

KARLARI HS.   15 000 

…………………….     ……………………. 
b.  

…………………….     ……………………. 
KASA HS.   75 000 

HİSSE SENETLERİ HS.  50 000 

HİSSE SENEDİ İPTAL  

KÂRLARI HS.   10 000 

MENKUL KIYMET SATIŞ  

KARLARI HS.   15 000 

…………………….     ……………………. 
c.  

…………………….     ……………………. 
KASA HS.   75 000 

HİSSE SENETLERİ HS.   50 000 

MENKUL KIYMET SATIŞ  

KARLARI HS.   25 000 

…………………….     ……………………. 
d.  

…………………….     ……………………. 
KASA HS.   15 000 

MENKUL KIYMET SATIŞ 

 KÂRLARI HS.                    15 000 

…………………….     ……………………. 
e.  

…………………….     ……………………. 
KASAHS.    75 000 

HİSSE SENETLERİ HS.  75 000

  

…………………….     ……………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

32. İşletmenin çıkartmış olduğu "Diğer 

Menkul Kıymetler"! n başabaş fiyatın 

üzerinde satışından kaynaklanan fark 

aşağıdaki hesaplardan hangisinde izlenir? 

a. Diğer Olağandışı Gelir ve Kârlar Hesabında  

b. Menkul Kıymet İhraç Farkları Hesabında  

c. Menkul Kıymet Satış Kârı Hesabında  

d. Hisse Senedi İhraç Primleri Hesabında  

e. Diğer Sermaye Yedekleri Hesabında 
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33. İşletme maliyeti 90 000 YTL olan 

makinesini yenilemek amacıyla peşin olarak 

70 000 YTL ye satmıştır. Makinenin 30 000 

YTL lik kısmı itfa edilmiştir. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
a.  

…………………….     ……………………. 
KASA HS.   70 000 

BİRİKMİŞ AMORTİS.HS.  30 000 

TESİS MAKİ.VE CİHA.HS.  90 000 
DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR VE  

KÂRLAR HS.   10 000 

…………………….     ……………………. 
b.   

…………………….     ……………………. 
KASA HS.    70 000 

TESİS MAKİ.VE CİHA.HS.  60 000 
DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR VE  

KARLAR HS.   10 000 

…………………….     ……………………. 
c.   

…………………….     ……………………. 
KASA HS.    70 000 

BİRİKMİŞ AMORTİS.HS.   30 000 

TESİS MAKİ.VE CİHA.HS.  90 000 

FAALİYETLERLE İLGİU DİĞER  

OLAĞAN GELİR VE KÂRLAR HS. 10 000 

…………………….     ……………………. 
d.   

…………………….     ……………………. 
KASA HS.    70 000 

TESİS MAKİ.VE CİHA.HS.  60 000 
FAALİYE. İLGİ DİĞ. OLAĞ. GEL. VE  

KÂR. HS.    10 000 

…………………….     ……………………. 
e.   

…………………….     ……………………. 
KASA HS.   70 000 

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HS. 30 000 

              TESİS MAKİNE VE CİHAZLAR HS.  90 000 

              ÖZEL FONLAR HS.   10 000 

…………………….     ……………………. 

 

 

34. 
…………………….     ……………………. 
DÖNEM KARI VERGİ VE  

DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK  

KARŞILIKLARI HS.  XXX 

ÖDENECEK VERGİ VE  

FONLAR HS.   XXX 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden 

hangisine aittir? 

a. Ödenecek vergilerin taksitlendirilmesine 

b. Ödenecek vergilerin dönem kârından 

düşülmesine 

c. Peşin ödenen vergilerin mahsubuna 

d. Ödenecek vergi tahakkuklarının 

kesinleşmesine 

e. Dönem kârı üzerinden hesaplanan verginin 

kaydına  

35.İşletmenin müşterisi iki hafta sonra 

teslim alacağı mal bedelinin %30' u dan 

30.000 YTL yi işletmenin banka hesabına 

yatırmıştır, işletme malın teslimi ile kalan 

borcun tamamını çekle ödemiştir. 
 

Bu bilgilere göre işletmenin malın 

tesliminde yapacağı yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 
a.  

…………………….     ……………………. 
BANKALAR HS.   30 000 

ALINAN ÇEKLER HS.   70 000 

                 YURTİÇİ SATIŞLAR HS.  100 000 

…………………….     ……………………. 
b.  

…………………….     ……………………. 
ALINAN ÇEKLER HS.   70 000 

DİĞER TİCARİ BORÇLAR HS.  30 000 

                 YURTİÇİ SATİŞLAR HS.  100 000 

…………………….     ……………………. 
c.  

…………………….     ……………………. 
BANKALAR HS.   70 000 

ALİNAN SİPARİŞ AVANSLARI  

HS.   30 000 

                 YURTİÇİ SATIŞLAR HS.  100 000 

…………………….     ……………………. 
d.  

…………………….     ……………………. 
ALINAN ÇEKLER HS.   70 000 

DİĞER ÇESİTLİ BORÇLAR HS.  30 000 

                 YURTİÇİ SATİŞLAR HS.  100 000 

…………………….     ……………………. 
e.  

…………………….     ……………………. 
ALINAN ÇEKLER HS.   70 000 

ALINAN SİPARİŞ AVANSLARI  

HS.   30 000 

                YURTİÇİ SATIŞLAR HS.  100 000 

…………………….     ……………………. 
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21. Gelir tablosu ile ilgili olarak aşağıda 

verilen ifadelerden hangisi yanlıştır? 

a. Gelir ve giderlerin gösterilmesinde maliyet 

ve tahakkuk esasları uygulanır. 

b. Gelir tablosu genel kabul görmüş muhasebe 

ilkeleri ve muhasebe kavramlarına göre 

düzenlenir. 

c. Gelirler ve giderler gelir tablosunda ulusal 

para birimi ile gösterilirler. 

d. Gelir tablosu işletmenin belirli bir tarihteki 

varlıklarını, öz sermayesini ve borçlarını 

ayrıntılı olarak gösterir. 

e. Gelir tablosu dinamik bir özelliğe sahiptir. 

22  
…………………….     ……………………. 
KISA VADELİ BORÇLANMA  

GİDERLERİ HS.   XXX 

FİNANSMAN GİDERLERİ  

YANSITMA HS.       XXX 

…………………….     ……………………. 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden 

hangisine aittir? 

a. Gerçekleşen finansman giderinin 

tahakkukuna 

b. Maliyet   hesapları   ile   sonuç   hesaplarının 

karşılaştırılmasına 

c. Ay sonunda finansman giderinin gelir 

tablosu hesabına yüklenmesine 

d. Gelecek döneme ilişkin finansman giderinin 

kaydına 

e. Tahakkuk etmiş, ancak ödenmemiş 

finansman giderinin kaydına 

 

23. Bahar AŞ 1 Kasım tarihinde çıkarttığı üç 

ay vadeli 40 000 YTL tutarındaki finansman 

bonosunu banka aracılığıyla 35 000 YTL 

bedelle satmıştır. 

İstemin kaydıyla ilgili olarak 

aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

a. Çıkarılmış Bono ve Senetler Hesabı 

40.000 YTL borçlandırılır. 

b. Çıkarılmış Bono ve Senetler Hesabı 

35.000 YTL alacaklandırılır. 

c. Hisse Senedi İhraç Primleri Hesabı 

5.000 YTL borçlandırılır. 

d. Menkul Kıymet İhraç Farkları Hesabı 

5.000 YTL alacaklandırılır. 

e. Çıkarılmış Bono ve Senetler Hesabı 

40.000 YTL alacaklandırılır. 
 

 

 

 

24. İşletme sahip olduğu hisse 

senetlerine17.000 YTL temettü geliri tahakkuk 

ettiğini öğrenmiş ve temettü kuponlarını tahsil 

için bankaya göndermiştir. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
a.  

…………………….     ……………………. 
DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR HS. 17 000 

GELİR TAHAKKUKLARI HS. 17 000 

…………………….     ……………………. 
b.  

…………………….     ……………………. 
DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR HS. 17 000 

DİĞER OLAĞAN GELİR VE KARLAR  

HS.    17 000 

…………………….     ……………………. 
c.  

…………………….     ……………………. 
BANKALAR HS.   17 000 

DİĞER OLAĞAN GELİR VE  

KARLAR HS.   17 000 

…………………….     ……………………. 
d.  

…………………….     ……………………. 
DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR HS.  17 000 

HİSSE SENETLERİ HS.   17 000 

…………………….     ……………………. 
e.  

…………………….     ……………………. 
BANKALAR HS.    17 000 

HİSSE SENETLERİ HS.   17 000 

…………………….     ……………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25. Poliçelerle ilgili aşağıdaki ifadelerden 

hangisi yanlıştır? 

a. Poliçenin muhatap tarafından imzalanması 

ile kabul işlemi tamamlanır. 

b. Poliçe muhatabın kabulünden sonra 

yürürlüğe girer. 

c. Poliçenin muhatap tarafından kabulünden 

önce cirosu yapılamaz. 

d. Poliçede keşideci ve lehdar aynı kişi olabilir. 

e. Poliçe tutarının  faize tabi   olması   için faiz 

koşulunun poliçe metninde yer alması gerekir. 
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26. İşletme elinde bulunan al iş değeri 27 800 

YTL olan hisse senetlerinin borsa değerlerinin 

26 500 YTL olduğunu saptamıştır. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
a.  

…………………….     ……………………. 
DİĞER OLAĞAN DIŞI GİDER VE  

ZARARLAR HS.   1 300 

          HİSSE SENETLERİ HS.  1 300 

…………………….     ……………………. 
b.   

…………………….     ……………………. 
DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR  

HS.   26 500 

MENKUL KİYMET SATIŞ  

ZARARLARI HS.   1 300 

           HİSSE SENETLERİ HS.  27 800 

…………………….     ……………………. 
c.  

…………………….     ……………………. 
MENKUL KIYMET DEĞER DÜŞME  

KARŞILIĞI HS.   1 300 

           HİSSE SENETLERİ HS.  1 300 

…………………….     ……………………. 
d.   

…………………….     ……………………. 
KARŞILIK GİDERLERİ HS.  1 300 

             MENKUL KIYMET DEĞER DÜŞME  

             KARŞILIĞI HS.   1 300 

…………………….     ……………………. 
e.  

…………………….     ……………………. 
HİSSE SENETLERİ HS.   1 300 

             MENKUL KIYMET DEĞER DÜŞME  

             KARŞILIĞI HS.   1 300 

…………………….     ……………………. 

 

 

27. Borçlusu başka bir  şehirde bulunan 

alacak senedinin ıskonto edilmesine ne ad 

verilir? 

a. Alonj   

b. İştira   

c. Virman   

d. Ciro   

e. Reeskont 

 

 

28. İşletmelerin ticari işlemlere dayanan 

gerçek bir alacağı olmadığı halde, kredi 

gereksinimini karşılamak üzere aldıkları 

poliçe ve bonolara ne ad verilir? 

a. Tahvil   

b. Senet karşılığı kredi 

c. Alacak senedi  

d. Teminat mektubu 

e. Hatır senedi 

 

29.   Satıcı "A" işletmesi 30 000 YTL 

ıskontoda bulunduğunu alıcı "B" işletmesine 

fatura ile bildirmiştir. (KDV tutarı 5 400 YTL) 

Bu bilgilere göre "B" işletmesinin yapacağı 

yevmiye kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 
a. …………………….     ……………………. 
SATIŞ ISKONTOLARI HS.   30 000 

İNDİRİLECEK KDV HS.    5 400 

             ALICILAR HS.    35 400 

…………………….     ……………………. 

b.…………………….     ……………………. 
SATICILAR HS.    35 400 

            TİCARİ MALLAR HS.    30 000 

            HESAPLANAN KDV HS.   5 400 

…………………….     ……………………. 

c.…………………….     ……………………. 
SATICILAR HS.    30 000  

            TİCARİ MALLAR HS   30 000 

…………………….     ……………………. 

d.…………………….     ……………………. 
SATIŞ ISKONTOLARI HS.   35 400 

            ALICILAR HS.     30 000 

            HESAPLANAN KDV HS.   5 400 

…………………….     ……………………. 

e.…………………….     ……………………. 
SATICILAR HS.    30 000 

İNDİRİLECEK KDV HS.    5 400 

            TİCARİ MALLAR HS.   35 400 

…………………….     ……………………. 

30. "A" İsletmesinin 500 000 YTL bağlı 

ortaklık payının olduğu "K" şirketi, belli 

oranda sermaye artırımına gitmiş ve "A" 

işletmesinin "K" şirketindeki ortaklık payı 

%50'nin altına düşmüştür. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
a. …………………….     ……………………. 
KARŞILIK GİDERLERİ HS. 250 000 

BAĞLI MENKUL KIYMETLER DEĞER 

DÜŞME KARŞILIĞI HS.  250 000 

…………………….     ……………………. 

b. …………………….     ……………………. 
İŞTİRAKLER HS   250 000 

BAĞLI ORTAKLIKLAR HS. 250 000 

…………………….     ……………………. 

c. …………………….     ……………………. 
KARŞILIK GİDERLERİ HS. 250 000 

BAĞLI ORTAKLIKLAR SERMAYE  

PAYLARI DEĞER DÜŞME  

KARŞILIĞI HS.   250 000 

…………………….     ……………………. 

d. …………………….     ……………………. 
KASA HS    250 000 

BAĞLI ORTAKLIKLAR HS. 250 000 

…………………….     ……………………. 

e. …………………….     ……………………. 
İŞTİRAKLER HS   250 000 

KARŞILIK GİDERLERİ HS. 250 000 

BAĞLI ORTAKLAR SERMAYE PAYLARI  

DEĞER DÜŞME KARŞILIĞI HS.  500 000 

…………………….     ……………………. 
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31. Elde edilme maliyeti 30 000 YTL, 

hurda değeri 5 000 YTL ve faydalı ömrü 

5 yıl olan taşıt aracının normal 

amortisman yöntemine göre birinci 

yılda ayrılacak amortisman payı kaç 

YTL dır? 

a. 12 000   b. 10 000  

c. 6 000   d. 5 000  

e. 3 000 

32. Azalan bakiyeler yöntemiyle 

amortisman hesaplanmasıyla ilgili, 

aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

a. Amortisman oran, normal amortisman 

oranı kadardır. 

b. Amortisman    süresi    normal     

amortisman oranına göre hesaplanır. 

c. İlk   yıllarda   çok,   sonraki   yıllarda   

daha  az amortisman payı hesaplanır. 

d. Son yıl itfa edilmemiş tutarın tamamı 

amortisman payı olarak kaydedilir. 

e. Duran varlığın hurda değeri genellikle 

hesaplamalara katılmaz. 
33.    İşletmenin daha önce tecil ettirdiği vergi 

borcu için hesaplanan tecil faizinin cari 

döneme düşen kısmı 43 750 YTL dir. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
a. …………………….     ……………………. 
GİDER TAHAKKUKLARI  

HS.     43 750 

DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE  

ZARARLAR HS.                    43 750 

…………………….     ……………………. 

b.…………………….     ……………………. 
DİĞER OLAĞAN DIŞI  

GİDER VE  ZARARLAR HS.   43 750 

GİDER TAHAKKUKLARI HS.            43 750 

…………………….     ……………………. 

c.…………………….     ……………………. 
GİDER TAHAKKUKLARI HS.  43 750  

VADESİ GEÇMİŞ ERTELENMİŞ VEYA  

TAKSİTLENDİRİLMİŞ VERGİ VE  

DİĞER YÜKÜMLÜLÜK H           43 750  

…………………….     ……………………. 

d.…………………….     ……………………. 
KAMUYA OLAN ERTELENMİŞ VEYA  

TAKSİTLENDİRİLMİŞ BORÇLAR  

HS.     43 750  

VADESİ GEÇMİŞ ERTELENMİŞ VEYA  

TAKSİTLENDİRİLMİŞ VERGİ VE DİĞER  

YÜKÜMLÜLÜK HS              43 750  

…………………….     ……………………. 
e.  

…………………….     ……………………. 
DİĞER OLAĞAN DIŞI GİDER VE  

ZARARLAR HS.     43 750 

KASA HS.              43 750  

…………………….     ……………………. 

34. Tedavüldeki finansman bonoları ve 

banka garantili bonolar gibi kısa vadeli 

para ve sermaye piyasaları araçları 

karşılığında sağlanan fonların izlendiği 

hesap aşağıdakilerden hangisidir? 

a. Banka Kredileri 

b. Özel Kesim Tahvil Senet ve Bordan 

c. Çıkarılmış Bono ve Senetler 

d. Çıkarılmış Tahviller 

e. Çıkarılmış Diğer Menkul Kıymetler 

 

 

 

35.   Şirketin kuruluşunda ortaklar 

500.000.000 YTL nominal değerli hisse 

senetlerini 550.000.000 YTL den almayı 

taahhüt etmişlerdir. 
Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
a. 

…………………….     ……………………. 
ORTAKLARDAN  

ALACAKLAR HS. 50 000 000 

ÖDENMEMİŞ  

SERMAYE HS. 500 000 000 

          HİSSE SENETLERİ İHRAÇ  

          PİRİMLERİ HS    50 000 000 

          SERMAYE HS  500 000 000 

…………………….     ……………………. 
b.  

…………………….     ……………………. 
ÖDENMEMİŞ  

SERMAYE HS.  500 000 000  

SERMAYE HS   500 000 000 

…………………….     ……………………. 
c.  

…………………….     ……………………. 
DİĞER ÇEŞİTLİ  

ALACAKLAR HS.    50 000 000  

ÖDENMEMİŞ SERMAYE HS. 500 000 000 

SERMAYE HS.  550 000 000 

…………………….     ……………………. 
d.  

…………………….     ……………………. 
ORTAKLARDAN  

ALACAKLAR HS. 550 000 000  

HİSSE SENETLERİ İHRAÇ  

PİRİMLERİ HS.    50 000 000 

SERMAYE HS.  500 000 000 

 

…………………….     ……………………. 
e. 

…………………….     ……………………. 
ORTAKLARDAN  

ALACAKLAR HS. 50 000 000 

ÖDENMEMİŞ  

SERMAYE HS.  500 000 000 

               DİĞER SERMAYE  

                YEDEKLERİ HS.  50 000 000 

                SERMAYE HS   500 000 000 

…………………….     ……………………. 
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21. Bilanço ile ilgili olarak aşağıda verilen 

ifadelerden hangisi yanlıştır? 

a. Bilanço bir işletmenin belirli bir dönemdeki 

faaliyet sonuçlarını gösterir 

b. Bilanço belli muhasebe kavramları ve genel 

kabul görmüş muhasebe ilkelerine göre 

düzenlenir.  

c. Bilançoda yer alan varlıkların ve 

kaynakların ifade edilmesinde ulusal para 

birimi esas alınır.  

d. Bilanço geçmiş dönem faaliyetlerine ilişkin 

bir belgedir.  

e. Bilançoda aktiflerin gösterilmesinde maliyet 

değeri esası, borçların gösterilmesinde 

tahakkuk esası kabul edilir.  

 

22. İşletme sahip olduğu hisse senetlerine 1 

800 YTL temettü geliri tahakkuk ettiğini 

öğrenmiş ve temettü kuponlarını tahsil için 

“A” Bankasına göndermiştir.  
Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
a.  

…………………….     ……………………. 
DİĞER ÇEŞİTLİ  

ALACAKLARI HS  1 800 

     GELİR TAHAKKUKLARI HS  1 800 

…………………….     ……………………. 
b.  

…………………….     ……………………. 
DİĞER ÇEŞİTLİ  

ALACAKLARI HS                                1 800  

 DİĞER OLAĞAN GELİR VE  

 KARLAR HS                                    1 800 

…………………….     ……………………. 
c.  

…………………….     ……………………. 
BANKALAR HS     1 800  

     DİĞER OLAĞAN GELİR VE  

    KARLAR HS   1 800    

…………………….     ……………………. 
d.  

…………………….     ……………………. 
DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR HS    1 800  

       HİSSE SENETLERİ HS                        1 800 

…………………….     ……………………. 
e.  

…………………….     ……………………. 
BANKALAR HS      1 800  

 HİSSE SENETLERİ HS         1 800 

…………………….     ……………………. 

23. Aşağıdakilerden hangisi aktifi 

düzenleyici bir hesaptır? 

a. Sermaye taahhüt   

b. Ödenmemiş sermaye  

c. Borç senetleri reeskontu   

d. Zarar  

e. Şüpheli alacaklar karşılığı  

24. Poliçeye kefil olan kişiye ne ad verilir? 

a. Lehtar    b. Muhatap  

c. Hamil    d. Aval   

e. Alonj 

 

25. İşletme, 2004 yılında kaydını sildiği 

515.000.000 ( 515 YTL . tutarındaki alacağını 

2005 yılında tahsil etmiştir.  

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
a. …………………….     ……………………. 
KASA HS.    515 

              ÖNCEKİ DÖNEM GELİR VE KAR. HS 515 

…………………….     ……………………. 

b. …………………….     ……………………. 
KASA HS.    515 

              ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR HS. 515 

…………………….     ……………………. 

c. …………………….     ……………………. 
KASA HS.    515 

             DİĞER TİCARİ ALACAKLAR HS.  515 

…………………….     ……………………. 

d. …………………….     ……………………. 
ŞÜPHELİ TİCA.ALACAKLAR KAR. HS. 515 

             ÖNCEKİ DÖNEM GELİR VE  

             KARLAR HS.    515 

…………………….     ……………………. 

e. …………………….     ……………………. 
KASA HS.    515 

              ÖNCEKİ DÖNEM GİDER VE  

             ZARARLAR HS.    515 

…………………….     ……………………. 

26. İşletme daha önceki kredili yaptığı satışla 

ilgili olarak alıcı işletmeye 200 YTL ıskonto 

yaptığını fatura ile bildirmiştir.  

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir?  
a.   …………………….     ……………………. 
TİCARİ MALLAR HS 200  

İNDİRİLECEK KDAV HS 36  

 ALICILAR HS  236 

…………………….     ……………………. 

b. …………………….     ……………………. 
TİCARİ MALLAR HS            200 

HESAPLANAN KDV HS          36  

              ALICILAR HS               236 

…………………….     ……………………. 

c. …………………….     ……………………. 
SATIŞ İSKONTOLARI HS               200 

İNDİRİLECEK KDV HS               36 

  ALICILAR HS             236 

…………………….     ……………………. 

d. …………………….     ……………………. 
SATIŞ İSKONTOLARI HS              200 

HESAPLANAN KDV HS              36 

ALICILAR HS         236 

…………………….     ……………………. 

e. …………………….     ……………………. 
SATIŞ İSKONTALARI HS             200 

İNDİRİLECEK KDV HS                   36 

  DİĞER TİCARİ BORÇLAR HS  236 

…………………….     ……………………. 
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27. İşletmenin elindeki faiz başlangıcı 1 Eylül 

olan, yıllık faiz ödemeli tahvillerinin 31 Aralık 

itibariyle tahakkuk eden faizi 365 YTL’dir.  

Bu işleme ait yevmiye kaydıyla 

borçlandırılacak hesap aşağıdakilerden 

hangisidir? 

a. Özel Kesim Tahvil Senet ve Bonoları 

b. Gelecek Yıllara Ait Gelirler  

c. Diğer Çeşitli Alacaklar  

d. Gelir Tahakkukları  

e. Gelecek Aylara Ait Gelirler  

28. Aralıksız sayım yöntemi uygulayanlar 

işletmenin dönem sonunda mal hesabının borç 

kalanı 58 500 YTL olup, sayım sonucunda 59 

400 YTL maliyetli mal bulunduğu 

belirlenmiştir.  

Bu durumda yapılması gereken yevmiye 

kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 
a.   

…………………….     ……………………. 
TİCARİ MALLAR HS  900  

 TİCARİ MALLARIN MAYİTE HS 900 

…………………….     ……………………. 
b. 

…………………….     ……………………. 
TİCARİ MALLAR HS  900 

 SAYIM VE TESELLÜM  

FAZLALARI HS   900 

…………………….     ……………………. 
c.   

…………………….     ……………………. 
TİCARİ MALLAR HS  900 

 DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR VE 

KARLAR HS   900 

…………………….     ……………………. 
d.   

…………………….     ……………………. 
SAYIM VE TESELLÜM  

NOKSANLARI HS  900 

 TİCARİ MALLAR HS  900 

…………………….     ……………………. 
e.   

DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE  

ZARARLARI HS   900 

 TİCARİ MALLAR HS  900 

…………………….     ……………………. 

29. Amortismanlarla ilgili olarak, aşağıda 

verilen ifadelerden hangisi yanlıştır? 

a. Amortisman bir değerleme yöntemi değildir 

b. Amortisman, duran varlıkların maliyetinin 

sistemli ve anlamlı biçimde varlıkların 

kullanım sürelerine dağıtılmasıdır 

c. Dönem amortismanı, ilgili dönemin 

gelirinden dolaylı veya dolaysız olarak 

indirilir.  

d. Amortismanların muhasebeleştirilmesi, aynı 

tutarda bir fon ayrılması anlamına gelir.  

e. Boş arazi ve arsalar için amortisman 

ayrılmaz.  

30. Bahar AŞ. 1 Kasım tarihinde çıkarttığı üç 

ay vadeli 40 000 YTL tutarındaki finansman 

bonosunu banka aracılığıyla 35 000 YTL 

bedelle satmıştır.  

İşlemin kaydıyla ilgili olarak 

aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

a. Çıkarılmış Bono ve Senetler Hesabı 

40.000 YTL alacaklandırılır.  

b. Hisse Senedi İhraç Primleri Hesabı 

5.000 YTL borçlandırılır  

c. Çıkarılmış Bono ve Senetler Hesabı 

35.000 YTL alacaklandırılır.  

d. Çıkarılmış Bono ve Senetler Hesabı 

40.000 YTL borçlandırılır  

e. Menkul Kıymet İhraç Farkları Hesabı 

5.000 YTL alacaklandırılır.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

31. Aşağıdakilerden hangisi sermaye yedeği 

değildir? 

a. Hisse senedi iptal karları  

b. İştirakler yeniden değerleme artışları  

c. MDV yeniden değerleme artışları  

d. Hisse senedi ihraç primleri  

e. Özel fonlar  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

32. İşletmede genel kurulda alınan karar 

gereğince ayrılması gereken yedek 4 000 YTL 

ve dağıtılmayıp işletmede bırakılan kar ise 

1.000 YTL’dir.  

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye 

kaydında alacaklandırılacak hesap 

aşağıdakilerden hangisidir? 

a. Yasal yedekler   

b. Statü yedekleri  

c. Olağanüstü yedekler    

d. Özel fonlar  

e. Geçmiş yıllar karları 
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33. İşletme peşin fiyatı 300 YTL olan malını 

iki ay vadeli olarak 360 YTL ye satmıştır.  

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
a.   

…………………….     ……………………. 
ALICILAR HS   360 

 YURTİÇİ SATIŞLAR HS  360 

…………………….     ……………………. 
b.  

…………………….     ……………………. 
ALICILAR HS   360 

 YURTİÇİ SATIŞLAR HS  300 

 FAİZ GELİRLERİ HS    60 

…………………….     ……………………. 
c.  

…………………….     ……………………. 
ALICILAR HS   360 

 YURTİÇİ SATIŞLAR HS  300 

 DİĞER OLAĞAN GELİR VE  

KARLARI HS      60 

…………………….     ……………………. 
d.   

…………………….     ……………………. 
ALICILAR HS   360 

 YURTİÇİ SATIŞLAR HS  300 

 DİĞER GELİRLER HS    60 

…………………….     ……………………. 
e.   

…………………….     ……………………. 
ALICILAR HS   360 

 YURTİÇİ SATIŞLAR HS  300 

 KOMİSYON GELİRLERİ HS  60 

…………………….     ……………………. 

34. “Çalışılmayan Kısım Gider ve 

Zararları” hesabı, gelir tablosunda hangi 

bölümde yer alır? 

a. Satışların Maliyeti  

b. Olağandışı Gider ve Zararlar  

c. Faaliyet Giderleri   

d. Dönem Net Karı veya Zararı 

e. Diğer Faaliyetlerden Olağan Gider ve 

Zararlar  

35. 2004 yılında % 70 değer kaybına 

uğrayan ve gerekli karşılık ayrılan 200 

YTL maliyetli mal 2005 yılında 80 YTL ye 

satılmıştır.  
Bu bilgilere göre, 2005 yılında yapılacak 

yevmiye kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 
a. 

…………………….     ……………………. 
KASA HS   80 

 DİĞER STOKLAR HS  80 

…………………….     ……………………. 
b. 

…………………….     ……………………. 
 KASA HS   80 

STOK DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ  

KARŞILIĞI HS   120 

DİĞER STOKLAR HS               200 

…………………….     ……………………. 

c.   

…………………….     ……………………. 
KASA HS   80 

KONUSU KALMAYAN  

KARŞILIKLAR HS  120 

 DİĞER STOKLAR HS             200 

…………………….     ……………………. 
d.  

…………………….     ……………………. 
KASA HS   80 

STOK DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ  

KARŞILIĞI HS   140 

 YURTİÇİ SATIŞLAR HS               200 

 KONUSU KALMAYAN  

KARŞILIKLAR HS   20 

…………………….     ……………………. 
e. 

…………………….     ……………………. 
KASA HS   80 

STOK DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ  

KARŞILIĞI HS   140 

 DİĞER STOKLAR HS               200 

 KONUSU KALMAYAN 

 KARŞILIKLAR HS    20 

 

06.11.2004 
 

 

 

 

 

21. Gelir tablosu ile ilgili olarak aşağıda 

verilen ifadelerden hangisi yanlıştır? 

a. Gelirler ve giderler gelir tablosunda ulusal 

para birimi ile gösterilirler. 

b. Gelir tablosu genel kabul görmüş muhasebe 

ilkeleri ve muhasebe kavramlarına göre 

düzenlenir. 

c. Gelir tablosu işletmenin belirli bir tarihteki 

varlıklarını, öz sermayesini ve borçlarını 

ayrıntılı olarak gösterir.  

d. Gelir ve giderlerin gösterilmesinde maliyet 

ve tahakkuk esasları uygulanır.  

e. Gelir tablosu dinamik bir özelliğe sahiptir.  

 

 

 

 

 

 

 

22. Aşağıdakilerden hangisi “aktifi 

düzenleyici hesap’lardan” biri değildir? 

a. Şüpheli alacaklar Karşılığı Hesabı 

b. Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı Hesabı 

c. Alacak Senetleri Reeskontu Hesabı 

d. Birikmiş Amortismanlar Hesabı 

e. Borç Senetleri Reeskontu Hesabı 
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23. İşletme, 19 Haziran 2004 tarihinde nominal 

değerleri 10.000.000 TL olan 50 adet tahvili, 

işlemiş faizleri ile birlikte 565.000.000 TL’ye 

satın alınmıştır.  

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
a. 

…………………….     ……………………. 
ÖZEL KESİM TAHVİL, SENET VE  

BONOLARI HS   500.000.000  

DİĞER ÇEŞİTLİ  
ALACAKLARI HS                  65.000.000  

 KASA HS     565.000.000 

…………………….     ……………………. 
b. 

…………………….     ……………………. 
ÖZEL KESİM  TAHVİL, SENET VE  

BONOLARI HS                    500.000.000  
FİNANSMAN  

GİDERLERİ HS                      65.000.000  

          KASA HS               565.000.000 

…………………….     ……………………. 
c.  

…………………….     ……………………. 
ÖZEL KESİM TAHVİL,  
SENET VE BONOLARI HS     565.000.000  

 KASA HS                              565.000.000 

d.  

…………………….     ……………………. 
ÖZEL KESİM  TAHVİL,  

SENET VE BONOLARI HS       565.000.000  
          KASA HS              500.000.000 

          FAİZ GELİRLERİ                          65.000.000 

…………………….     ……………………. 
e. 

…………………….     ……………………. 
ÖZEL KESİM  TAHVİL,  

SENET VE BONOLARI HS      500.000.000  
FİNANSMAN GİDERLERİ        65.000.000  

 KASA HS.                                        500.000.000 

 DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR HS      65.000.000 

…………………….     ……………………. 
 

24. Vadeli çeklerin “Alınan Çekler” 

hesabında izlenmesi aşağıdaki muhasebe 

kavramlarından hangisine aykırıdır? 

a. Tam açıklama  

b. Özün önceliği 

c. Tutarlılık   

d. İhtiyatlılık  

e. Dönemsellik 
 

25. Bir poliçenin kabule gönderilmeden 

leyhdara verilmesi durumunda yapılacak 

yevmiye kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 
a.  

…………………….     ……………………. 
ALACAK SENETLERİ HS XXX  

 ALICILAR HS                   XXX 

…………………….     ……………………. 
b.  

…………………….     ……………………. 
ALICILAR HS                  XXX  

               SATICILAR HS        XXX 

…………………….     ……………………. 

c.  

…………………….     ……………………. 
SATICLIR HS                   XXX  

             ALACAK SENETLERİ HS      XXX 

…………………….     ……………………. 
d.  

…………………….     ……………………. 
SATICLIR HS XXX  

             BORÇ SENETLERİ                                  XXX 

…………………….     ……………………. 
e.  

ALICILAR HS  XXX  

     ALACAK SENETLERİ HS               XXX 

…………………….     ……………………. 

 

 

 

 

 

26. İşletme, maliyeti 80.000.000 TL olan 

20.000.000 TL değer düşüklüğüne uğramış 

ve aynı tutarda karşılık ayırmış olduğu 

mallarını 60.000.000 TL’ye satmıştır. Satış 

işleminin kaydında aşağıdaki hesaplardan 

hangisi borçlandırılır? 

a. Ticari Mallar     

b. Karşılık Giderleri 

c. Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı  

d. Yurt İçi Satışlar 

e. Konusu Kalmayan Karşılıklar 

 

 

 

 

 

27. İşletme, elinde bulunan alış değeri 

5.000.000 TL olan 100 adet hisse 

senedinin borsa değeri toplamının 

480.000.000 TL’ye düştüğünü saptamıştır.  

Bu işletme ait yevmiye kaydıyla ilgili 

olarak aşağıdakilerden hangisi 

doğrudur? 

a. Hisse Senetleri Hesabı 20.000.000 TL 

alacaklandırılır 

b. Menkul Kıymet Değer Düşüklüğü 

Karşılığı Hesabı 20.000.000 TL 

borçlandırılır. 

c. Menkul Kıymet Değer Düşüklüğü 

Karşılığı Hesabı 20.000.000 TL 

alacaklandırılır.  

d. Menkul Kıymetler Satış Zararları Hesabı 

20.000.000 TL borçlandırılır.  

e. Karşılık Giderleri Hesabı 20.000.000 TL 

alacaklandırılır.  
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28. İşletmenin iştiraki durumundaki K 

Şirketinde yapılan sermaye artışı nedeniyle 

işletmenin sermaye payı % 20’den, % 9 ‘a 

düşmüştür. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye 

kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 
a.  

…………………….     ……………………. 
KASA HS   XXX  

HİSSE SENETLERİ HS                        XXX 

…………………….     ……………………. 
b.  

…………………….     ……………………. 
BAĞLI ORTAKLIKLAR HS XXX  

İŞTİRAKLER HS                                  XXX 

…………………….     ……………………. 
c.  

…………………….     ……………………. 
İŞTİRAKLER HS                   XXX  

    BAĞLI MENKUL KIYMETLER HS   XXX 

…………………….     ……………………. 
d. 

…………………….     ……………………. 
İŞTİRAKLER HS                      XXX  

        BAĞLI ORTAKLIKLAR HS                XXX 

…………………….     ……………………. 
e. 

…………………….     ……………………. 
BAĞLI MENKUL KIYMETLER HS       XXX  

 İŞTİRAKLER HS                                 XXX 

…………………….     ……………………. 

29.İşletme, maliyeti 50.000.000.000 TL olan 

binasına azalan bakiyeler yöntemi ile 

amortisman ayırmaktadır. Normal 

Amortisman oranı % 5 olduğuna göre 

işletmenin 3. yılda ayıracağı amortisman 

payı ne kadardır? 

a. 5 000 000 000  

b. 4 500 000 000 

c. 4 050 000 000  

d. 2 375 000 000 

e. 2 256 250 000 

30. İşletmenin 31 Aralık tarihinde kredi 

hesabına 13 465 000 TL faiz tahakkuk etmiştir. 

İşletme kredi borcunu ve faizini vade bitiminde 

ödeyecektir.  

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
a.  

…………………….     ……………………. 
BANKA KREDİLERİ HS    13 465 00  

           GİDER TAHAKKÜKLARI HS            13 465 000 

 

…………………….     ……………………. 
b.  

…………………….     ……………………. 
FİNANSMAN GİDERLERİ HS    13 465 00  

             BANKA KREDİLERİ HS                   13 465 000 

…………………….     ……………………. 
 

c.  

…………………….     ……………………. 
FİNANSMAN GİDERLERİ HS    13 465 00  

            BANKALAR HS                                  13 465 000 

…………………….     ……………………. 
d.  

…………………….     ……………………. 
BANKALAR HS       13 465 00  

            FAİZ GELİRLERİ HS                          13 465 000 

…………………….     ……………………. 
e.  

…………………….     ……………………. 
FİNANSMAN GİDERLERİ HS   13 465 00  

           GİDER TAHAKKUKLARI HS            13 465 000 

…………………….     ……………………. 

31. Tedbirli satın alma ve imal etme 

politikası gereği ve stok devir hızı 

düşüklüğü nedeniyle işletmede bulunan ve 

işletmenin bir yıllık dönemde 

kullanabileceğinden fazla olan stok 

kalemlerinin izlendiği hesap 

aşağıdakilerden hangisidir? 

a. 294 Elden Çıkartılacak Stoklar  

b. 157 Diğer Stoklar  

c. 298 Diğer Çeşitli Dönen Varlıklar  

d. 198 Diğer Çeşitli Dönen Varlıklar  

e. 293 Gelecek Yıllar İhtiyacı Stoklar  

 

32. İşletmenin yaptığı genel kurulda 

dağıtılmasına karar verilen karın 

3.000.000.000 TL’lik kısmının iştiraki olan 

Aşdınlar A.Ş’ne ait olduğu anlaşılmıştır  

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
a. 

…………………….     ……………………. 
DÖNEM NET KARI HS      3 000 000 000  

        DİĞER TİCARİ BORÇLAR HS         3 000 000 000 

…………………….     ……………………. 
b.  

…………………….     ……………………. 
GEÇMİŞ DÖNEM  

KARLARI HS                   3 000 000 000  

        DÖNEM NET KARI HS                     3 000 000 000 

…………………….     ……………………. 
c.  

…………………….     ……………………. 
DÖNEM NET KARI HS    3 000 000 000  

        ORTAKLARA BORÇLAR HS           3 000 000 000 

…………………….     ……………………. 

d. …………………….     ……………………. 
GEÇMİŞ DÖNEM  

KARLARI HS                  3 000 000 000  

         İŞTİRAKLERE  

         BORÇLAR HS                                   3 000 000 000 

…………………….     ……………………. 

e. …………………….     ……………………. 
GEÇMİŞ DÖNEM  

KARLARI HS                  3 000 000 000  

         DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR HS      3 000 000 000 

…………………….     ……………………. 
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33. Aşağıdakilerden hangisi Öz Kaynaklar 

grubunda yer almaz? 

a. Yasal Yedekler 

b. Menkul Kıymet İhraç Farkları 

c. Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme 

Artışları 

d. Ödenmiş Sermaye 

e. Geçmiş Yıl Karları 

 

 

34. Aşağıdakilerden hangisi gelir tablosunda 

“Diğer Faaliyetlerden Olağan Gelir ve 

Karlar” bölümünde yer almaz? 

a. Faiz Gelirleri 

b. Konusu Kalmayan Karşılıklar 

c. İştiraklerden Temettü Gelirleri  

d. Menkul Kıymet Satış Karları  

e. Gelir Tahakkukları 

 

 

35.  
…………………….     ……………………. 
KISA VADELİ BORCLANMA  

GİDERLERİ HS XXX  

FİNANSMAN GİDERLERİ  

YANSITMA HS                     XXX 

…………………….     ……………………. 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden 

hangisine aittir? 

a. Gerçekleşen finansman gideririn 

tahakkukuna 

b. Maliyet hesapları ile sonuç hesaplarının 

karşılaştırılmasına 

c. Ay sonunda finansman giderinin gelir 

tablosu hesabına yüklenmesine  

d. Gelecek döneme ilişkin finansman giderinin 

kaydına 

e. Tahakkuk etmiş, ancak ödenmemiş 

finansman giderinin kaydına 

 

04.07.2004 
21. Gelir (Hasılat) ve Gider Hesaplarıyla 

ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi 

yanlıştır? 

A) Gelir ve Gider Hesaplarının kalanları 

bilançoya aktarılır. 

B) Gelir ve Gider Hesapları sonuç hesaplarıdır. 

C) Gider Hesapları borç kalanı verir ve Kâr 

Zarar Hesabının borcuna devredilerek 

kapatılır. 

D) Gelir Hesapları alacak kalanı verir ve Kâr 

Zarar Hesabının alacağına devredilerek 

kapatılır. 

E) Gelir ve Gider Hesaplarındaki tutarlar bir 

faaliyet dönemine ilişkindir. 

22. Aşağıdakilerden hangisi aktifi 

düzenleyici hesaplardan biri değildir? 

A) Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı 

B) Şüpheli Alacaklar Karşılığı 

C) Ödenmemiş Sermaye 

D) Alacak Senetleri Reeskontu 

E) Birikmiş Amortismanlar 

 

 

 

23. Aşağıdaki hesap gruplarından hangisi 

"Dönen Varlıklar" içinde yer almaz? 

A) Hazır Değerler 

B) Ticari Alacaklar 

C) Yıllara Yaygın İnşaat ve Onarım 

Maliyetleri 

D) Gelecek Yıllara Ait Giderler ve Gelir 

Tahakkukları 

E) Menkul Kıymetler 

 

 

 

24. 27.12.2003 tarihinde yapılan sayımda 

kasada 298.700.000 TL bulunduğu 

saptanmıştır. Ancak kayıtlara göre kasada 

278.700.000 TL bulunduğu görülmektedir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 
 
A) 

…………………….     ……………………. 
KASA HS.   20 000 000  

 SAYIM VE TESELLÜM  
FAZLALARI HS.   20 000 000 

…………………….     ……………………. 
B) 

…………………….     ……………………. 
KASA HS.   20 000 000 

 DİĞER OLAĞAN DIŞI  

GELİR VE KÂRLAR HS.  20 000 000 

…………………….     ……………………. 
C) 

…………………….     ……………………. 
DİĞER OLAĞ.DIŞI GİDER VE  
ZARARLAR HS.   20 000 000 

 KASA HS.   20 000 000 

…………………….     ……………………. 
D) 

…………………….     ……………………. 
SAYIM VE TESELLÜM  

NOKSANLARI HS.   20 000 000 

…………………….     ……………………. 
 KASA HS.   20 000 000 

E) 

…………………….     ……………………. 
DİĞER OLAĞ. DIŞI GİDER  

VE ZARARLAR HS.   20 000 000 
 SAYIM VE TESELLÜM  

NOKSANLARI HS.   20 000 000 

…………………….     ……………………. 
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25. İşletme 28.000.000 TL borcuna karşılık, 

“A” Bankası mevduat hesabı üzerine aynı 

tutarda bir 

çek keşide etmiştir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 
A) 

…………………….     ……………………. 
SATICILAR HS.   28 000 000 

 BANKALAR HS.   28 000 000 

…………………….     ……………………. 
B) 

…………………….     ……………………. 
VERİLEN ÇEKLER VE  

ÖDEME EMİRLERİ HS.  28 000 000 

 SATICILAR HS.   28 000 000 

…………………….     ……………………. 
C) 

…………………….     ……………………. 
VERİLEN ÇEKLER VE  

ÖDEME EMİRLERİ HS.  28 000 000 

 BANKALAR HS.   28 000 000 

…………………….     ……………………. 
D) 

…………………….     ……………………. 
SATICILAR HS.   28 000 000 

 VERİLEN ÇEKLER VE ÖDEME  

EMİRLERİ HS.   28 000 000 

…………………….     ……………………. 
E) 

SATICILAR HS.   28 000 000 

 ALINAN ÇEKLER HS. 28 000 000 

…………………….     ……………………. 

 

 

26. İşletme, “Y” AŞ’nin ihraç etmiş olduğu 

400 000 000 TL nominal değerli tahvilleri, 

tahakkuk etmiş olan üç aylık faiz tutarı ile 

birlikte 460 000 000 TL’ye nakit olarak satın 

almıştır. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
A) 

…………………….     ……………………. 
ÖZEL KESİM TAHVİL SENET  
VE BONOLARI HS.   400 000 000 

DİĞER ÇEŞİTLİ  

ALACAKLAR HS.   60 000 000 
 KASA HS.   460 000 000 

…………………….     ……………………. 
B) 

…………………….     ……………………. 
ÖZEL KESİM TAHVİL  

SENET VE BONOLARI HS.  400 000 000 

FİNANSMAN GİDERLERİ HS. 60 000 000 

 KASA HS.   460 000 000 

…………………….     ……………………. 
C) 

…………………….     ……………………. 
ÖZEL KESİM TAHVİL  

SENET VE BONOLARI HS. 400 000 000 

FAİZ GELİRLERİ HS.  60 000 000 
 KASA HS.   460 000 000 

…………………….     ……………………. 

D) 

…………………….     ……………………. 
ÖZEL KESİM TAHVİL  

SENET VE BONOLARI HS.  400 000 000 
DİĞER OLAĞAN DIŞI GİDER  

VE ZARARLAR HS.  60 000 000 

 KASA HS.   460 000 000 

…………………….     ……………………. 
E) 

…………………….     ……………………. 
ÖZEL KESİM TAHVİL 
 SENET VE BONOLARI HS. 460 000 000 

 KASA HS.   460 000 000 

…………………….     ……………………. 

 

 

 

27. Bir poliçenin üzerinde yazılı olan tutarı 

ödeyecek olan taraf aşağıdakilerden 

hangisidir? 

A) Muhatap   

B) Hamil  

C) Lehtar   

D) Ciranta  

E) Keşideci 

 

 

 

28.  
…………………….     ……………………. 
ALACAK SENETLERİ HS.   XXX 

  ALACAK SENETLERİ HS.  XXX 

  FAİZ GELİRLERİ HS.  XXX 

…………………….     ……………………. 

Yukarıdaki yevmiye kaydı aşağıdaki 

işlemlerden hangisine aittir? 

A) Alacak senedinin protestosuna 

B) Alacak senedinin yenilenmesine 

C) Alacak senedinin ıskontosuna 

D) Alacak senedinin banka tarafından tahsiline 

E) Alacak senedinin ciro edilmesine 

 

 

 

29.  
…………………….     ……………………. 
ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR  

KARŞILIĞI HS.    XXX 

 ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR HS.    XXX 

…………………….     ……………………. 

Yukarıdaki yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden 

hangisine aittir? 

A) Şüpheli duruma düşen alacaklar için 

karşılık ayrılmasına 

B) Şüpheli duruma düşen alacağın tahsiline 

C) Şüpheli duruma düşen alacağın tahsil 

olanağının kalmamasına 

D) Şüpheli alacak için ayrılan karşılığın 

iptaline 

E) Alacağın şüpheli duruma düşmesine 
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30. Mal hareketlerinin aralıklı sayım 

yöntemi ile izlenmesi durumunda aşağıdaki 

ifadelerden 

hangisi yanlıştır? 

A) Satın alma giderleri Ticari Mallar 

Hesabının borç tarafına kaydedilir. 

B) Satış giderleri Ticari Mallar Hesabının borç 

tarafına kaydedilir. 

C) İade giderleri Ticari Mallar Hesabının borç 

tarafına kaydedilir. 

D) Satın alma ıskontoları Ticari Mallar 

Hesabının alacak tarafına kaydedilir. 

E) Satın alma iadeleri Ticari Mallar Hesabının 

alacak tarafına kaydedilir. 

 

 

 

 

 

 

 

31. İşletme ortak olmak amacıyla “Z” AŞ’nin 

sermayesinin %30’ unu oluşturan 

3.000.000.000 TL tutarındaki hisse senetlerini 

satın almayı taahhüt etmiş ve 750.000.000 

TL’sini ödemiştir. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
A) 

…………………….     ……………………. 
HİSSE SENETLERİ HS.  3 000 000 000 

 DİĞER TİCARİ BORÇLAR HS.          2 250 000 000 

 KASA HS.                 750 000 000 

…………………….     ……………………. 
B) 

…………………….     ……………………. 
ÖZEL KESİM TAHVİL  
SENET VE BONOLARI HS.      3 000 000 000 

 BORÇLAR HS.            2 250 000 000 

 KASA HS.               750 000 000 

…………………….     ……………………. 
C) 

…………………….     ……………………. 
BAĞLI ORTAKLIKLAR HS.  3 000 000 000 
 BAĞLI ORTAKLIKLARA  

SERMAYE  TAAHHÜTLERİ HS.       2 250 000 000 

 KASA HS.                750 000 000 

…………………….     ……………………. 
D) 

…………………….     ……………………. 
BAĞLI MENKUL  
KIYMETLER HS.   3 000 000 000 

 DİĞER TİCARİ BORÇLAR HS.          2 250 000 000 

 KASA HS.                         750 000 000 

…………………….     ……………………. 
E) 

…………………….     ……………………. 
İŞTİRAKLER HS.   3 000 000 000 

 İŞTİRAKLERE SERMAYE 

 TAAHHÜTLERİ HS.           2 250 000 000 
 KASA HS.                750 000 000 

…………………….     ……………………. 

32. İşletmenin dönem kârı üzerinden 

hesaplanan Kurumlar Vergisi 250.000.000 TL, 

Fon payı ise 25.000.000 TL’dir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 
 

A)  

…………………….     ……………………. 
DÖNEM KÂRININ PEŞİN ÖDENEN VERGİ VE  

DİĞER YASAL 

 YÜKÜMLÜLÜK HS.  275 000 000 

 ÖDENECEK VERGİ VE  

FONLAR HS.   275 000 000 

…………………….     ……………………. 
 

B) 

…………………….     ……………………. 
 DÖNEM KÂRI VERGİ  

VE DİĞER YASAL  

YÜK. KARŞ. HS.   275 000 000 

 DÖNEM KÂRININ PEŞİN ÖDENEN 

 VERGİ VE DİĞ.  

YASAL YÜK. HS.  275 000 000 

…………………….     ……………………. 
 

C)  

…………………….     ……………………. 
DÖNEM KÂRININ PEŞİN ÖDENEN VERGİ VE 

DİĞER YASAL  

YÜKÜMLÜLÜK HS.  275 000 000 

 DÖNEM KÂRI VERGİ 

 VE DİĞER YASAL YÜK.  

KARŞILIK. HS.   275 000 000 

…………………….     ……………………. 
 

D) 

…………………….     ……………………. 
ÖDENECEK VERGİ  

VE FONLAR HS.   275 000 000 

 KASA HS.   275 000 000 

…………………….     ……………………. 
 

E)  

…………………….     ……………………. 
DÖNEM KÂRI 

VERGİ VE DİĞER  

YASAL YÜK. KARŞ. HS.  275 000 000 

 ÖDENECEK VERGİ VE  

FONLAR HS.   275 000 000 

…………………….     ……………………. 
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33. İşletme 15 Ekim’de çıkarttığı 3 ay vadeli, 

300.000.000 TL tutarındaki finansman 

bonosunu banka aracılığıyla 280.000.000 

TL’ye satmıştır. 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
 

 

A) 

…………………….     ……………………. 
KASA HS.   300 000 000 

 MENKUL KIYMET İHRAÇ  

FARKLARI HS.              20 000 000 

 ÇIKARILMIŞ TAHVİLLER HS.   280 000 000 

…………………….     ……………………. 
 

 

B) 

…………………….     ……………………. 
BANKALAR HS.   300 000 000 

 MENKUL KIYMET İHRAÇ  

FARKLARI HS.              20 000 000 

 ÇIKARILMIŞ TAHVİLLER HS.   280 000 000 

…………………….     ……………………. 
 

 

C) 

…………………….     ……………………. 
BANKALAR HS.   280 000 000 

MENKUL KIYMET  

İHRAÇ FARKLARI HS.  20 000 000 

 ÇIKARILMIŞ BONO VE  

SENET HS.            300 000 000 

…………………….     ……………………. 
 

 

D) 

…………………….     ……………………. 
BANKALAR HS.   280 000 000 

FİNANSMAN  

GİDERLERİ HS.           20 000 000 

 ÇIKARILMIŞ BONO VE  

SENET HS.           300 000 000 

…………………….     ……………………. 
 

 

E) 

…………………….     ……………………. 
ÇIKARILMIŞ BONO VE  

SENET HS.   300 000 000 

 BANKALAR HS.        280 000 000 

 MENKUL KIYMET İHRAÇ  

FARKLARI HS.           20 000 000 

…………………….     ……………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

34. Dönem sonunda Borç Senetlerinin 

hesaplanan reeskont tutarı 130 000 000 TL’dir. 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 
 

 

 

A)  

…………………….     ……………………. 
BORÇ SENETLERİ HS.  130 000 000 

 BORÇ SENETLERİ  

REESKONT HS.   130 000 000 

…………………….     ……………………. 
 

 

 

 

B) 

…………………….     ……………………. 
BORÇ SENETLERİ HS.  130 000 000 

 REESKONT FAİZ GELİRLERİ  

HS.    130 000 000 

…………………….     ……………………. 
 

 

 

 

C) 

…………………….     ……………………. 
REESKONT FAİZ  

GİDERLERİ HS.   130 000 000 

 BORÇ SENETLERİ HS.  130 000 000 

…………………….     ……………………. 
 

 

 

D) 

…………………….     ……………………. 
REESKONT FAİZ  

GİDERLERİ HS.   130 000 000 

 BORÇ SENETLERİ  

REESKONT HS.   130 000 000 

…………………….     ……………………. 
 

 

 

E) 

…………………….     ……………………. 
BORÇ SENETLERİ  

REESKONT HS.   130 000 000 

 REESKONT FAİZ  

GELİRLERİ HS.   130 000 000 

35.İşletme varlıkları arasında yer alan 

ancak, mülkiyeti işletmeye ait olmayan 

değerlerin ve koşullu işlemlerin 

izlenmesinde kullanılan hesap 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Düzenleyici hesaplar  

B) Nazım hesaplar 

C) Aktif hesaplar   

D) Tali hesaplar 

E) Geçici ve ara hesaplar 
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FİNANSAL MUHASEBE CEVAP ANAHTARI 

              

02.11.2013  29.06.2013  09.03.2013  03.11.2012  30.06.2012 

1 E  1 E  1 D  21 A  21 C 

2 C  2 D  2 C  22 D  22 A 

3 B  3 E  3 D  23 C  23 D 

4 A  4 E  4 A  24 İPTAL  24 A 

5 B  5 D  5 D  25 E  25 A 

6 A  6 E  6 D  26 A  26 C 

7 B  7 C  7 D  27 D  27 B 

8 C  8 B  8 B  28 C  28 E 

9 D  9 C  9 E  29 B  29 C 

10 D  10 A  10 C  30 D  30 A 

11 A  11 E  11 B  31 A  31 D 

12 B  12 C  12 C  32 B  32 B 

13 E  13 E  13 D  33 E  33 E 

14 D  14 C  14 E  34 A  34 D 

15 E  15 D  15 D  35 E  35 C 

              

              

10.03.2012  19.11.2011  02.07.2011  05.03.2011  06.11.2010 

21 C  21 C  21 B  21 E  21 B 

22 B  22 D  22 E  22 A  22 D 

23 D  23 E  23 B  23 E  23 E 

24 C  24 A  24 A  24 B  24 C 

25 E  25 A  25 C  25 D  25 A 

26 B  26 C  26 D  26 C  26 D 

27 C  27 D  27 A  27 C  27 D 

28 E  28 A  28 D  28 D  28 A 

29 D (İ.)  29 A  29 E (İ.)  29 C  29 C 

30 A  30 E  30 C  30 B  30 E 

31 A  31 B  31 A  31 A  31 C 

32 B  32 C  32 C  32 D  32 C 

33 A  33 E  33 D  33 B  33 B 

34 A  34 A  34 A  34 D  34 D 

35 B  35 E  35 A  35 B  35 E 

              

              

26.06.2010  06.03.2010  07.11.2009  20.06.2009 07.03.2009 

21 B  21 C  21 B  21 D  21  B 

22 D  22 C  22 A  22 D  22  C 

23 A  23 B  23 E  23 A  23  A 

24 C  24 A  24 B  24 E  24  C 

25 E  25 C  25 B  25 A  25  E 

26 B  26 A  26 C  26 B  26  A 

27 B  27 E  27 A  27 C  27  D 

28 C  28 D  28 B  28 C  28  E 

29 A  29 D  29 C  29 A  29  B 

30 E  30 B  30 A  30 B  30  D 

31 A  31 A  31 D  31 C  31  C 

32 A  32 B  32 B  32 D  32  B 

33 A  33 E  33 E  33 B  33  B 

34 D  34 C  34 A  34 C  34  A 

35 D  35 D  35 A  35 D  35  D 
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FİNANSAL MUHASEBE CEVAP ANAHTARI 

         

08.11.2008  21.06.2008  08.03.2008  10.11.2007  23.06.2007 

21 C  21 D  21 D  21 C  21 C 

22 B  22 A  22 A  22 A  22 C 

23 A  23 D  23 B  23 A  23 B 

24 C  24 C  24 B  24 E  24 A 

25 C  25 A  25 E  25 B  25 C 

26 E  26 E  26 B  26 A  26 D 

27 A  27 C  27 A  27 C  27 A 

28 D  28 D  28 B  28 B  28 A 

29 B  29 B  29 D  29 D  29 C 

30 A  30 B  30 B  30 D  30 E 

31 D  31 A  31 C  31 A  31 B 

32 C  32 D  32 D  32 B  32 B 

33 B  33 B  33 E  33 A  33 A 

34 E  34 E  34 D  34 E  34 E 

35 A  35 C  35 A  35 C  35 B 

              

         

03.03.2007  11.11.2006  24.06.2006  04.03.2006  12.11.2005 

21 B  21 C  21 B  21 D  21 C 

22 B  22 D  22 B  22 B  22 D 

23 A  23 A  23 A  23 A  23 E 

24 C  24 D  24 E  24 C  24 C 

25 C  25 A  25 E  25 D  25 B 

26 B  26 D  26 B  26 C  26 D 

27 B  27 E  27 A  27 A  27 A 

28 E  28 C  28 C  28 E  28 B 

29 C  29 A  29 A  29 A  29 A 

30 A  30 C  30 E  30 C  30 B 

31 B  31 B  31 B  31 B  31 A 

32 A  32 C  32 C  32 D  32 E 

33 D  33 B  33 A  33 C  33 E 

34 D  34 A  34 A  34 A  34 D 

35 E  35 B  35 E  35 C  35 E 

              

25.06.2005  05.03.2005  06.11.2004  04.07.2004    

21 D  21 A  21 C  21 A    

22 C  22 B  22 E  22 C    

23 E  23 E  23 A  23 D    

24 B  24 D  24 B  24 A    

25 C  25 A  25 D  25 D    

26 D  26 C  26 C  26 A    

27 B  27 D  27 C  27 A    

28 E  28 B  28 E  28 B    

29 B  29 D  29 C  29 C    

30 B  30 A  30 E  30 B    

31 D  31 E  31 E  31 E    

32 A  32 C  32 D  32 E    

33 B  33 D  33 B  33 C    

34 C  34 B  34 E  34 E    

35 A  35 E  35 C  35 B    

 


